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Borbély Richárd (1990) musicalszí-
nész, a Madách Színház tagja évek

óta szerepel zenés és prózai darabokban. 
A fiatal művész eddigi rövid pályafutása
során is több főszerepet énekelt, játszott
már. Tavaly tavasszal Derzsi György –
Meskó Zsolt A tizenötödik című musical-
jében a tizenötödik aradi vértanút, Ka-
zinczy Lajost alakította. Budapesten, a La
Lune kávézóban beszélgettünk.

– Miskolcon született. Voltak-e a család-
jában művészek, akiknek a példáját látva
úgy döntött, hogy énekesi, színészi pályára
lép?

– A családomban igazából senki nem
foglalkozott művészettel. Mesélték viszont
a szüleim, hogy az apai nagyapám, Isten
nyugosztalja, nagyon szépen énekelt, és a
kottát is olvasta. Amatőr opera- és ope -
retténekes volt. Édesapámnak képzetlen,
de jó hangja van. Ezt leszámítva a gyerek-
koromat nem határozta meg jelentősen a
zene vagy más művészet. Ugyanakkor a
szüleim kiteljesedtek a munkájukban, és
úgy gondolom, az is egyfajta művészet, ha
az ember jól végzi a feladatát. Tizenkét-ti-
zenhárom éves koromban aztán találkoz-
tam a művészettel, és egyik napról a má-
sikra megtaláltam a hivatásomat.

– Hogyan történt ez?

– Miskolctól harminc kilométerre, Tisza-
lúcon laktunk a szüleimmel. Az iskolánk
egyik napközis tanárnője gyermekszínpa-
dot vezetett. Nagyon rossz gyerek voltam,
az egyik magyarórán például énekeltem. A
napközis tanárnő ekkor elhívott a színját-
szó körbe, hogyha már énekelgetek az
órán, hát énekelgessek máshol is, ahol ezt
szabad. Tulajdonképpen ekkor indult a
művészi pályám. Két-három évig magam
tanultam, igyekeztem képezni magam ze-
neileg. Éreztem, és a visszajelzések is azt
mutatták, hogy van affinitásom a zenéhez.
Az éneklésen keresztül jutottam el a szín-
házhoz. Gimnáziumban aztán már dráma-
tagozatra jártam Miskolcon, a Zrínyi Iloná-
ról elnevezett intézményben. Felkerültem
Pestre, Kővári Judithoz, aki a színművé-
szetin tanított éneket, lehet, hogy még
most is ott van, nem tudom. Mire eljutot-
tam az érettségiig, már nem volt kérdés,
hogy mi akarok lenni. Jelentkeztem a Gór

Nagy Mária Színitanodába, felvettek. Egy
évig tanultam ott, majd két éven át Német -
országot jártam egy német–magyar kopro-
dukcióval, énekes műsorral. Azután leszer-
ződtetett a Madách Színház, de csak egy
szerepre. Közben játszottam Székesfehér-
váron, Zalaegerszegen, és kaszkadőr köd -
tem Komáromban, a lovas színházban.
2014-ben pedig szerepeltem az RTL Klu-
bon futó X-faktorban, ez egy nagyobb dob-
bantás volt a pályámon.

– A műsor után sokan megismerték?

– Igen. Addig nem foglalkoztatott, hogy
az emberek felismernek-e az utcán, a szín-
házban viszont jelentősége volt ennek.
Az X-faktor óta Szirtes Tamástól, a Madách
Színház igazgatójától sorra kapom a fősze-
repeket, és ennek roppantul örülök. A Ma-
dách az én alma materem, de a Billy Elliotot
például az Állami Operaházban mutattuk
be. Ott is Szirtes Tamás osztotta rám a fő-
szerepet. Sokfelé játszom egyébként, az
Operettben, a 6szín Teátrumban, egyre
többet szinkronizálok, és szerepeltem pél-
dául az HBO-n vetített, A besúgó című tévé-
sorozatban.

– Nemcsak musical-, illetve prózai színész,
hanem zeneszerző és dalszövegíró is.

– Az HBO-nak köszönhetően egyre job-
ban ismernek már a filmes szakmában, de
a zenémet nem hallják az emberek a rádió-
ban. Magam írom a dalaimat és a szövege-

imet. A közelmúltban elnyertem az NKA-
nál egy kisebb összegű támogatást, úgy-
hogy május-június körül remélhetőleg
megjelenik az első lemezem, klipekkel
együtt. Rendhagyó lesz, ilyet még nem na-
gyon csináltak itthon: megpróbálom össze-
hangolni a színházat a zenével. Minden
dalt én írok, minden hangszeren én ját-
szom egyedül, és a rendező is én leszek.
Az énekesek és a szereplők a barátaim,
kollégáim; a Katonából, az Örkényből, a
Vígszínházból hívtam őket.

– Az imént szóba került, hogy már eddigi
pályafutása során is több főszerepet ját-
szott. A tavalyi esztendő egyik színházi
szenzációja volt Derzsi György – Meskó
Zsolt A tizenötödik című történelmi musi-
calje, amely az 1848–49-es forradalom és
szabadságharcban vértanúhalált halt Ka-
zinczy Lajos életútját dolgozza fel. A cím-
szereplőt Ön alakítja. Mit tudott koráb-
ban a nyelvújító Kazinczy Ferenc fiáról?

– Szinte semmit. Hat évvel ezelőtt hal-
lottam róla először, amikor Derzsi Gyuri
felhívott azzal, hogy énekeljek fel egy dalt
a készülő zeneművéből. Zsoltot is jól is-
mertem. Amikor megtudtam, hogy Ka-
zinczy Lajos volt a tizenötödik aradi vérta-
nú, elszégyelltem magam. De aztán rájöt-
tem: a tudatlanságom nem az én hibám, hi-
szen sem az általános, sem a középiskolá-
ban nem tanultunk róla, csak az aradi ti-
zenhármakról. A történelmi emlékezet
egészen különös módon elfelejtette a nagy

Barátomnak érzem 
Kazinczy Lajost

Beszélgetés Borbély Richárddal, A tizenötödik főszereplőjével 
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nyelvújító Kazinczy hősi halált halt fiát,
amit nem is igazán értek. Miután a darab
megnyerte a Madách Színház által kiírt
musicalpályázatot, igyekeztem egyre töb-
bet megtudni Kazinczy Lajosról, elolvas-
tam a róla szóló könyvet is. Huszonkilenc
évesen végezték ki, én pedig harmincegy
voltam a tavaly tavaszi bemutatón. Mond-
hatom, hogy kortársak lettünk. Ma már na-
gyon közel érzem magam hozzá, és egy
színházi ősbemutatónál ennek nagy jelen-
tősége van. Gyuri az én hangomra írta a
darab zenéjét, s ettől még erősebb kötelék
fűz Kazinczy Lajoshoz. Tavaly októberben
emlékhelyet avattak neki a Fiumei úti sír-
kertben. Nagy élmény volt számomra,
hogy a zenemű néhány szereplőjével rész-
leteket énekelhettünk a megemlékezésen.
Olyan volt, mintha egy jó barátunk bú-
csúztatásánál énekelnénk, akit nemrég
vesztettünk el. Játszottam Istvánt az István,
a királyban, Mariust A nyomorultakban, de a
legfőbb kedvencem Kazinczy Lajos. Ez az
első olyan szerepem, amelyben úgy érzem,
egy barátom életét mesélem el.

– Az előadáson én is úgy láttam, hogy tel-
jesen azonosul a szerepével. Nem Borbély
Richárd, hanem Kazinczy Lajos állt előt-
tem a színpadon. Mi az, ami ennyire meg-
ragadta Önt a személyében, sorsában?

– A Magyar Nemzeti Múzeum és a Ma-
dách Színház közösen tárlatvezetést indí-
tott a reformkorról meg az 1848–49-es for-
radalomról és szabadságharcról. Egy tár-
latvezető és egy színész közösen meséltek
erről az időszakról, illetve az általunk ját-
szott szerepekről. Akkor és az olvasmánya-
im során is rengeteg közös vonást fedez-
tem fel Lajos és köztem. Mindkettőnknek
volt egy bohémebb korszaka, szerettük a jó
borokat, a szép nőket. És Kazinczy Lajos is
tele volt vággyal, hittel, tenni akarással. A
Jóisten nem siet, nem késik, mindig időben
érkezik, nyilván nem véletlenül kaptam
meg Kazinczy Lajos szerepét. Az előadá-

sok előtt egy rövid ideig egy fal mögött ál-
lok, már a színpadon. Van még negyven-
ötven másodpercem, mielőtt színre lépek,
és ilyenkor mindig megköszönöm Lajos-
nak, amit az országért tett. Megköszönöm,
hogy velünk van, és azt is, hogy én lehetek
életének tolmácsolója, hogy mesélhetek ró-
la az embereknek. Transzcendens érzés ez
számomra.

– Kazinczy Lajos egészen különleges sze-
mélyiség volt: gyermekkorától kezdve élt
benne egyfajta kisebbségi érzés, biztosra

vette, hogy soha még csak a nyomába sem
érhet irodalmár apjának, s minden cseleke-
dete előtt föltette magának a kérdést, va-
jon mit szólna ehhez nagy elődje. Élete
szerelmét hozzákényszerítik egy gazdag
főúrhoz, s aztán elérkezik 1848–49, és Ka-
zinczy Lajosról kiderül, hogy katonai zse-
ni. Vértanúvá válik, pedig Haynau fel-
ajánlja neki: ha megtagadja az elveit, ko-
moly karrier vár rá.  

– A darab végén van egy nagyon szép
dal, amelyben így énekel Lajos: „Bocsánat
tőletek, fiúk, apák, / kiket halálba vezet-
tem, / és bocsánat az árulókért, / akiket
agyonlövettem. / De azoktól nem kérek, /
akik hazám életére törtek! / Akik tizenhá-
rom tábornokot / megöltek.” Már az sem

érdekli, hogy tábornoknak hívják, holott
csak ezredes: „Ha így hívnak engem, / ak-
kor tábornok vagyok. / Kinek hőse, / kinek
a gyilkosa. / Ez vagyok én, / ez lettem én: /
a szabadságért, a hazáért küzdő katona.”
Igen, a hazájáért és a szabadságért tett
mindent. A politikától teljesen függetlenül
úgy gondolom, hogy van a politikai haza-
szeretet, és az a másik, ami az 1848–49-es
hőseinket jellemezte, s előttük és utánuk is
sokakat, akik úgy tartották: a két kezünk-
kel dolgozva szeretjük az őseink által meg-
szerzett földünket, a nyelvünket, a törté-
nelmünket, és a magunkénak érezzük,
valljuk. Ez csodálatos.

– Számomra a darab egyik legszebb jelene-
te, amikor Kazinczy Lajos azt mondja
Haynaunak: „Ami önöknek bűn, az nekem
haza, / Ami önöknek lázadás, az az Isten
szava!”

– Ez az egyik kedvenc dalom. Ennél
szebbet nehéz megfogalmazni. Itt is, mint
az egész darabban, tökéletesen összecseng
Meskó Zsolt szövege és Derzsi György ze-
néje. Lajos valóban ezt érezhette a halála

előtt. A végén pedig így beszél: „Honvéd,
őrnagy, tábornok, / vértanú, hát nem szép
szavak ezek? / Apám és nyelvújító társai /
ajkáról fakadtanak.” Mekkora béklyó lehe-
tett számára, hogy az apja árnyékában élt
egész életében! Végül azonban kiderül,
hogy zseniális katonai stratéga. És mindvé-
gig kitartott az elvei mellett, a vértanúha-
lált is vállalva. 

– A tizenötödik tipikusan az a darab, ami-
re azt mondjuk: több mint színház. Meg-
szólítja a lelket, a szellemet, az előadás
után sem hagy nyugodni, magunkban visz-
szapergetünk, továbbgondolunk jelenete-
ket. Milyen visszajelzéseket kaptak eddig?

– Ez nem a „szombaton este színházba
megyek, hogy jól érez-
zem magam” típusú da-
rab. Sokkal inkább a döb-
benet uralkodik a nézőté-
ren. Például annál a jele-
netnél, amikor a három
angyal a tizenhárom vér-
tanú nevét sorolja, és fel-
idézi az utolsó szavaikat.
Nyolcszáz ember ül né-
mán, megrendülve. Gyö-
nyörű, ahogyan igazgató
úr megrendezte ezt a je-
lenetet. Ekkor és több
más alkalommal is szinte
tapintani lehet a csöndet
a színházban, és ez nem
az unalom csöndje, ha-
nem a megdöbbenésé.
Akik látták a darabot, el-
képesztő színházi él-
ményről beszélnek. Szük-
ség van ilyen művekre,

különösen ma, amikor jelentős szerepet
tölt be az életünkben a zene. Ez a darab a
fiatalokat is leköti, a gimnazistákat, sőt, az
általános iskolásokat is. Olyan musicalről
van szó, amit egy rendhagyó történelem-
óra keretében is érdemes megnézni.

– Fiatal, sikeres színészként milyen vá-
gyai, tervei vannak?

– Nagyon örülök annak, hogy a két leg-
nagyobb zenés színházban, a Madáchban
és az Operettben főszerepeket játszhatok.
Nagy élmény számomra A besúgó című so-
rozat is. Amit a legjobban szeretnék, az az,
hogy folyamatosan dolgozhassak, újabb és
újabb feladatokat, kihívásokat teljesíthes-
sek, és nagyobbnál nagyobb szerepeket
kapjak, persze nem csak főszerepeket. Hi-
szem, hogy mindenki születik valamire, az
Úristennek mindenkivel terve van. Úgy
gondolom, velem az volt a terve, hogy szí-
nész legyek, zenéljek, és átadjak az embe-
reknek valami szépet és jót. Ezért pedig
tennem kell, mindennap.

Bodnár Dániel
Fotós: Lambert Attila

A Madách Színház márciusban újra
műsorára tűzi Derzsi György – Meskó
Zsolt: A tizenötödik című musicaljét. Elő-
adások: március 7., 8., 9., 10. (19 óra),
11., 12. (15 és 19 óra), 13. (19 óra), 14. (15
óra, zártkörű), 15. (15 és 19 óra). 
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Néhány hete Vizy Márton zeneszer-
zővel beszélgettünk a tizenegy évvel

ezelőtt született, és a Madách Színházban
immár száz előadást megélt Én, József 
Attila című musicalről, illetve a Tóth Dá-
vid Ágostonnal közös munkáikról. Ez al-
kalommal őt, a darab íróját kérdeztük a
költőről, Szent Ignácról és a kortárs mora-
litásdrámák jelentőségéről.   

– Hogyan kezdődött az életében az írás,
illetve a József Attila iránti rajongás?

– Sorsszerűnek is mondható: Budapesten
a József Attila Gimnáziumba jártam. A négy
évem így József Attilával indult, és vele is
végződött. Még a ballagási tablóképünkön
is a költőt ábrázoló plakett van középre állít-
va. Persze költészetének szeretete nem járt
ezzel automatikusan. Sőt, tinédzserként in-
kább Ady-lázban égtem. Aztán az csillapult,
József Attila szeretete viszont folyamatosan
nő bennem. Ilyen a kapcsolatom Mozart ze-
néjével is: valahogy egyre jobban szeretem
és tisztelem. Emberi ésszel felfoghatatlan,
hogy harminc-egynéhány éve alatt mit alko-
tott meg ez a két fiatal mester. Érdekes még,
hogy az I. kerületi Attila utcai általános isko-
lába jártam, kedves apósomat pedig Eszmé-
nyi József Attilának hívják. Nyolcévesen
kezdtem rövidebb történeteket írni, bár
ezeknek rendszerint nem volt végük, mert
regénnyé akartak terebélyesedni, és ahhoz
nem volt elég időm, erőm. Még nem értet-
tem, mi is történik velem. A fantáziám élénk
volt, de azt hittem, mindenki írogat titokban
odahaza. Talán egyfajta menekülés volt ez a
nyomasztó iskolai élményektől. A házi fela-
datoktól elvette az időt, cserébe viszont jól
ment a fogalmazás. Emlékszem, már harma-
dikban dicsértek érte. Az általánosban, a
gimiben, aztán az egyetemen is ez volt a fő
csodafegyverem. Az írói történetem itt kez-
dődött, s majdnem itt is ért véget, ugyanis
haveri-testvéri „kicikizésnek” esett áldoza-
tul. Az én hibám az volt, hogy elhittem, amit
mondtak, és ez tizenöt éves hiátust eredmé-
nyezett nálam ezen a téren. Ez a másfél évti-
zed hiányzik az alkotói életemből; remélem,
a Jóisten hosszan éltet, hogy pótolhassam a
kiesett időt. Érdekesség, hogy aztán pont a
bátyám volt az is, aki visszavezetett az alko-
táshoz: még New Yorkban, 2002-ben fölkért,
hogy írjak neki és a heavy metal bandájá-
nak, a Blind Myselfnek angol nyelvű dalszö-
vegeket. Ahogy nekikezdtem, öt perc sem
telt bele, és ugyanúgy élveztem az írást,
mint régen. Az egyetemre újságíró és angol
szakra vettek fel. Az angol irodalomból
Shake speare lett a fő kutatási területem, és a

moralitásdrámák, amelyek később nagy sze-
repet kaptak az életemben. Emellett opera-
rajongó voltam: az angol bölcsész szakdol-
gozatom Shakespeare Othello drámájának és
Verdi Otello operájának összehasonlításáról
szól. A dráma és a zenés színpad összekap-
csolása már akkor is vonzott. A továbblépés
lehetőségét keresve kijutottam Amerikába
egy ösztöndíjjal, azután elnyertem egy mási-
kat is, és prosztgraduális szinten tanultam
PR-t és marketingkommunikációt a cleve-
landi jezsuita egyetemen. Úgy látszik, az is-
koláim is sorsszerűen érkeztek, hiszen József
Attila után a jezsuita Loyolai Szent Ignác éle-
téből merített a másik musical, amelyet Vizy
Marcival együtt alkottunk.

– Az Én, József Attila eredetileg drámaterv
volt, vagy Márton dalai inspirálták a
megírására?

– Több közös barátunk volt Marcival, és
az egyikük születésnapi partiján találkoz-
tunk először. Rögtön feltűnt, hogy hason-
lóan gondolkodunk, közös zenei idoljaink
vannak. Akkoriban készült el Marci József
Attila-lemeze, amit meg is vettem tőle. Ő
az Attila úton lakott (ahová korábban álta-
lános iskolába jártam), én a közeli Logodi
utcában, hatszáz méterre tőle. Hazaérve
betettem a CD-t a lejátszóba. A második
dal nagyon megragadott: ez volt az Áldalak
búval, vigalommal. Tavasz volt, még a kabát
is rajtam maradt; úgy belefeledkeztem a le-
mezbe, hogy elfelejtettem levenni. Aztán
rögtön újra lejátszottam az egészet. Ami-

kor a Tiszta szívvelt hallgattam, akkor fo-
galmazódott meg bennem: milyen remek
musical lehetne ebből a dalgyűjteményből!

– De miért épp a musical műfaj jutott eszébe?

– Ennek is megvan a története.
Clevelandből New Yorkba költöztem,
hogy átvegyem bátyám brooklyni lakását,
s ott éltem másfél évig. Közben egy négy-
csillagos hotelben dolgoztam a Times
Square-en, a Broadway világának kapujá-
ban. Nemcsak recepciós voltam, hanem
úgynevezett concierge is, szállóvendégek-
nek szereztem be színházjegyeket. Bárme-
lyik musicalre elmehettem volna ingyen,
de pont a szakdolgozatomat írtam, és ak-
kor éppen egyedül lévén nem akartam
ilyen „romantikus” helyekre menni, úgy-
hogy nem éltem a lehetőséggel. Örök szé-
gyenemre így New Yorkban egyetlen mu-
sical-előadást sem néztem meg. De a Jóis-
ten mégis ebbe az irányba terelt. Hat év
után hazaköltöztem Amerikából, és musi-
calrajongó barátnőm hatására elkezdtem a
Madách Színházba járni. Az operaház fan-
tomjának nézése közben óriásit dobbant a
szívem. A reveláció erejével hatott rám, azt
éreztem, hogy micsoda lehetőségek van-
nak még ebben a kreatív műfajban. Ko-
moly témákat lehetne megénekelni – köny-
nyedén! Utólag jöttem rá, hogy az Én, Jó-
zsef Attila némileg hasonlít Az operaház fan-
tomjára: mindkettőben adott egy „őrült zse-
ni”, egy-egy művészetre érzékeny lány és
egy szintén tehetséges, de inkább a férfias
viselkedésével kitűnő rivális. Az Én, József
Attila egyszerűen adta magát: Marci a ze-
nével, én a sztorival járultam hozzá.

– Mi mindenből indult ki a darab megírá-
sakor? Levelekből, dokumentumokból,
nap lórészletekből, újságcikkekből, esetleg
a kortárs Németh Andornak a költőről
szóló könyvéből? 

– Hihetetlenül jól feldolgozott József At-
tila élete és életműve. Én mindenképpen a
szerelmet, a szerelmeit és a sorsát akartam
a középpontba állítani. Enélkül nem létez-
het musical! Egy teljes életet és annak min-
den viszontagságát nem lehet két felvonás-
ba foglalni; muszáj volt fókuszálni, ezért a
két legfontosabbat emeltem ki: József Attila
korai nagy szerelmét, Vágó Mártát és az
utolsót, Kozmutza Flórát. Mindkettőből le-
hetett volna a nagy, megmentő házasság
Attila számára. Mindkét hölgy nagyszerű
memoárt írt. Sok minden mást is feldol-
goztam, a leveleken, emlékiratokon túl Né-

Egy prófétának az élete is prófécia
Tóth Dávid Ágoston sorselemzései
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meth Andor visszaemlékezését is használ-
tam, de aztán Szirtes Tamás rendezőnk ja-
vaslatára a két említett memoárra összpon-
tosítottunk. Az ő elképzelése nyomán ala-
kult ki a végső forma: két felvonás, két sze-
relem. Ráadásul ezzel kicsit meg is előztük
a korunkat, hiszen női szempontból dol-
goztuk fel József Attila életét.

– A darab erőssége részben abban rejlik,
hogy a szereplők hiteles, pártatlan (nem
ítélkező) megelevenítésével sikerült eleget
tenni a shakespeare-i drámák, illetve álta-
lában a jó színdarabok kritériumának:
megvalósul az a bizonyos pengeélen egyen-
súlyozás.

– Jó meghatározás, itt valóban pengeél-
ről van szó. De nemcsak nekem kellett író-
ként egyensúlyoznom; a 2012-es bemutató
óta minden előadás minden közreműkö-
dője ezt teszi. Egy előadás annyira jó,
amennyire a benne szereplő színészek. Azt
hiszem, az Én, József Attilában mindenkinek
nagyon jól sikerült az „azonosulás”.

A darabhoz egyébként ötletet,
ihletet, inspirációt adtak azok a
diákkori szárnypróbálgatások is,
amelyek a templomi élményeim-
hez kötődtek. Jánosa Domokos
atya vezetésével karácsonyi, hús-
véti misztériumjátékokat adtunk
elő az istenhegyi Szent László-
templomban. Megtapasztaltam,
milyen megdöbbentő ereje volt
például annak a performance-
szerű „passióképnek”, amikor az
egyik hittanostársunk váratlanul
a keresztvivő, töviskoronás Jé-
zusként jelent meg a templom-
ban. Ez adta az ötletet: ahogy
mindenki látni szereti Jézust, úgy
József Attila valósága, személye
és élete is érdekli az embereket.
Később még további nagyon ér-
dekes „párhuzamokat” értettem
meg Jézus Krisztus és József Atti-
la között. Legfőképpen azt, hogy egy pró-
fétának az élete is prófécia.

Az Én, József Attila nem egy zenés verses
est, hanem egy komplex, zenébe oltott élet-
rajz. Mert az élete annyira fontos, mint a
költészete. A poézis és a sorsa bemutatásá-
nak kombinációja adja a darab hatását. Jó-
zsef Attila a világ egyik legérdekesebb ka-
raktere, egyszerre univerzális és minden
egyes emberhez szóló: férfihoz és nőhöz,
fiatalhoz és időshöz, urbánushoz és falusi-
hoz, hívőhöz és ateistához, liberálishoz és
konzervatívhoz, szegényhez és gazdag-
hoz… Tessék ezt utána csinálni! Nincs még
egy ilyen figura a magyar irodalomban és
történelemben. A magyar férfiak történel-
mi csarnokából talán egyedül ő tud egyesí-
teni minket, magyarokat. Egyik kedvenc
versem tőle élete utolsó évéből az „iste-
nes” Nem emel föl, amelyben azt mondja:
„Fogj össze, formáló alak, / s amire kény-

szerítnek engem, / hogy valljalak, tagadja-
lak, / segíts meg mindkét szükségemben.”
Még ahhoz is Isten segítségét kéri, hogy
megtagadja őt! Mert maga a társadalom
kényszeríti, hogy vallja vagy tagadja meg.
Ki mondott rajta kívül ilyet? Jól mutatja ez
azt a kettősségét, azt a fajta „se veled, se
nélküled” függést, hogy hitt Istenben, de
nélküle akart érvényesülni.

– Vizy Márton említette, hogy a közös vál-
lalkozásaik „biografikus musicalek”. Ilyen
az Én, József Attila, illetve az Ignác – 
A lelkek lovagja, és ilyen lesz a harmadik,
most készülő, kortárs vonatkozású darab-
juk is...

– A moralitásdrámák, mint például a 15.
század végi angol Akár ki (Every man) vagy
annak feldolgozása, Hugo von Hofmann-
sthal csodálatos műve, a Jeder mann (Akár -
ki) bárkiről, mindenkiről és mindenkihez
szóló példázatok. A mi 21. századi zenés
moralitásdrámáink főhősei emblematikus,
ikonikus személyek, akik a halál árnyéká-

ban szintén Akárkikké válnak. Nemcsak a
saját korukra, hanem valamiképpen egy-
egy nép, egy vallási közösség vagy az egész
emberiség tudatformálódását befolyásol-
ták. Minket éppen ez a „tudatfejlődés” ér-
dekel leginkább. Műveinkben a biográfia
valós életrajzi adatai, kulturális, társadalmi
vonatkozásai keverednek elképzelt szituá-
ciókkal. Afféle párhuzamos univerzumot
alakítottunk ki a tényeknek és a fantázia
szüleményeinek egymást átjáró, egymásra
ható szövevényéből. Célunk a katarzis, a
színház elementáris gyógyító funkciójának
megünneplése. A színház vonatkozásában
ezért nem is biográfusnak, inkább sors-
elemzőnek mondanám magam. Legna-
gyobb múzsámmal, a feleségemmel, Esz-
ményi Anett-tel vég nélkül beszélgetünk az
emberi sorsról. A legcsodálatosabb dolog
az emberi élet! És benne az egyik legszebb
adomány a szerelem.

– Tehát sorselemzés A lelkek lovagja is? 

– Természetesen! Ráadásul szintén sors-
szerűen jelent meg az életemben. Véletlen
vagy sem, de itthon a jezsuita Pázmány Pé-
ter által és később róla elnevezett egyetemre,
az USA-ban pedig a jezsuita fenntartású
John Carroll Universityre jártam, és az ottani
Loyola kórusban énekeltem. Le vagyok fo-
tózva annál a szobornál, amely azt ábrázolja,
hogy Ignác felajánlja a kardját a Szűzanyá-
nak. Ez a jelenet később a musicalbe is beke-
rült. A lelkek lovagja Vizy Marci által indult,
őt keresték meg a jezsuita rend miskolci
gimnáziumából azzal, hogy írna-e egy mu-
sicalt Szent Ignácról. Marci felvetette nekem
az ötletet, én pedig húszéves Szent Ignác-lel-
kiségi tapasztalattal a hátam mögött meg-
tiszteltetésként kapva kaptam rajta. Szent Ig-
nác ugyancsak rendkívül izgalmas karakter.
Gyakran mondják róla, hogy rejtőzködő
volt, még a katolikusok is alig ismerik, pedig
szerintem a „katonás” – hierarchikus, köte-
lező hitgyakorlatokat hirdető – Egyházunk
nagyon is eklatáns szentje. Katona szent, de

igazi misztikus. Személye az ellen-
tétek egysége, vérbeli drámai hős:
erőszakos behajtóból megtérő,
majd Isten lovagja lesz. Egyszerre
volt baszk, spanyol, olasz; járt a
Szentföldön, és Párizsban is tanult,
ahol találkozott Xavéri Ferenccel,
és ahol megalapította a jezsuita
rendet. Később elindult a jezsuita
világmisszió, amelynek köszönhe-
tően ma már tele van jezsuita isko-
lákkal a földkerekség mind a négy
sarka… Megváltoztatta a világot.
Szóval óriási történet ez is.

– Tavaly szeptemberben az Erkel
Színházban mutatták be a musi-
calt a miskolci Fényi Gyula Je-
zsuita Gimnázium és Kollégium
diákjai. Hol kerül színre újra
az Ignác – A lelkek lovagja, és
mik a további terveik?

– Marcival a harmadik közös darabun-
kon dolgozunk. Ezek az életrajzi musicalek
kiegészítik egymást; a három együtt – meg-
jelenítve talán egész művészi filozófiánkat –
olyan lesz, mint egy triptichon. Másra alig
jut most időnk. Hihetetlenül nagy munka,
több év kell egy-egy musical megalkotásá-
hoz. Közben angolra fordítom az Ignácot,
mert szeretnénk lemezre venni angol anya-
nyelvű énekesekkel. Az a tervünk, hogy kül-
földre visszük a darabot, első körben „isko-
ladrámaként” a kinti jezsuita egyetemeken,
gimnáziumokban szeretnénk bemutatni, s
közben adaptálnánk nagyszínpadra, profi
előadókkal, Magyarországon és máshol is.
Reméljük, idővel sok helyre eljut, ahol Szent
Ignác járt, illetve ahol a jezsuita lelkiség jelen
van a világon.

Pallós Tamás
Fotó: Merényi Zita



Szépséges, szürkésfehér neogótikus templom húzódik meg
szerényen a házak között Pesterzsébeten, a Vörösmarty ut-
cában. A főbejárat előtti nagy, parkosított, lankás területen

magas panelházak emelkednek. A templomhoz szorosan hozzá-
tapad az egykori árvaház épülete, amelyben ma állami iskola mű-

ködik. Az Urunk színeváltozása néven ismert templomot már
vagy harminc éve a Pesterzsébeti Görögkatolikus Egyházközség
használja. Papp Miklós görögkatolikus parókus fogad bennünket
a belülről teljesen felállványozott templomban, ahol már egy ideje
festési munkálatokat végeznek.

A templom múltjáról is mesél: „Pesterzsébet régen Budapest
peremkerülete volt. A karmelita nővérek építtettek itt egy temp-
lomot 1926-ban. Összeszedték az első világháború után az árvá-
kat, a külváros szegény gyerekeit, és a templom mellett árvaházat
létesítettek. A szerzetes nővéreket 1950-ben egy éjszaka teherau-
tóra kényszerítették és elvitték, mindent itt kellett hagyniuk. Az
iskolát (árvaházat) államosították, a mai napig állami iskola mű-
ködik itt. A templomból – szovjet mintára – tornatermet akartak

csinálni, mert az iskolának nem volt, de, hála Istennek, mégis
megmaradhatott templomnak. Néha ugyan miséztek benne, de
valójában lakat került rá. Könnyen el lehet képzelni, ha egy temp-
lomot nem használnak, minden pusztulásnak indul benne. Mivel
Pesterzsébeten több katolikus egyházközség van, ez a kis temp-
lom nem nagyon hiányzott senkinek. Csak néha tartottak itt
szentmisét. A rendszerváltás után visszatértek a nővérek, akik ak-
korra már idősek, betegek voltak, számban is megfogyatkoztak.
Budapesten négy templomuk volt, a pesterzsébetit nem igényel-
ték vissza, inkább más ingatlanokat kaptak. A Görögkatolikus
Egyház jelentkezett, hogy neki viszont jó lenne. Ez a templom
egykor összegyűjtötte az árva gyerekeket, s mi, görögkatolikusok

hasonlóan »árvák«, bevándorlók vagyunk itt. Afféle belső beván-
dorlás volt ez. Az első világháború után nagyon sokan költöztek
ide Kelet-Magyarországról, Borsodból, Hajdúból, Szabolcs-Szat-
márból, s ezen a vidéken nem volt még saját templomuk a
görögkatolikusoknak, ahogyan a Belvárosban, a Rózsák terén.
Ezért aztán mindig bekéredzkedtünk egy római katolikus temp-

A templom legyen pompás
Látogatás a pesterzsébeti görögkatolikus templomban
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lomba. Szívesen segített az
Egyház, de ez nem volt iga-
zán jó megoldás. Ez a temp-
lom tulajdonképpen az erede-
ti hivatását folytatta, amikor
otthont adott az olyan árvák-
nak, mint mi voltunk. Amikor
a rendszerváltás után átvet-
tük, igen rossz állapotban
volt, be is ázott, a tetőtől a
pincéig mindent fel kellett újí-
tani, és korszerűsíteni a fűtést
meg a teljes villamoshálóza-
tot. A festéssel addig nem
tudtunk foglalkozni, amíg a
többi munka zajlott. Tíz évig
tartott a felújítás, s csak ezután álmodhattunk arról, hogy kifestet-
nénk a templombelsőt.”

A mennyezetről nagy méretű, csodaszépen megfestett Krisz-
tus-arc, a Pantokrátor néz le ránk. Egyelőre nem könnyű megkö-
zelíteni, és látni is csak félig lehet a munkálatokhoz szükséges
deszkalapok miatt, de még néhány hónap, és teljes pompájában
ragyog majd. A már kész festményeken nem a kék, sokkal inkább
a sárga szín dominál az egész templomban, s ettől világos, napfé-
nyes hatású az egész tér.

Papp Miklós parókus a festés technikai részleteiről is beszél.
„A nedvesség miatt először is körben újra kellett vakolni a fala-
kat. Azután kaptak egy alapszínt, hiszen fe-
hérre volt meszelve minden – tudjuk meg.
Az eredeti épületből megmaradtak az üveg-
ablakok. Korábban szobrok is díszítették a
templomot, de azokat elvitték a nővérek. Se-
hol semmilyen kép nem volt a falakon, nyolc
éven keresztül úgy végeztük itt a liturgiát,
mintha egy református templomban lettünk
volna. Csak lent volt egy oltárkép, és ennyi.
A templom most, a festés után lesz végre iga-
zán görögkatolikus.”

Az egyik oldalsó faliképen láthatjuk,
amint Izrael fiai száraz lábbal átkelnek a Vö-
rös-tengeren, a nyomukba eredő egyiptomi
sereget pedig elnyeli a visszazúduló víztö-
meg. Remekül megfestett alakok, arcok idé-
zik meg a jelenetet a környező sziklás tájban.
A korabeli ruhák minden részlete, redőzete
finoman, érzékenyen megfestve, puha pasz-
tellszínekkel elevenedik meg.

„Egy templom művészi kifestéséről azt
kell tudni, hogy minden felekezetnek meg-
van a maga filozófiája; a római katolikusok-
nak, a protestánsoknak is. Nekünk, görögka -
to likusoknak az, hogy a templom legyen pompás. Mi nem az egy-
szerűségre törekszünk, mert úgy gondoljuk, amikor valaki belép
a templomba, tulajdonképpen Isten országába lép be. Mindenből
a legszebbet szeretnénk adni Istennek! A beszédből is, ezért van
az, hogy a liturgiát mindig énekeljük. Az egész szertartás alatt
tömjénezünk, díszesek a papi ruháink, szép körmeneteket tar-
tunk, a püspökök koronát is viselnek, mindenben a pompára tö-
rekszünk. A templomi freskók is ezért fontosak számunkra, szép
művészi képeket festünk a falakra” – hallhatjuk a parókus ma-
gyarázó szavait.

„A falak kifestésének mindig megvan a koncepciója – mesél to-
vább Papp Miklós. – Hátul kap helyet az Ószövetség, ott látjuk
Mózest. Megjelenik a képen az ószövetségi pászka, az egyiptomi
kiszabadulás jelenete, és ott lesznek a pátriárkák, Ábrahám, Izsák
és Jákob. Innen indulunk előre, az Újszövetség felé. Az óra járásá-
nak megfelelően haladunk, a kiindulópont a karácsony, s láthat-
juk a falon az örömhírvételt, Jézus megkeresztelkedését, és ahogy

haladunk befelé, sorra követ-
keznek az újszövetségi törté-
netek. Helyet kap a falon a
kenyérszaporítás, a magvető-
ről szóló példabeszéd, alatta a
kánai menyegző jelenete, s
így eljutunk a húsvétig, majd
utána következik a pünkösd,
a Szentlélek kiáradása, a
szentélyben.

„A képek minden részlete
kánon szerinti; az ikonfesté-
szetnek szigorú szabályai
vannak. Nem azt fest a festő,
amit akar, az ikon nem az ön-
kifejezésről szól. A művész az

Egyház hitét festi meg. Azt szoktuk mondani: az ikon festett teo-
lógia, azt ábrázolja, amit hiszünk. Krisztus ruhája például mindig
kék és bordó színű, ez azt fejezi ki, hogy valódi Isten és valódi
ember. A színeknek, az arányoknak, a mozdulatoknak, minden-
nek jelentősége van az ikonokon. Amikor az ember belép a temp-
lomba, a falakon festett teológiát talál. A liturgia alatt is előfordul,
hogy az ember »mozizik«, jobbra-balra nézelődik, s amit lát, az
nem más, mint a teológiai tanítás. A bizánci festmények nem az
esztétikát akarják szolgálni, elsősorban nem érzelmeket kívánnak
közvetíteni. Persze azért meghittséget árasztanak. De az ábrázo-
lások fő célja nem az, hogy a képek valamiféle jámborságot szít-

sanak fel bennünk, vagy hogy a látvány hatására pusztán
együttérezzünk Jézussal, akit megfeszítettek. Ezek a faliképek
magvas teológiai igazságokat ábrázolnak. És ha elmerülünk ben-
nük a szertartások alatt, akkor felvérteződünk a teológiával, a jó
gondolatokkal, s aztán így lépünk ki a templomból a való világba,
a hétköznapokba” – tudhattuk meg ezeket az érdekes adalékokat
a parókustól.  

„A bizánci gondolkodás a templomba belépő embert teljes va-
lójában igyekszik megragadni és fölemelni a tömjénillaton, az
énekeken, a liturgiában hallott tanításon és a képeken keresztül,
a szaglására, hallására, vizualitására és az értelmére hatva. A gics-
cset azonban nagyon határozottan elutasítjuk, hiszen az nem
emeli föl az embert, legfeljebb kicsit megcsiklandozza az érzelme-
it, de a teológiához nincs köze. Ezért olyan szigorú a keleti egy-
ház azon a téren, hogy kik és mit festhetnek a templomok falaira,
hiszen a képek sokáig megmaradnak, a halálunk után is, vagyis
önmagunkon túlmutat egy-egy ilyen projekt. Így a görög ka to -
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likus templomokban a püspök-
nek mindig irányító szerepe,
joghatósága van. Mellette pedig
ott áll az úgynevezett liturgikus
bizottság, amelynek tagjai be-
hatóan ismerik a bizánci művé-
szetet. Ők együtt döntik el,
hogy mi legyen a templomban.
Így a papok egyéni ízlése, eset-
leges »hibája« is ki van zárva.

A pesterzsébeti templom ki-
festésére egy nemzetközi mű-
vészcsoport kapott megbízást.
Ez a négytagú társaság már ti-
zenhat templom belső munká-
latait végezte el külföldön, ezu-
tán hívták őket Magyarország-
ra. Először a gödöllői templom-
ban dolgoztak, majd a miskolci
görögkatolikus székesegyház-
ban. Aztán Tégláson alkottak
egy vadonatúj templomban, és
úgy jöttek ide, Pesterzsébetre.
Innen Debrecenbe mennek to-
vább, a görögkatolikus temp-
lomba. Az alkotók mindegyike
művészeti iskolát végzett, a ve-
zetőjük nemcsak festőművész, hanem teológus is.

Mielőtt felkértük őket a munkára, egy éven át terveztük a pro-
jektet, mondhatni centiméterre pontosan meghatároztuk, hogy
melyik falra mi kerüljön. Azután a liturgikus bizottság és a püs-
pök úr még módosított a terveken. A művészek az előzetes váz-
latok alapján csak ezután kezdték megfesteni a képeket. Vékony
vászonra dolgoznak, tehát nem freskót vagy szekkót készítenek,
hanem ezt a régi, több száz éves, főleg kolostorokban használt és

kevésbé ismert technikát alkalmazzák. A készre festett képeket
itt, a templomban felragasztják a falakra, esetleg egyet-kettőt a
helyszínen egészítenek ki, festenek meg. Az eljárás nagy előnye,
hogy nem kell sokáig beállványozva hagyni a templomot, két hó-
nap alatt készen lehet az egész munka. És a művészeknek nem az
állványon kell festeniük. A műhelyükben sokkal kényelmesebben
készíthetik el a képeket, imádságosan tudnak nyugodt arcokat
festeni. Nagy pozitívuma még ennek a módszernek, hogy ha a
kép valahol megsérül, akkor az adott részletet egyszerűen leszed-
jük, majd a javítottat újra felragaszthatjuk. Nem kell a falakról le-
verni a vakolatot, aztán vakolás után újrafesteni a freskót, hanem
sokkal könnyebb javítani, ha bármi miatt szükséges.”

Lassan búcsúzunk a templomtól és lelkes, nagy tudású
parókusától, Papp Miklóstól. Ha pár hónap múlva elkészül a teljes

festés, bizonyára nagyszerű élményt jelent majd a hívek számára,
és Budapest is gazdagodik egy csodásan kifestett görögkatolikus
templommal. A művészi munkálatok sokba kerülnek, és ezért
minden adományt, támogatást szívesen fogadnak.

Mészáros Ákos
Fotó: Lambert Attila



A Szent István Társulat gondozásában megjelent Levelek
a donatisták ellen című kötet Szent Ágoston három levelét

tartalmazza, amelyek a hippói püspöknek a donatizmus ellen ví-
vott küzdelmébe nyújtanak betekintést.

A donatisták a Karthágóban 313-ban püspökké választott Do-
nátról kapták a nevüket. Azt vallották, hogy a donatista püspö-
kök nemcsak a szentségeket szolgáltatják ki, hanem a szentségek-
nek megfelelő kegyelmet is ők közvetítik; hitük szerint csak eb-
ben az egyházban valósul meg az igazi szentség. A donatisták a
Katolikus Egyházat eretnek egyháznak nevezték, mivel a Krisztus
utáni 4. század első évtizedében, a Diocletianus-féle keresztény-
üldözés idején püspökeik és papjaik közül többen is szent köny-
veket szolgáltattak ki a pogány hatóságoknak, vagy becsapva
azokat eretnek iratokat adtak át nekik. A donatisták elutasították
a krisztusi megváltást is, amit püspöküktől, Donáttól vártak.

A kötetben latinul és magyar fordításban közölt három levelet
Ágoston 396 és 417 között írta. Az első 396 végén, 397 elején ke-
letkezett, és a donatista laikusokhoz szól. A donatisták név sze-
rint először Mensurius karthágói püspököt vádolták azzal, hogy
az üldözés idején a nyomásnak engedve szent könyveket szolgál-
tatott ki a pogány hatóságoknak. A vita kiélesedett, amikor 311-
ben Mensuriust Caecilianus követte a püspöki székben – neki azt
vetették a szemére, hogy egyik szentelő püspöke szintén traditor
volt (olyan keresztény, aki az üldöztetések idején átadja a törvény
tisztviselőinek a Szentírást, a szent edényeket vagy a neveket). A
donatisták Caecilianusszal szemben ellenpüspököt állítottak,
Maiorinus személyében. Ágoston a levelében rámutat: az erről
döntő rögtönzött zsinat törvénytelenséget követett el, a donatista
bírák ártatlan embereket ítéltek el, azok távollétében. Caecilianus
nem vallotta be, hogy hittagadó, nem is volt jelen a zsinaton, és
püspöktársai sem. Ágoston érvei szerint csak a megismert és fel-
tárt bűn ítélhető el és bocsátható meg, azaz még a felmentő ítélet
is érvénytelen lett volna, hiszen nem történt meg a bűn kivizsgá-
lása és bizonyítása. Ráadásul az egyházi jegyzőkönyvek tanulmá-
nyozása alapján Ágoston állítja: „bevallottan hittagadók ítélték el
azokat, akiket hittagadóknak mondtak”. Dokumentumokra hi-
vatkozik, melyekből kiderül: még ellenfelei sem tudták megvá-
dolni Caecilianust, így csak az őt felszentelő püspökről, Felixről
állították, hogy traditor, s erre alapozták, hogy Caecilianus fel-
szentelése törvénytelen volt. Augustinus viszont utal arra, hogy a
vádak alaptalanok voltak, mivel Felixet a vizsgálatok alapján fel-
mentették a vádak alól.

A második levél címzettje Vincentius, Cartenna (ma: Ténès)
mérsékelt donatista (azaz rogatista) püspöke volt, akit Augusti-
nus már ifjúkorától kezdve ismert, még Karthágóból. A levél
407/408-ban keletkezhetett. A rogatistákról keveset tudunk. Veze-
tőjük Cartenna szakadár püspöke, Rogatus volt. Elítélték az erő-
szakot, a donatisták pedig üldözték a kis létszámú csoportot. 
A levélben Augustinus a tapasztalatai alapján amellett érvel, hogy
a donatisták ellen hozott törvények szükségesek, amennyiben a
szakadárokat visszakényszerítik az Egyházba. A világi törvények
így mintegy kényszerű gyógyszerek ahhoz, hogy a szakadárok
belássák tévedésüket, és visszatérjenek az Egyházba. Augustinus
azt is kifejti a levélben, hogy az egyéni bűnöknél fontosabb a ke-
resztség szentségének jelentősége, amennyiben a keresztény ke-
resztség – úgy a donatistáké, mint a katolikusoké – Krisztus ke-
resztsége, tehát nem embertől származik. Ebből következően ak-
kor is érvényes, ha kiszolgálója nem bűntelen. Augustinus a levél-
ben arra is kitér: a donatisták nem vethetik a katolikusok szemé-
re, ha a világi hatóságokhoz fordulnak ügyük érdekében, hiszen
ők maguk cselekedtek így először, amikor úgy ítélték meg, hogy
ezáltal sikerre vihetik ügyüket. Ráadásul Iulianus Apostata csá-

szártól kértek segítséget, aki el-
árulta a keresztények ügyét, ami-
kor megtagadta a kereszténységet,
és bálványimádó pogány lett. 
A donatisták tehát tettükkel magát
a kereszténységet árulták el.

A harmadik levél keletkezési
ideje 417, címzettje Bonifatius po-
litikus, kiemelkedő hadvezér, az
5. század első évtizedeinek fontos
szereplője. Ágostonnal eleinte jó
viszonyt ápolt, de később meg-
romlott a kapcsolatuk, amikor Bonifatius egy ariánus pappal ke-
reszteltette meg gót feleségétől született fiát. A vandálok betöré-
sekor is ő volt a katonai parancsnok. Augustinus halálakor Hip -
póban tartózkodott, az ostromgyűrűbe zárt város védelmét irá-
nyította. A levélben Augustinus emlékeztet rá: a donatisták nem
ismerték el érvényesnek a katolikusok által kiszolgáltatott szent-
ségeket. A megállapítás azonban a donatistákon keresztül kiszol-
gáltatott szentségekre is vonatkozik: bár Augustinus érvényes-
nek ismerte el őket, úgy vélte, hogy hiába részesedik belőlük va-
laki, az nem szolgálhat az üdvösségére, amíg nem csatlakozik az
igazi Egyházhoz. Lényegében tehát a donatisták hatástalanná
tették a szentségeket. A levélben Ágoston megrója a donatistákat
azért is, mert sokszor kiprovokálták a vértanúságot, s tettük így
öngyilkosságra emlékeztetett. A donatisták egy része azzal fe-
nyegetőzött: ha a híveiket (vagy a közösségüket) megtérítik, ak-
kor végeznek magukkal; így próbálták zsarolni a katolikusokat.

A kötetet Hamvas Endre Ádám és Szabó Ádám Ágoston fordí-
totta. Az utóbbi írta a bevezetőt, kiemelve: Augustinus főszerepet
játszott egy olyan probléma felszámolásában, amely nemcsak az
afrikai egyház helyzetére, hanem a tartomány életének valameny-
nyi aspektusára hatással volt, és súlyosan fenyegette a birodalom
egyetlen olyan részének stabilitását, amelyet addig megkíméltek
a külső támadások.

(Aurelius Augustinus: Levelek a donatisták ellen. Szent István Tár-
sulat, 2022)

Bodnár Dániel

Mértékadó9 FÓRUM

Levelek Szent Ágostontól 



16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Közelebb – Roma magazin
17.15 Domovina
17.40 Ma gyar világ
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.45 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/40. (ism.)
19.30 Család-barát
19.57 Egy perc híradó (ism.)
19.59 Időjárás-jelentés
10.00 Mi is az az árapály jelenség?
10.55 Család-barát
11.55 Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.50 Álmok álmodói (ism.)
12.55 A világ egy terített asztal
13.25 Almárium
14.30 Ízőrzők
15.00 Almárium
15.27 Egy perc híradó
15.29 Főmenü mini (ism.)
15.35 Önök kérték!
16.00 Ridikül
16.55 Almárium
17.10 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/36.
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme, I., 281/41.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Alpesi őrjárat – Olasz tévéfilm-

sorozat, IV., 20/12. Az ártatlan ál-
dozat

20.45 Kékfény
21.35 Sherlock – An gol tévéfilmsoro-

zat, IV., 3/1. A hat Thatcher
23.06 Kenó
23.15 Nobel végakarata – Svéd film-

dráma
10.45 Mesterember
11.20 A Mediciek hatalma – Lorenzo,

a tündöklő, III., 8/5. A Szentszék
12.15 Velvet Divatház – Spa nyol té-

véfilmsorozat, VI., 10/9. Egy új
valóság

13.05 Noé barátai
13.30 Ma gyar Krónika
14.00 Ridikül (ism.)

15.55 Öt kontinens (ism.)
16.20 Summa (ism.)
16.45 Család’23 (ism.)
17.05 Mindennapi (ism.)
17.10 Időjárás-jelentés
17.13 Almárium (ism.)
18.10 Élő népzene
19.05 Jó ebédhez szól a nóta
10.00 Vers (ism.)
10.03 Agapé (ism.)
10.55 Önkéntesek
11.30 Keresztelő – Ma gyar filmdrá-

ma
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Közelebb (ism.)
13.50 Domovina (ism.)
14.25 Esély (ism.)
14.50 Ma gyar Krónika (ism.)
15.20 Itthon vagy!
15.45 Család-barát (ism.)
16.40 Időjárás-jelentés
16.50 Öt kontinens (ism.)
17.20 Ízőrzők
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Az örökzöld örökzöldek
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói – Zsivotzky

Gyula (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.40 Dokuzóna
23.35 Hazajáró
10.05 Hagyaték
10.35 Vers
10.37 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák – Négyzetgyök
10.50 M2 matricák – Négyzetgyök
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.18 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.20 Az örökzöld örökzöldek (ism.)
12.15 Keresztelő – Ma gyar filmdrá-

ma (ism.)
13.40 Kastélyok-kúriák
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma dél  előtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó 10.30
Hírek 10.33 Kék bolygó 11.00 Hír  adó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Ma gyar gazda
12.00 Déli harangszó 12.01 Hír  adó
12.45 Időjárás 13.00 Hír  adó 12.50–
17.50 Ma dél  után; Benne: 13.00 Hír -
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Hír  adó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Itthon vagy!
Magazin (ism.) 15.00 Hír  adó 15.20
Időjárás-jelentés 15.30 Hírek 15.33
Kék bolygó (ism.) 16.00 Hír  adó 16.30
Hírek 16.33 Ma gyar gazda – Agrár-
magazin 17.00 Hír  adó 17.30 Hírek
17.33 Esély (ism.) 17.50–21.50 Ma
este; Benne: 18.00 Hír  adó 18.35 Idő-
járás-jelentés 19.00 Hírek 19.30 Hír -
adó 21.00 Hír  adó 21.22 V4 Hír  adó
21.30 Világhíradó 22.00 Hír  adó
22.40–24.00 Ma éjjel; Benne: 23.00
Hír  adó 23.15 An gol nyelvű hírek
23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyelvű
hírek 23.30 Világhíradó 24.00 Him-
nusz 0.02 Záróhíradó

5.20 Töf-Töf elefánt 5.30 Rosie világa
5.40 Lila Teknőc kalandjai 5.45 Char-
ley az iskolában 5.55 Rubi Szivárvá-
nyiában 6.10 Babar és Badou kaland-
jai 6.30 Pocoyo 6.40 Rozmaring
kunyhó 6.55 Go Jetters 7.20 Alvin és
a mókusok 7.55 RoboVonatok 8.25 A
kis Nicolas nyaral 8.50 Super Wings
– A szárnyalók 9.15 Paddington ka-

landjai 9.40 Az ifjú Marco Polo ka-
landjai 10.05 44 csacska macska
10.20 Az ifjú Robin Hood kalandjai
10.30 Számoljunk Paulával 10.45
Pom-Pom meséi 10.50 A kockásfülű
nyúl 11.00 Állatkölykök 11.03 Sebaj
Tóbiás 11.05 Töf-Töf elefánt 11.15
Detti és Drót 11.25 MeteoHeroes –
Együtt a Földért! 11.30 Kókusz Kokó,
a kis sárkány 11.45 Power Players
12.00 Nova család az űrben 12.25 Ál-
lati küldetés 12.45 Naszreddin ho-
dzsa meséi 12.50 M2 matricák 12.55
Bonbon, a kismackó 13.05 Geronimo
Stilton 13.30 Wendy 13.55 Bing 14.05
Postás Pat 14.20 Chuggington pálya-
udvar 14.45 Bob, a mester 14.55
Franklin 15.20 Geronimo Stilton 15.40
1 nap, 1 kérdés 15.45 Gyerekversek
15.48 Hetedhét kaland 16.00 Hoppi
mesék 16.05 A Muszklétások 16.30
Gigantoszaurusz 16.45 Dínók nyomá-
ban 16.50 Vegaszauruszok 16.55 Az
ifjú Marco Polo kalandjai 17.20 Super
Wings – A szárnyalók 18.00 Giganto-
szaurusz 18.10 Paddington kalandjai
18.35 Wendy 19.00 Alvin és a móku-
sok 19.35 Anna és barátai 19.50 He-
tedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Stiló 21.15 Akusztik
22.20 A38 Hajó Színpadán

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.00 Szentmise közvetítése Bu-
dapestről, a városmajori Jézus Szí-
ve-plébániatemplomból 7.50 Jegy-
zet – Horváth Pál olvassa fel írását
8.08 Reggeli riport 8.17 Nemzetközi
lapszemle 8.23 Műsorajánló 8.42 Heti
zene 8.50 Tény-kérdés – napi interjú
9.04 Akvarell – kulturális paletta 9.30
Házunk táján 10.04 Pannon mozaik
10.30 Varázsdoboz – mesés irodalom
11.04 Hangoló 12.00 Harangszó
12.01 Úrangyala-imádság 12.08 Na-
pi evangélium (ism.) 12.30 Zenei kö-
zelkép – műsorvezető: Juhász Előd
12.45 Guzsalyas – népzenei műsor
13.04 Hangárium – a könnyűzene ki-
válóságai 13.30 Rádiós regénytár
14.04 Vendég-oldal 15.04 Dallamív –
szépség-szalon 15.30 Mester-fogás
(ism.) 16.04 Sportkrónika 16.30 Moz-
gásban 17.04 Tükörkép 17.30 Múlt és
jelen – Dér Katalin műsora 18.04 Há-
zunk táján (ism.) 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.)
20.04 Miért szeretem? – vallomások
irodalomról, művekről, szerzőkről
20.17 Jegyzet (ism.) 20.27 Műsora-
jánló 20.30 Akvarell – kulturális palet-
ta (ism.) 21.04 Teljességünk felé
21.30 A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora 21.50 Napi evangélium (ism.)
22.04 Tükörkép (ism.) 22.30 Múlt és
jelen – Dér Katalin műsora (ism.)
23.00 Rádiós regénytár – a dél  utáni
adás ismétlése 23.30 Zenei kincses-
tár 0.03 Angyalok citeráján – vers éj-
fél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek 4.25
Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül 5.00 Haj-
nal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reggelt, Ma-
gyarország! 9.05 Petőfi összes verse 9.05
Napközben 11.00 Krónika 11.05 A hely
11.30 Vendég a háznál 11.55 Harangszöveg
12.00 Déli harangszó 12.01 Déli krónika
12.40 Sport  hírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika
13.05 Ütköző 13.30 Erős vár a mi Istenünk – az Evangé-
likus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Kaliforniai fürj
14.30 Felfedező – a környezetről 15.00 Krónika 15.05
Sport  hírek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk
15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10
Jó napot, Magyarország! 17.50 Közlekedés 17.55 Sport -
hírek 18.00 Krónika 18.00 Határok nélkül 18.30 A nap kér-
dése 19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00
Krónika 20.10 A fülemüle 20.25 Vers napról napra 20.30
Édes anyanyelvünk 20.35 30 éve szabadon 21.00 Krónika
21.05 Rádiószínház kulissza 21.30 Méhes György: Micso-
da társaság 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika
23.04 Sport  hírek 23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00 Him-
nusz; Hírösszefoglaló 0.10 Vendég a háznál 0.35 Az este
1.00 Nagyok 1.30 Kaliforniai fürj 2.00 Kalendárium 2.25
Felfedező – a környezetről

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél -
előtt 11.30 Arckép – alkotó emberek portréja
12.00 Hírek 12.05 Népzene – Fiatalok hang-
ja 12.35 A Ma gyar Rádió Szimfonikus Zene-
karának hangversenye 14.00 Szigeti József
(hegedű) és Bartók Béla hangversenye, 1.
Ludwig van Beethoven: A-dúr (Kreutzer) szo-

náta op. 47, 2. Bartók Béla: a) II. szonáta, b) I. rapszódia
15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló délután 18.00 Mesterek órája
– Leonard Bernstein vezényel 19.00 Évfordulók 19.35 Pe-
rényi Miklós 75 20.50 A Budapesti Filharmóniai Társaság
Zenekarának hangversenye. Vez.: Oberfrank Géza. Km.:
Misura Zsuzsa (szoprán), 1. Carl Maria von Weber: Oberon
– Nyitány, 2. Richard Wagner: Wesendonck-dalok – a) Az
angyal, b) Csendesen állj!, c) A melegházban, d) Fájdal-
mak, e) Álmok (Misura), 3. Bartók Béla: Concerto 22.00 Ars
nova – a XX–XXI. század zenéje. Lemezbemutató. Ars Mo-
riendi – Paul Giger hegedűművész, zeneszerző kiadványa.
Km.: Marie-Louise Dähler, Pudi Lehmann (ütőhangszerek),
Franz Vitzhum, Carmina Quartet, 1. Agónia no 1 – Atmosz-
féra, 2. Guggisberglied, 3. Agónia no. 2 – 60 fölött, 4. Zäuer-
li migráns háttérrel, 5. Agónia no. 3 – Dühödt anyák, 6. Pert-
Em-Hru 23.00 Jazz-koncertek. Debreceni Bor- és Jazz Na-
pok 2022 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Otthon
a családban 1.35 Inter arma caritas 1.55 Ne féljetek! 2.00 Audiencia 2.25 Ilyeneké
a mennyek országa 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.30 Örömmel fordulok
feléd 4.15 Megújulás 5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba
Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból
6.52 Ima a beteg gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító – gö -
rögkatolikus magazin 8.20 Heti útravaló 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55
Hírpercek 9.00 A négy ma gyar nyelvű Mária Rádió közös miséje a Felvidéki
Mária Rádió kápolnájából 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és Életünk 10.40 Hírper-
cek 10.50 Bizánci forrás 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra
11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön
12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk
13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Aktuális 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma
14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgal-
masság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Aktuális 16.25
Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Szent
művészet 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Bé-
ke és jóság 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Élő kincseink
20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.05 Isten szeret téged 21.55 Hírpercek 22.00 Hi-
tünk és életünk 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Isten jelenlétében
23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Férfi röplabda Extraliga –
GreenPlan-VRCK–Máv Előre SC-
Foxconn (ism.) 7.00 Nemzeti sporthír-
adó 7.30 Vollé! (ism.) 8.00 Labdarú-
gás – OTP Bank Liga mérkőzés
(ism.) 10.00 Nemzeti sporthíradó
10.15 SPORT7 (ism.) 11.00 Labdarú-
gás – OTP Bank Liga mérkőzés
(ism.) 13.00 Nemzeti sporthíradó
13.30 Kékek (ism.) 14.00 Öttusa
14.30 Férfi kosárlabda vb-selejtező –
Magyarország–Bosznia-Hercegovina
(ism.) 16.30 UEFA BL-magazin (ism.)
17.00 Nemzeti sporthíradó 17.15
Bokszutca 18.00 Kézilabda-magazin
18.45 Felvezető 19.00 Labdarúgás –
Merkantil Bank Liga mérkőzés (élő)
21.00 Értékelő 21.15 GÓÓÓL!2 22.15
Nemzeti sporthíradó 22.45 Labdarú-
gás – OTP Bank Liga mérkőzés
(ism.) 0.45 Labdarúgás – OTP Bank
Liga mérkőzés (ism.) 2.35 Jégkorong
Erste Liga (ism.) 4.40 DVSC (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozsma
8.00, 17.00 Szentmise 8.45, 17.45
Rózsafüzér 9.20 Katekézis 9.50,
18.50 A nevelés az élet szolgálata –
Uzsalyné dr. Pécsi Rita előadása
11.40 Montserrat jezsuita beszélgeté-
sek 12.10 Imamaraton – Zarvanyicai
Istenanya, Ukrajna 12.50 Hírek 13.05
Szentségimádás 14.00 Lélekemelő
Károly atyával 15.00 Irgalmasság órá-
ja 15.30 Képújság 16.00 Párbeszéd
az emberért – Platthy Iván műsora
18.20 Gyereksarok 20.40 Budai híra-
dó 20.55 Mária köszöntő 21.30 Apos-
tol (ism.) 22.45 Általános kihallgatás
Rómából (ism.) 23.35 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 6.00 Angeli-
ca anya tanítása 7.00 Reggeli szent-
mise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió ma-
gyar adása 8.30 Szentmise (élő) 9.10
Délelőtt (élő) 11.30 Barsi Balázs atya
vasárnapi homíliája (ism.) 12.05
Szentmise 13.00 Rome Reports
13.40 Vatikáni Rádió magyar adása
14.00 EWTN Daily Mass – angol
nyelvű szentmise (élő) 15.00 Az Isteni
Irgalmasság rózsafüzére (élő) 16.00
Rosarium 16.40 Venite Adoremus –
Szentségimádás (élő) 17.00 Szentmi-
se 18.00 Bábel Balázs érsek hittanó-
rája 20.00 Szentmise 20.35 Amit ér-
zek... – Bányai Miklós műsora 22.00
Délelőtt (ism.)

7.30 Kézilabda – Bundesliga, 21. for-
duló, Minden–Flensburg (ism.) 9.15
Harmadik félidő (ism.) 10.45 Televí-
ziós vásárlás 11.45 Aerosport 12.00
Labdarúgás – BL-magazin (ism.)
12.30 Labdarúgás – Olasz bajnok-
ság, 24. forduló, Bologna–Internazio-
nale (ism.) 14.45 Labdarúgás – Olasz
bajnokság, 24. forduló, Milan–Atalan-
ta (ism.) 17.00 Mai helyzet 17.15
Nyerő SzériA (élő) 18.15 Labdarúgás
– Olasz bajnokság, 24. forduló, Vero-
na–Fiorentina (élő) 20.30 Labdarúgás
– Olasz bajnokság, 24. forduló, La-
zio–Sampdoria (élő) 23.00 NBA,
alapszakasz, Dallas Mavericks–Los
Angeles Lakers (ism.) 2.00 Darts –
League, 4. állomás, Dublin (ism.) 5.30
Torna – Szökkenő vándor (ism.)

5.25 Fókusz – Közszolgálati magazin
(ism.) 6.00 Reggeli – Élő magazinmű-
sor 9.00 Teleshop 12.00 A dadus –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 6/5. 12.20
Fókusz – Közszolgálati magazin
(ism.) 13.00 Az örökség ára – Tö rök
filmsorozat, 59. 14.15 Everwood,
4/12. 15.25 Az újonc, 2/8. A koccanás
16.35 Bátrak földje – Ma gyar filmso-
rozat, 26. 18.00 RTL Híradó – Esti
kiadás (élő) 18.55 Fókusz – Közszol-
gálati magazin (élő) 19.35 Drága örö-
kösök – A visszatérés – Ma gyar film-
sorozat, 46. A törvény kapujában
20.35 A mi kis falunk – Ma gyar vígjá-
téksorozat, 4/3. A defibrillátor 21.45
Nyerő Páros – Próbára tesszük a
szerelmüket! – Sztárpárshow, 4/3.
23.35 RTL Híradó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Reggeli játék 9.05, 22.10
Közélet 10.05 Mindennapi egészsé-
günk 11.05 Mesterségem címere
11.30, 23.05 Vatikáni Rádió12.05
Egyházi hírek 12.15 Evangélium;
Szólj, Uram! 13.05 Neuma 13.40
Népzenei kincsestár 14.05 Hajrá, ma-
gyarok! 14.35 Hét nap (ism.) 15.15,
19.50 A lélek szava 15.30, 23.25 Hit-
valló 16.05 Kívánságműsor 16.30 Mit
tegyek? 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális
sporthírek 18.00 Rózsafüzér 18.35
Közelkép 19.15 Nem középiskolás fo-
kon 19.45 Esti mese 20.10 Beszélő
könyvek 20.35 Legyetek szentek!
21.05 Megértés hullámhosszán 

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.50 Napindító
7.00 Híradó 8.00 Napindító 9.30 Nap-
indító + 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő: Útravaló – Híres tanárok
és diákok a Debreceni Református
Kollégiumban 12.00 Híradó 13.00 Há-
ború Ukrajnában 14.00 Sajtóklub
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30 Hír-
adó 19.20 Napi aktuális 21.10 Vezér-
cikk – Olvasunk a sorok között 22.15
Híradó 23.10 Napi aktuális (ism.)
24.00 Radar (ism.) 1.00 Hazahúzó
2.00 Televíziós vásárlás 3.00 Vetítő
(ism.): Útravaló – Híres tanárok és
diákok a Debreceni Református Kol-
légiumban, 3. Tudós pedagógusok
4.00 Vezércikk (ism.)

6.00 Vonatra fel! Kalandozások a
Föld körül, 5/4. 7.00 Szuperverdák
születése, 2/5. 8.00 Beépített főnök –
Nagy-Britannia, 5/3. 9.00 A vadembe-
rek Ben Fogle-lal, 9/7. 10.00 Élet a
fagypont alatt, 6/17. 11.00 Beépített
főnök – Nagy-Britannia, 5/3. 12.00
Vonatra fel! Kalandozások a Föld kö-
rül, 6/1. 13.00 A Duna – Árral szem-
ben, 4. 14.00 Szuperverdák születé-
se, 2/6. 15.00 Élet a fagypont alatt,
6/17. 16.00 A vademberek Ben Fogle-
lal, 9/7. 17.00 Beépített főnök – Nagy-
Britannia, 5/4. 18.00 A Duna – Árral
szemben, 5. 19.00 A vademberek
Ben Fogle-lal, 2/1. 20.00 Élet a fagy-
pont alatt, 6/18. 21.00 A nácik fele-
melkedése, 2/2. 22.05 Adolf Hitler, 1.
23.05 Hősök és túlélők, 2/1.

5.00 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva – Né met realitysorozat 12.00
Tények délben – Hírműsor 12.30 Rex
felügyelő, 7. Kísértetház 13.30 Rex
felügyelő, 8. Egyetlen éjszaka 14.35
Válaszutak, 104. Csak Bruno segíthet
Maxon 15.40 Testvérek – Tö rök soro-
zat, 27. 16.45 Összetört szívek – Tö -
rök romantikus sorozat, 89. 18.00 Té-
nyek – Hírműsor 18.45 Tények Plusz
19.45 Szerencsekerék – Szórakozta-
tó műsor 21.15 Hazatalálsz – Ma gyar
sorozat, 27. 22.05 Farm VIP – Ma -
gyar realitysorozat 24.00 Tények Ext-
ra – Hírműsor 0.35 911 L.A. – Ame ri -
kai sorozat, 10. Keserédes ünnep

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Zöldellő 11.00 Hírek 11.10 Is-
merjük meg egymást 12.00 Régió
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Zöldellő (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Ismerjük meg egymást
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 MMA-portré 9.55 M5 História
10.40 Külhonba szakadt vármegye-
házak 10.55 Hét világ, egy bolygó
11.55 Az ideális bolygó 12.55 Kontúr
13.35 M5 Lexikon – Országjáró 13.45
Kölyök – Ma gyar romantikus film
15.25 Multiverzum (ism.) 15.55 No-
vum 16.25 Koronás sas 17.30 Ön is
tudja? – műveltségi vetélkedő 17.55
Vers 18.00 Librettó 18.45 Agenda
19.00 A havasi állatok világa – An gol
ism.-terj. film 20.00 Ez itt a kérdés
21.00 Kunszt 21.35 MR Szimfoniku-
sok 2022 – A Ma gyar Rádió Szimfoni-
kus Zenekarának koncertje Várjon
Dénessel és Káli Gáborral 23.15 Eif-
fel parkfoglaló gálakoncert a Ma gyar
Állami Operaház sztárjaival 1.35
Agenda (ism.) 1.50 Librettó (ism.)

8.00 Drogfogások a repülőtéren 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák:
Speciális esetek 12.00 A Harmadik
Birodalom építményei: Amerika hábo-
rúja 13.00 Dühöngő elemek 14.00 Je-
ges pokol Norvégiában 15.00 Tonhal-
csaták 16.00 Drogfogások a repülőté-
ren 17.00 Bekasztlizva külföldön –
Bajban Tokióban 18.00 Kokainreptér:
Peru és Brazília – Kábító olajbogyók
19.00 Tényleg így készül?! 19.30
Tényleg így készül?! 20.00 A Harma-
dik Birodalom építményei – A keleti
front 21.00 Légikatasztrófák – Robba-
nások Japán felett 22.00 Drogfogá-
sok a repülőtéren – Razzia a hajón
23.00 Bekasztlizva külföldön – A maf-
fia nem enged 24.00 Árulók

9.50 Az utolsó Mimic – Ame ri kai ka-
landfilm 11.40 Támad a Mars – Ame -
ri kai akcióvígjáték 13.50 Űrcowboyok
– Ame ri kai akciófilm 16.40 Taxi, 5. –
Fran cia akciófilm – Fsz.: Franck Gas-
tambide, Bernard Farcy, Salvatore
Esposito. R.: Franck Gastambide
18.45 Tarzan legendája – Ame ri kai
kalandfilm – Fsz.: Alexander
Skarsgård, Margot Robbie, Christoph
Waltz, Samuel L. Jackson, Djimon
Hounsou. R.: David Yates 21.00
Álomháború – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Emily Browning, Abbie Cornish,
Jena Malone, Vanessa Hudgens, Ja-
mie Chung, Carla Gugino. R.: Zack
Snyder 23.20 Vakító fehérség – Ame -
ri kai–fran cia krimi 1.25 Króm angya-
lok – Ame ri kai sci-fi akciófilm

8.00, 16.30 Gordon Ramsay – Családi
körben 8.30 Gino családi vakációja
9.00, 19.30 Sütimester- Ausztrália
10.15 Finomságok Simon Hopkinson
konyhájából 11.15 James Martin: Ka-
landozások Amerikában 12.15 Az ízek
útján Nagy-Britanniában 12.55 Mary
Berry – Mindennapok receptjei 13.30
Jó szakács, rossz szakács 14.00 Do-
nal gyors receptjei 14.30 Csokimeny-
nyország 15.00 Hugh mesterhármasa
15.30 Mary hétköznapi receptjei 16.00
Silvia Colloca: Itáliából szeretettel
17.00 Rory O’Connell főzőiskolája
17.30 Jamie hétköznapi kajái 18.00 Jó
szakács, rossz szakács 18.30 Donal
gyors receptjei 19.00 Csokimennyor-
szág 22.00 Finomságok Simon Hop-
kinson konyhájából

8.45 Montreáli bankrablás – Fran cia–
ka na dai akcióvígjáték 11.05 Atyai po-
fonosztó – Olasz akcióvígjáték – Fsz.:
Bud Spencer, Salvatore Cascio. R.:
Ruggero Deodato 13.15 Csajkeverők
– Ame ri kai romantikus vígjáték – R.:
Tom Gormican 15.10 Oscar – Fran cia
vígjáték – Fsz.: Louis de Funes, Da-
vid Mario, Rich Claude. R.: Molinaro
Édouard 17.05 Nőstényördög – Ame -
ri kai vígjáték – R.: Susan Seidelman
19.05 Borotvaélen – Ame ri kai krimi –
Fsz.: Elizabeth Banks, Sam Worthing-
ton. R.: Leth Asger 21.00 Felszarvaz-
ták őfelségét – Fran cia vígjáték –
Fsz.: Louis de Funès, Yves Montand.
R.: Gérard Oury 23.00 Végállomás –
Ame ri kai thriller 0.55 Piszkos alku –
Ame ri kai ak ció thril ler

6.10 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 9–13. 8.30 Agy-
menők – Ame ri kai vígjátéksorozat,
14–16. 9.50 Dawson és a haverok –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 2/20–21.
11.50 Feleségek luxuskivitelben –
Fényűzés tűsarkakon, 3/3. 13.10
Doktor Murphy – Ame ri kai sorozat,
14. 14.05 Doktor Murphy – Ame ri kai
sorozat, 15. 15.05 Doktor House –
Ame ri kai sorozat, 2/9. 16.05 Doktor
House – Ame ri kai sorozat, 2/10.
17.05 Az újonc – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 4/15. 18.00 Az újonc – Ame ri kai
vígjátéksorozat, 4/16. 19.00 Észbon-
tók – Műveletlenségi vetélkedő, 16–
17. 21.00 Mi történt az éjjel? – Ame ri -
kai vígjáték 23.00 A szerelem hálójá-
ban – Ame ri kai romantikus film

8.55 Monsters – Ame ri kai sci-fi 10.50
A három amigó – Ame ri kai vígjáték –
R.: John Landis 12.55 Rejtőzködő fe-
nevadak – An gol–kí nai akciófilm – R.:
Styles Eric 14.45 A tiltott királyság –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Jackie
Chan, Jet Li. R.: Rob Minkoff 16.45 A
Bourne-rejtély – Ame ri kai–né met–
cseh thriller – Fsz.: Matt Damon, Po-
tente Franka. R.: Doug Liman 19.10
Reszkess, Amerika! – Fran cia–ame ri -
kai vígjáték – Fsz.: Christian Clavier,
Jean Reno. R.: Jean-Marie Poiré
21.00 A titkok könyvtára, 3. – A Jú-
dás-kehely átka – Ame ri kai kalandfilm
– Fsz.: Bruce Davidson, Noah Wyle.
R.: Jo na than Frakes 22.45 Madarak –
Ame ri kai thriller – Fsz.: Rod Taylor,
Tippi Hedren. R.: Alfred Hitchcock

Tv Paprika – 16.00

Silvia Colloca: 
Itáliából szeretettel
Ausztrál ismeretterjesztő filmsorozat (2014) • Annyiszor szól-
tam már e hasábokon az olasz konyháról. Most az jutott eszembe,
hogy miért ne írhatná meg mindenki a saját recepteskönyvét. Az
enyémben például minden ételhez valamiféle míves zenedarab

társulna. A krumplis tésztához Sosztakovics Második keringője, a
csípősséggel földobott paprikás krumplihoz a Carmenből a Haba-
nera, a zöldséges bulgurhoz meg mondjuk Az arles-i lány szvit –
szintén Bizet-től. Ja, és a Török induló (Mozart) sem maradhatna
el, bár ehhez még nem találtam megfelelő ételt. De persze mindez
mindenkinek a szíve joga. Főzni zene nélkül is lehet, de nem biz-
tos, hogy érdemes. Silvia egészséges fogásokat készít, családi kör-
ben. Ez jó. S közben segítőivel együtt sokat nevetnek. Ez még
jobb. Kövessük a példájukat! (gajdó)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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Az evangélium megtisztít, megújít és gyümölcsöt hoz mindenütt, 
ahol a hívők közössége hallgat rá és igazságban, 

szeretetben befogadja Isten kegyelmét.
XVI. Benedek pápa

n A NAP MŰSORA
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Srpski ekran
17.15 Unser Bildschirm
17.40 Öt kontinens
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.45 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/41. (ism.)
19.30 Család-barát
19.58 Egy perc híradó (ism.)
10.00 Mi is az az árapály jelenség?
10.55 Család-barát
11.55 Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 A világ egy terített asztal
13.30 Almárium
14.30 Ízőrzők
15.03 Almárium
15.26 Egy perc híradó
15.28 Főmenü mini (ism.)
15.30 Önök kérték!
16.00 Ridikül
16.55 Almárium
17.05 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/37.
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/42.
19.35 Mindennapi – Ma gyar filmetűd

(ism.)
19.45 Alpesi őrjárat – Olasz tévéfilm-

sorozat, IV., 20/13.
20.40 SzerencsePerc (ism.)
20.45 Monte Cristo grófja, 8/4.
21.50 A tengeralattjáró – Né met té-

véfilmsorozat, II., 8/3.
22.43 Kenó
22.50 Rejtélyes XX. század (ism.)
23.25 Hogy volt?! (ism.)
10.15 A Nagyok (ism.)
10.45 A Mediciek hatalma – Lorenzo,

a tündöklő – Olasz–fran cia–an gol
történelmi filmsorozat, III., 8/6.

11.45 Velvet Divatház – Spa nyol té-
véfilmsorozat, VI., 10/10.

12.40 Divat & dizájn
13.05 Noé barátai
13.35 Ma gyar Krónika
14.00 Ridikül (ism.)

15.55 Esély (ism.)
16.15 Kék bolygó (ism.)
16.45 Ma gyar gazda (ism.)
17.05 Mindennapi (ism.)
17.10 Időjárás-jelentés
17.15 Almárium (ism.)
18.15 Élő népzene
19.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.15 Vers (ism.)
10.20 Isten kezében (ism.)
10.45 Lét-Ige – protestáns magazin

(ism.)
11.20 Álmok álmodói
11.25 Pá, drágám – Ma gyar tévéfilm
13.00 Híradó
13.25 Srpski ekran (ism.)
13.50 Unser Bildschirm (ism.)
14.25 Család’23 (ism.)
14.50 Novum (ism.)
15.20 Itthon vagy!
15.45 Család-barát (ism.)
16.40 Időjárás-jelentés
16.50 Ma gyar világ (ism.)
17.20 Ízőrzők
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Mosoly a javából!
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.40 Klasszikusok délidőben (ism.)
23.40 Hazajáró
10.10 Hagyaték
10.35 Vers
10.40 Hetedhét kaland (ism.)
10.50 M2 matricák – Szó-nyomozó
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Mosoly a javából! (ism.)
12.25 Pá, drágám – Ma gyar tévéfilm

(ism.)
13.55 Ma gyar történelmi arcképcsar-

nok
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma dél  előtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó 10.30
Hírek 10.33 Élő egyház 11.00 Hír  adó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Kárpát-medence
12.00 Déli harangszó 12.01 Hír  adó
12.45 Időjárás 13.00 Hír  adó 12.50–
17.50 Ma dél  után; Benne: 13.00 Hír -
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Hír  adó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Világ – Maga-
zin (ism.) 15.00 Hír  adó 15.20 Időjá-
rás-jelentés 15.30 Hírek 15.33 Élő
egyház (ism.) 16.00 Hír  adó 16.30 Hí-
rek 16.33 Kárpát-medence (ism.)
17.00 Hír  adó 17.30 Hírek 17.33 Ma -
gyar gazda – Agrármagazin (ism.)
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Hír  adó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Hír  adó 21.00 Hír  adó
21.22 V4 Hír  adó 21.30 Világhíradó
22.00 Hír  adó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Hír  adó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.25 Töf-Töf elefánt 5.30 Rosie világa
5.45 Lila Teknőc kalandjai 5.50 Char-
ley az iskolában 6.00 Rubi Szivárvá-
nyiában 6.15 Babar és Badou kaland-
jai 6.35 Pocoyo 6.45 Derítsük ki! 6.55
Go Jetters 7.20 Alvin és a mókusok
7.55 RoboVonatok 8.25 Gigantoszau-
rusz 8.40 Dínók nyomában 8.45 Ve-
gaszauruszok 8.50 Super Wings – A
szárnyalók 9.15 Paddington kalandjai
9.40 Az ifjú Marco Polo kalandjai
10.05 44 csacska macska 10.20 Az if-
jú Robin Hood kalandjai 10.30 Szá-
moljunk Paulával 10.45 Pom-Pom
meséi 10.50 A kockásfülű nyúl 11.00
Szuperhős-képző 11.03 Sebaj Tóbiás
11.05 Töf-Töf elefánt 11.15 Detti és
Drót 11.25 MeteoHeroes – Együtt a
Földért! 11.30 Kókusz Kokó, a kis sár-
kány 11.45 Power Players 12.00 No-
va család az űrben 12.25 Szikra tör-
ténetei 12.50 M2 matricák 12.55 Bon-
bon, a kismackó 13.05 Geronimo Stil-

ton 13.30 Wendy 13.55 Bing 14.05
Postás Pat 14.20 Chuggington pálya-
udvar 14.45 Helen sulija 14.55 Frank-
lin 15.20 Geronimo Stilton 15.40 1
nap, 1 kérdés 15.45 Gyerekversek
15.48 Hetedhét kaland 16.00 Hoppi
mesék 16.05 A Muszklétások 16.30 A
kis Nicolas nyaral 16.55 Az ifjú Marco
Polo kalandjai 17.20 Super Wings – A
szárnyalók 18.00 Gigantoszaurusz
18.10 Paddington kalandjai 18.35
Wendy 19.00 Alvin és a mókusok
19.35 Anna és barátai 19.50 Heted-
hét kaland 

20.10 Friss 20.40 EZ így OK?! 21.15
Kulisszák mögött – az A38 hajón
22.10 A38 Archív

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.00 Szentmise közvetítése Bu-
dapestről, a városmajori Jézus Szí-
ve-plébániatemplomból 7.50 Jegy-
zet – Szikora József olvassa fel írását
8.08 Reggeli riport 8.17 Agrárvilág –
hírek a mezőgazdaságból 8.23 Mű-
sorajánló 8.42 Zöldelő 8.50 Tény-kér-
dés – napi interjú 9.04 Akvarell – kul-
turális paletta 9.30 Házunk táján
10.04 Pannon mozaik 10.30 Varázs-
doboz – mesés irodalom 11.04 Han-
goló 12.00 Harangszó 12.01 Úran-
gyala-imádság 12.08 Napi evangé-
lium (ism.) 12.30 Zenei közelkép –
műsorvezető: Ma gyar Kornél 12.45
Guzsalyas – népzenei műsor 13.04
Hangárium – a könnyűzene kiválósá-
gai 13.30 Rádiós regénytár 14.04
Vendég-oldal 15.04 Dallamív 15.30
Teljességünk felé (ism.) 16.04 A mé-
diavilág erkölcséről 16.30 Mozgásban
– lemezbemutató 17.04, 17.30 Keren-
gő – közéleti beszélgetések 18.04
Házunk táján (ism.) 18.30 Hírtükör
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság
19.35 Varázsdoboz (ism.) 20.04 Miért
szeretem? – vallomások irodalomról,
művekről, szerzőkről 20.17 Jegyzet
(ism.) 20.27 Műsorajánló 20.30 Akva-
rell – kulturális paletta (ism.) 21.04
Pályám emlékezete 21.30 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora 21.50
Napi evangélium (ism.) 22.04, 22.30
Kerengő – közéleti beszélgetések
(ism.) 23.00 Rádiós regénytár – a dél -
utáni adás ismétlése 23.30 Zenei kin-
csestár 0.03 Angyalok citeráján – vers
éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Petőfi összes ver-
se 9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Harang-
szöveg 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli
krónika 12.40 Sport  hírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Kró-
nika 13.05 Ütköző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Kato-
likus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Kaliforniai fürj
14.30 Felfedező – az egészségről 15.00 Krónika 15.05
Sport  hírek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk
15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10
Jó napot, Magyarország! 17.50 Közlekedés 17.55 Sport -
hírek 18.00 Krónika 18.00 Határok nélkül 18.30 A nap kér-
dése 19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00
Krónika 20.10 A fülemüle 20.25 Vers napról napra 20.30
Édes anyanyelvünk 20.35 XX. századi történelem 21.00
Krónika 21.05 Térey János: Termann hagyatéka 22.00 Kró-
nika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.04 Sport  hírek 23.05
Ütköző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10
Vendég a háznál 0.35 Az este 1.00 Nagyok 1.30 Kaliforniai
fürj 2.00 Kalendárium 2.25 Felfedező – az egészségről
3.00 A nap kérdése 3.30 A hely

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél -
előtt 11.30 Cine-java – a legjobb filmzenék
12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35 A Miskolci
Szimfonikus Zenekar hangversenye 13.50
Az Éder vonósnégyes hangversenye, 1. Jo-
seph Haydn: D-dúr vonósnégyes op., 76/5,
2. Ludwig van Beethoven: f-moll vonósné-

gyes op. 95, 3. Johannes Brahms: a-moll vonósnégyes op.
51/2 15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló délután 18.00 Muzsikus-
legendák. Wilhelm Backhaus zongoraművész 19.00 Prológ.
Ruggero Leoncavallo: A cigányok 19.35 Opera. Ruggero
Leoncavallo: A cigányok. Két fel vo ná sos opera. Szövegét
Enrico Cavacchioli és Guglielmo Emanuel írta. Vez.: Carlo
Rizzi. Km.: Opera Rara Chorus (karig: Eamonn Dogan),
Royal Filharmonikus Zenekar 20.40 A Concerto Budapest
hangversenye. Km.: Berecz Mihály (zongora). Vez.: Keller
András, 1. Franz Schmidt: a) Notre Dame – Intermezzo, b)
Változatok egy huszárdalra, 2. Liszt Ferenc: Ma gyar fantá-
zia (km.: Berecz), ráadás: Bartók Béla: Etűd Op 18/1 (ea.:
Berecz), 3. Liszt Ferenc – Weiner Leó: h-moll szonáta
(nagyzenekari átirat) 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század
zenéje, 1. Michael Obst: Oktett, 1998/99. (Sabine Meyer
Fúvósegyüttese), 2. Thierry Pécou: Petit livre pour clavier
23.00 Éjszakai dzsesszklub 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Ak-
tuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 Mária-út 2.40 Keresztény gondolkodás az újkorban
2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Szövetség az
életért 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Világosság rózsafüzér 5.40 Isten velünk
5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a
Vatikánból 6.52 Ima a beteg gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Petőfi-versek
7.05 Napindító – reggeli magazinműsor 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Tematikus
nap 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Vác, Győzelemről nevezett Szűz Má-
ria- (Fehérek) templom 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00
Hitünk és életünk 10.45 Hírpercek 10.50 Olvasásóra 11.25 Zsolozsma – olvas-
mányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsor -
ismertetés 12.05 Béke a földön 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek
13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Fehér barátok
13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló
14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Dicsőséges
rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egysze-
rű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Engesztelő imaest 19.45 Hír-
percek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Függőségről 20.55 Hírpercek
21.05 Lépcsők 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek
23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Ismerd meg magad 23.30 Üdvözlégy oltáriszent-
ség! 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.05 Tippmix női kosárlabda NB I –
Sopron Basket–Atomerőmű KSC
Szekszárd (ism.) 7.00 Nemzeti sport-
híradó 7.30 Múlt és jelen – Gulyás
László beszélgetése Szalma László
Európa bajnok távolugróval (ism.)
8.00 Labdarúgás – Merkantil Bank Li-
ga mérkőzés (ism.) 10.00 Nemzeti
sporthíradó 10.10 Labdarúgás – OTP
Bank Liga mérkőzés (ism.) 12.10
Bringasport (ism.) 12.30 Öttusa (ism.)
13.00 Nemzeti sporthíradó 13.30 Ké-
zilabda-magazin (ism.) 14.15 Boksz-
utca (ism.) 15.00 Sportműsor (élő)
15.55 GÓÓÓL!2 (ism.) 17.00 Nemzeti
sporthíradó 17.15 SPORT7 (ism.)
18.00 UEFA BL-magazin (ism.) 18.30
Kosárlabda-magazin 19.15 Fradi Tv
19.45 Felvezető 20.00 MOL Ma gyar
Kupa (élő) 22.00 Értékelő 22.15 Nem-
zeti sporthíradó 22.45 Labdarúgás –
OTP Bank Liga mérkőzés (ism.) 0.45
Labdarúgás – OTP Bank Liga (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozs-
ma 8.00, 17.00 Szentmise 8.45,
17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.05, 22.45
Válogatás a Szent István Televízió
műsorából 10.20, 16.00 Örömhíreink
Dió-héjban – Diószegi László műsora
11.20 Barsi Balázs ferences atya
nagyböjti gondolatai 12.00 Imamara-
ton – Altöttingi Fekete Szűzanya, Né-
metország 12.50 Hírek 13.05 Szent-
ségimádás 14.00 Igeforrás – Bábel
Balázs atya műsora 15.00 Irgalmas-
ság órája 15.30 Képújság 18.20 Gye-
reksarok 18.50 Homília 20.00 Barsi
Balázs ferences atya nagyböjti gon-
dolatai (ism.) 20.40 Budai híradó
20.55 Mária köszöntő 21.30 Párbe-
széd (ism.) 23.35 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi
gondolatok az evangéliumról 6.00
Haladjunk együtt! 7.00 Reggeli
szentmise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió
magyar adása 8.30 Szentmise (élő)
9.10 Délelőtt (élő) 12.05 Szentmise
12.40 Angelica anya tanítása 13.40
Vatikáni Rádió magyar adása 14.00
EWTN Daily Mass – angol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére (élő) 15.30 An-
gelus – Ferenc pápa Úrangyala
imádsága 15.25 A nap verse 16.00
Rosarium 16.40 Venite Adoremus –
Szentségimádás (élő) 17.00 Szent-
mise 20.00 Szentmise 20.35 Amit ér-
zek... – Bányai Miklós műsora (ism.)
22.00 Délelőtt (ism.)

7.30 Labdarúgás – Olasz bajnokság,
24. forduló, Bologna–Internazionale
(ism.) 9.45 Televíziós vásárlás 10.45
Labdarúgás – Olasz bajnokság, 24.
forduló, Milan–Atalanta (ism.) 13.00
UFC Fight Night, Las Vegas, Nikita Kri-
lov–Ryan Spann (ism.) 16.30 Mai hely-
zet 16.45 Kézilabda – EL, férfiak, cso-
portkör, Fejér-B.Á.L. Veszprém–Benfi-
ca (élő) 18.45 Kézilabda – Európa-liga,
férfiak, csoportkör, Skjern–Balatonfü-
red (élő) 20.30 Kézilabda – EL, férfiak,
csoportkör, Ferencváros–Flensburg
(élő) 22.30 Ökölvívás –  KisArmen Yep-
remyan, Profi gála, Algyő (ism.) 1.30
Labdarúgás – Olasz bajnokság, 24.
forduló, Cremonese–Roma (ism.) 3.45
Labdarúgás – Olasz bajnokság, 24.
forduló, Juventus–Torino (ism.)

5.25 Fókusz – Közszolgálati magazin
(ism.) 6.00 Reggeli – Élő magazinmű-
sor 9.00 Teleshop 11.50 Nevess csak!
– Ka na dai kandikamerás sorozat
12.00 A dadus – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 6/6. 12.20 Fókusz – Közszolgá-
lati magazin (ism.) 13.00 Az örökség
ára – Tö rök filmsorozat, 60. 14.15
Everwood, 4/13. 15.25 Az újonc, 2/12.
16.35 Bátrak földje – Ma gyar filmso-
rozat, 27. 18.00 RTL Híradó – Esti
kiadás (élő) 18.55 Fókusz – Közszol-
gálati magazin (élő) 19.35 Drága örö-
kösök – A visszatérés – Ma gyar film-
sorozat, 47. 20.35 A mi kis falunk –
Ma gyar vígjátéksorozat, 4/4. 21.45
Nyerő Páros – Próbára tesszük a
szerelmüket! – Sztárpárshow, 4/4.
23.35 RTL Híradó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 14.50 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Reggeli játék 9.05 Tudo-
mányról, kultúráról 10.05 Kerengő
(MKR) 11.05 Cseperedő 11.30, 23.05
Vatikáni Rádió12.05 Egyházi hírek
12.15 Evangélium; Szólj, Uram! 13.05
„Nosztalgiázzunk Laci atyával” 14.05
Az erdő fohásza 14.35 Legyetek
szentek! 15.05 Templom-tér-kép
(MKR) 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kí-
vánságműsor 16.30 Iránytű 17.00 Re-
gionális hírek 17.15 Kora esti hírmon-
dó 17.40 Regionális sporthírek 18.00
Rózsafüzér 18.35 Könyv-jelző (ism.)
19.15 Mustármag 19.45 Esti mese
19.50 A lélek szava (ism.) 20.05 Egy-
házfórum 21.05 Kávéház (ism.) 22.10
Mindennapi egészségünk (ism.)

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.50 Napindító
7.00 Híradó 8.00 Napindító 9.30 Nap-
indító + 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő: Hitvallók és ügynökök –
Az igazság szabaddá tesz bennete-
ket..., 7–8. 12.00 Híradó 13.00 Háború
Ukrajnában 14.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 15.00 Híra-
dó 15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30
Radar 18.30 Híradó 19.20 Napi aktuá-
lis 21.10 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között 22.15 Híradó 23.10 Napi
aktuális (ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.00
Hazahúzó 2.00 Televíziós vásárlás
3.00 Vetítő (ism.): Hitvallók és ügynö-
kök – Az igazság szabaddá tesz ben-
neteket..., 7–8. rész 4.00 Vezércikk –
Olvasunk a sorok között (ism.)

6.00 Vonatra fel! Kalandozások a
Föld körül, 6/1. 7.00 Szuperverdák
születése, 2/6. 8.00 Beépített főnök –
Nagy-Britannia, 5/4. 9.00 A vadembe-
rek Ben Fogle-lal, 2/1. 10.00 Élet a
fagypont alatt, 6/18. 11.00 Beépített
főnök – Nagy-Britannia, 5/4. 12.00
Vonatra fel! Kalandozások a Föld kö-
rül, 6/2. 13.00 A Duna – Árral szem-
ben, 5. 14.00 Szuperverdák születé-
se, 2/7. 15.00 Élet a fagypont alatt,
6/18. 16.00 A vademberek Ben Fogle-
lal, 2/1. 17.00 Beépített főnök – Nagy-
Britannia, 5/5. 18.00 A Duna – Árral
szemben, 6. 19.00 A vademberek
Ben Fogle-lal, 2/2. 20.00 Élet a fagy-
pont alatt, 6/19. 21.00 A nácik fele-
melkedése, 2/3. 22.05 Adolf Hitler, 2.
23.05 Hősök és túlélők, 2/2.

5.00 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva – Né met realitysorozat 12.00
Tények délben – Hírműsor 12.30 Rex
felügyelő, 9. Szemet szemért 13.30
Rex felügyelő, 10. A harmadik ember
14.35 Válaszutak, 105. Minerva és az
emberei bajban vannak 15.40 Testvé-
rek 28. 16.45 Összetört szívek – Tö -
rök romantikus sorozat, 90. 18.00 Té-
nyek – Hírműsor 18.45 Tények Plusz
19.45 Szerencsekerék – Szórakozta-
tó műsor 21.15 Hazatalálsz – Ma gyar
sorozat, 28. 22.05 Farm VIP – Ma -
gyar realitysorozat, 2. 24.00 Tények
Extra – Hírműsor 0.35 911 L.A., 11.
Külső megfigyelő

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Művészbejáró (ism.) 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek
20.10 RefTér (ism.) 21.00 Hírek 21.10
Mindennapi irodalom 22.00 Hírek
22.10 Zenesáv

8.55 Szerelmes földrajz 9.30 „Amiről
a kövek mesélnek” – Történelmi váro-
sok 9.55, 16.25 Koronás sas – Len -
gyel történelmi filmsorozat 10.55 Hét
világ, egy bolygó 11.55 Mi is az az ár-
apály jelenség? 12.55 A havasi álla-
tok világa – An gol ism.-terj. film 13.50
Szováthy Éva – Ma gyar játékfilm
15.10 Magyarország kincsei: Tanös-
vények 15.25 Szerelmes földrajz
15.55 Ma gyar Krónika 17.30 Ön is
tudja? – műveltségi vetélkedő 17.55
Vers 18.00 Librettó 18.45 Agenda
19.00 Főemlősök – An gol ismeretter-
jesztő sorozat. Az életben maradás
titkai 20.00 Ez itt a kérdés 21.00 A
berni követ – Ma gyar tévéfilm 22.25
Liszt Ferenc Kamarazenekar hang-
versenyei 2020/21

8.00 Drogfogások a repülőtéren 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák:
Speciális esetek 12.00 A Harmadik
Birodalom építményei: Amerika hábo-
rúja 13.00 Dühöngő elemek 14.00 Je-
ges pokol Norvégiában – Tíz tonna
hal 15.00 Tonhal-csaták – Viharos ki-
látások 16.00 Drogfogások a repülő-
téren – Buliarcok, partidrogok 17.00
Bekasztlizva külföldön – Magányos
drogcsempész 18.00 Kokainreptér:
Peru és Brazília – Droggal átitatva
19.00, 19.30 Tényleg így készül?!
20.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei – Hitler légiereje 21.00 Hideghá-
ború: Az armageddon árnyékában –
Közvetett hadviselés 22.00 Ukrajna:
Egy éve háborúban

9.10 Az utolsó Mimic – Ame ri kai ka-
landfilm 11.00 Szavak és érzések –
Ame ri kai–né met film 13.15 Banános
Joe – Olasz akcióvígjáték 15.25 Big
Game – A nagyvad – An gol kaland-
film 17.15 xXx, 2. – A következő foko-
zat – Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Ice
Cube, Samuel L. Jackson, Willem
Dafoe, Nona Gaye, Michael Roof, Pe-
ter Strauss. R.: Lee Tamahori 19.15
Vas – Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Ice
Cube, Martin Henderson, Monet Ma-
zur. R.: Joseph Kahn 21.00 Támadás
a Fehér Ház ellen, 3. – A védangyal
bukása – Ame ri kai ak ció thril ler – Fsz.:
Gerard Butler, Morgan Freeman, Nick
Nolte, Jada Pinkett Smith, Tim Blake
Nelson. R.: Ric Roman Waugh 23.30
Gengszterzsaruk – Ame ri kai akciófilm

8.00, 16.30 Gordon Ramsay – Családi
körben 8.30 Silvia Colloca: Itáliából
szeretettel 9.00 Sütimester- Ausztrália
10.15 Finomságok Simon Hopkinson
konyhájából 11.15 A főzés öröme
12.15 Az ízek útján Nagy-Britanniában
12.55 Mary Berry bombabiztos recept-
jei 13.30 Jó szakács, rossz szakács
14.00 Donal gyors receptjei 14.30
Csokimennyország 15.00 Hugh mes-
terhármasa 15.30 Mary hétköznapi re-
ceptjei 16.00 Silvia Colloca: Itáliából
szeretettel 17.00 Rory O’Connell főző-
iskolája 17.30 Jamie hétköznapi kajái
18.00 Jó szakács, rossz szakács
18.30 Donal gyors receptjei 19.00
Csokimennyország 19.30 Sütimester-
Ausztrália 22.00 Finomságok Simon
Hopkinson konyhájából

8.15 Megtalálni a nagy Őt – Ame ri kai
romantikus film – R.: Parker Brett
10.15 Nagytudásúak, 2. – Fran cia
vígjáték – R.: Pierre-François Martin-
Laval 12.05 A három amigó – Ame ri -
kai vígjáték 14.10 Az ősök kardja –
Japán–taj va ni–né met–ka na dai–ame -
ri kai–an gol akciófilm – R.: Gordon
Chan 16.05 Atyai pofonosztó – Olasz
akcióvígjáték – Fsz.: Bud Spencer,
Salvatore Cascio. R.: Ruggero Deo-
dato 18.15 Totál gáz – Fran cia–ma ce -
dón akcióvígjáték – Fsz.: André Dus-
sollier, José Garcia. R.: Nicolas Bena-
mou 20.00 Apokalipszis most – Ame -
ri kai háborús filmdráma – Fsz.: Jac-
ques Villeret, Jean-Paul Belmondo.
R.: Francis Ford Coppola 22.45 Dist-
rict 9 – Ame ri kai–sci-fi

6.10 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 12–16. 8.30 Agy-
menők – Ame ri kai vígjátéksorozat,
16–18. 9.50 Dawson és a haverok –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 2/22. 10.50
Dawson és a haverok – Ame ri kai víg-
játéksorozat, 3/1. 11.50 Feleségek lu-
xuskivitelben – Fényűzés tűsarkakon,
3/4. 13.10 Doktor Murphy – Ame ri kai
sorozat, 16–17. 15.10 Doktor House –
Ame ri kai sorozat, 2/11. 16.05 Doktor
House – Ame ri kai sorozat, 2/12. 17.05
Az újonc – Ame ri kai vígjátéksorozat,
4/17. 18.00 Az újonc – Ame ri kai vígjá-
téksorozat, 4/18. 19.00 Észbontók –
Műveletlenségi vetélkedő, 18–19.
21.00 Oltári vőlegény – Ame ri kai ro-
mantikus vígjáték 23.15 Családi üzel-
mek – Ame ri kai vígjáték

7.50 A Sárkánykapu repülő kardjai –
Kí nai akciófilm 10.20 Beépülve: Az
Escobar ügy – Ame ri kai krimi – Fsz.:
Bryan Cranston. R.: Brad Furman
12.50 Üldözési mánia – Ame ri kai–ka -
na dai vígjáték – Fsz.: Cuba Gooding
Jr. R.: Jerry Zucker 15.05 A 13-as
rendőrörs – Ame ri kai–fran cia akció-
film – R.: Jean-François Richet 17.10
Szeretném, ha szeretnél – Ame ri kai–
né met romantikus vígjáték – Fsz.:
Jennifer Lopez, Matthew McConaug-
hey. R.: Adam Shankman 19.15 Már
megint egy dilis amcsi film – Ame ri kai
vígjáték – R.: Joel Gallen 21.00 Bér-
gyilkosok – Ame ri kai–fran cia akciófilm
– Fsz.: Antonio Banderas, Sylvester
Stallone. R.: Richard Donner 23.30
Fűrész IV. – Ame ri kai–ka na dai horror

Film Mánia – 20.00

Apokalipszis most 
Amerikai háborús filmdráma (1979) • Francis Ford Coppola im-
már klasszikus mozijában a vietnámi háború idején a CIA meg-
bízza Willard századost (Martin Sheen), hogy likvidálja Kurz ez-
redest (Marlon Brando), aki a kambodzsai dzsungelben saját bi-
rodalmat alapított; megköveteli, hogy alattvalói istenként imád-
ják, kegyetlen zsarnokként irányítja őket. Rendkívüli képességek-
kel rendelkező ember, aki soha nem tudta elviselni az aljasságot,
a hazugságot, a képmutatást. Ám a borzalmakat látva még na-
gyobb borzalmakat követett el, és vált tömeggyilkossá. A világ
rossz, nem ismer irgalmat, s Kurz válasza erre a még nagyobb
pusztítás. S bár tetteire nincs mentség, elgondolkoztató, amikor
azt kérdezi: engem neveznek gyilkosnak, amikor a központból
parancsot adnak arra, hogy felperzseljem a földet, gyilkoljam le
az embereket, állatokat, utolsó szálig? (bd)
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Az Egyház nem szervezet, 
nem vallási vagy humanitárius célú egyesület, hanem eleven test,

testvérek közössége Jézus Krisztus Testében, aki mindenkit egyesít.
XVI. Benedek pápa
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Hrvatska Kronika
17.15 Ecranul nostru
17.40 Mesterember (ism.)
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.45 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/42. (ism.)
19.30 Család-barát
19.58 Egy perc híradó (ism.)
19.59 Időjárás-jelentés
10.00 Mi is az az árapály jelenség?
10.55 Család-barát
11.55 Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 A világ egy terített asztal
13.30 Almárium
14.30 Ízőrzők
15.00 Almárium
15.23 Egy perc híradó
15.25 Főmenü mini (ism.)
15.30 Önök kérték!
15.55 Ridikül
16.55 Almárium
17.10 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/38.
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.40 Álmok álmodói – Körösi Cso-

ma Sándor
18.45 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/43.
19.30 Mindennapi (ism.)
19.35 Alpesi őrjárat – Olasz tévéfilm-

sorozat, IV., 20/14. Gyökerek
20.40 SzerencsePerc (ism.)
20.45 Skan di náv lottó
20.50 Jó reggelt, Anya! – Olasz csa-

ládi filmsorozat, 12/8. Csattanás
21.55 Agapé
22.50 Kenó
23.00 Pokolba a szerelemmel –

Ame ri kai romantikus film
10.45 Ma gyar nők (ism.)
11.15 A Mediciek hatalma – Lorenzo,

a tündöklő, III., 8/7.
12.15 Velvet Divatház – Búcsú kará-

csonykor – Spa nyol tévéfilm
13.35 Ma gyar Krónika
14.00 Ridikül (ism.)

15.55 Család’23 (ism.)
16.15 Élő egyház (ism.)
16.45 Kárpát-medence (ism.)
17.05 Mindennapi (ism.)
17.10 Időjárás-jelentés
17.15 Almárium (ism.)
18.20 Élő népzene
19.15 Jó ebédhez szól a nóta
10.10 Álmok álmodói
10.23 Vers (ism.)
10.24 Rome Reports (ism.)
10.50 Neked szól! (ism.)
10.55 Találkozás (ism.)
11.05 De őszintén! (ism.)
11.15 Templomaink
11.25 Irány Kalifornia – Ma gyar tévé-

film
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Hrvatska Kronika (ism.)
13.50 Ecranul nostru (ism.)
14.25 Ma gyar gazda (ism.)
14.50 Püspökkenyér (ism.)
15.20 Itthon vagy!
15.45 Család-barát (ism.)
16.40 Időjárás-jelentés
16.50 Hazajáró
17.20 Ízőrzők
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Hogy volt?! (ism.)
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói (ism.)
21.30 Ridikül (ism.)
22.25 Valahol Európában
10.10 Hagyaték
10.35 Vers
10.38 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.25 Hogy volt?! (ism.)
12.20 Irány Kalifornia – Ma gyar tévé-

film (ism.)
13.50 Ma gyar elsők
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma dél  előtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó 10.30
Hírek 10.33 Itthon vagy! (ism.) 11.00
Hír  adó 11.20 Időjárás 11.22 Most tör-
ténik 11.30 Hírek 11.33 Család’23
(ism.) 12.00 Déli harangszó 12.01
Hír  adó 12.45 Időjárás 13.00 Hír  adó
12.50–17.50 Ma dél  után; Benne:
13.00 Hír  adó 13.20 Időjárás-jelentés
13.30 Hírek 14.00 Hír  adó 14.20 Időjá-
rás-jelentés 14.30 Hírek 14.33 Kár-
pát-medence (ism.) 15.00 Hír  adó
15.20 Időjárás-jelentés 15.30 Hírek
15.33 Esély (ism.) 16.00 Hír  adó 16.30
Hírek 16.33 Summa – Gazdasági ma-
gazin (ism.) 17.00 Hír  adó 17.30 Hírek
17.33 Világ (ism.) 17.50–21.50 Ma
este; Benne: 18.00 Hír  adó 18.35 Idő-
járás-jelentés 19.00 Hírek 19.30 Hír -
adó 21.00 Hír  adó 21.22 V4 Hír  adó
21.30 Világhíradó 22.00 Hír  adó
22.40–24.00 Ma éjjel; Benne: 23.00
Hír  adó 23.15 An gol nyelvű hírek
23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyelvű
hírek 23.30 Világhíradó 24.00 Him-
nusz 0.02 Záróhíradó

5.20 Töf-Töf elefánt 5.30 Rosie világa
5.45 Lila Teknőc kalandjai 5.50 Char-
ley az iskolában 6.00 Rubi Szivárvá-
nyiában 6.15 Babar és Badou kaland-
jai 6.35 Pocoyo 6.45 Dínók nyomá-
ban 6.50 Betűvető 6.55 Go Jetters
7.20 Alvin és a mókusok 7.55 Robo-
Vonatok 8.25 A kis Nicolas nyaral
8.50 Super Wings – A szárnyalók
9.15 Paddington kalandjai 9.40 Az ifjú
Marco Polo kalandjai 10.05 44 csacs-
ka macska 10.20 Az ifjú Robin Hood

kalandjai 10.30 Számoljunk Paulával
10.45 Pom-Pom meséi 10.50 A koc-
kásfülű nyúl 11.00 Kirakós játék 11.03
Sebaj Tóbiás 11.05 Töf-Töf elefánt
11.15 Detti és Drót 11.25 MeteoHe-
roes – Együtt a Földért! 11.30 Kókusz
Kokó, a kis sárkány 11.45 Power Pla-
yers 12.00 Nova család az űrben
12.25 Szikra történetei 12.50 M2 mat-
ricák 12.55 Bonbon, a kismackó
13.05 Geronimo Stilton 13.30 Wendy
13.55 Bing 14.05 Postás Pat 14.20
Chuggington pályaudvar 14.45 Helen
sulija 14.55 Franklin 15.20 Geronimo
Stilton 15.40 1 nap, 1 kérdés 15.45
Gyerekversek 15.48 Hetedhét kaland
16.00 Hoppi mesék 16.05 A Muszklé-
tások 16.30 A kis Nicolas nyaral 16.45
Sün Alfréd forró nyomon 16.55 Az ifjú
Marco Polo kalandjai 17.20 Super
Wings – A szárnyalók 18.00 Giganto-
szaurusz 18.10 Idefix és a Féktelen
falka 18.35 Wendy 19.00 Alvin és a
mókusok 19.35 Anna és barátai 19.50
Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Hétköznapi zenész
21.15 A38 Hajó Színpadán 22.10 A38
BESZTOF

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.00 Szentmise közvetítése Bu-
dapestről, a városmajori Jézus Szí-
ve-plébániatemplomból 7.50 Jegy-
zet – Kipke Tamás olvassa fel írását
8.08 Reggeli riport 8.17 A föld sója
8.23 Műsorajánló 8.42 Heuréka – a
tudomány pillanatai 8.50 Tény-kérdés
– napi interjú 9.04 Akvarell – kulturális
paletta 9.30 Házunk táján 10.04 Pan-
non mozaik 10.30 Varázsdoboz – me-
sés irodalom 11.04 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imád-
ság 12.08 Napi evangélium (ism.)
12.30 Zenei közelkép – műsorvezető:
Boros Attila 12.45 Guzsalyas – tánc-
házi muzsika 13.04 Hangárium – a
könnyűzene kiválóságai 13.30, 23.00
Rádiós regénytár 14.04 Vendég-oldal
– válogatás a Szent István Rádió mű-
sorából 15.04 Dallamív 15.30 Pályám
emlékezete (ism.) 16.04 Anziksz
16.30 Mozgásban 17.04 Kerengő –
közéleti beszélgetések 17.30 Keren-
gő – közéleti beszélgetések 18.04
Házunk táján (ism.) 18.30 Hírtükör
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság
19.35 Varázsdoboz – mesés irodalom
(ism.) 20.04 Miért szeretem? – vallo-
mások irodalomról, művekről, szer-
zőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.27 Mű-
sorajánló 20.30 Akvarell – kulturális
paletta (ism.) 21.04 Pesti mesék
21.30 A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora 21.50 Napi evangélium (ism.)
22.04, 22.30 Kerengő – közéleti be-
szélgetések (ism.) 23.30 Zenei kin-
csestár 0.03 Angyalok citeráján – vers
éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Petőfi összes
verse 9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05
A hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Ha-
rangszöveg 12.00 Déli harangszó 12.01
Déli krónika 12.40 Sport  hírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00
Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Minden időben – a Ma gyar
Református Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Alakok
(Kosztolányi Dezső portréi, 1999) 14.30 Felfedező – nyelv-
ről, irodalomról, zenéről 15.00 Krónika 15.05 Sport  hírek
15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalen-
dárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot,
Magyarország! 17.50 Közlekedés 17.55 Sport  hírek 18.00
Krónika 18.00 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00
Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10
A fülemüle 20.25 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyel-
vünk 20.35 Egyszer volt... 21.00 Krónika 21.05 Térey Já-
nos: Termann hagyatéka 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág
23.00 Krónika 23.04 Sport  hírek 23.05 Ütköző 23.35 A hely
24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Vendég a háznál
0.35 Az este 1.00 Nagyok 1.30 Alakok 2.00 Kalendárium
2.25 Felfedező – nyelvről, irodalomról, zenéről

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél -
előtt 11.30 Évfordulók 12.05 Népzene 12.35
A Prágai Filharmónia hangversenye. Vez.:
Emmanuel Villaume. Km.: Ailyn Pérez. I.
Wolfgang Amadeus Mozart: Szöktetés a sze-
rájból – Nyitány K. 384, II. Jules Massenet:
Thais – Thais áriája II. felv. (Tükörária) (Pé-

rez), III. Camille Saint-Saëns: Sámson és Delila – Baccha-
nália, IV. Maurice Ravel: 1. Seherezádé – dalciklus Tristan
Klingsor versei nyomán – a) Ázsia, b) A varázslatos fuvola,
c) A közönyös (Pérez), 2. Antik menüett, V. Wolfgang Ama-
deus Mozart: g-moll szimfónia K. 550 13.45 Pascal Rogé
zongoraestje 15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló délután 18.00
Mesterek órája 19.00 Összhang – a zenei élet aktualitásai
19.35 A Győri Filharmonikus Zenekar hangversenye 21.00
MVM Koncertek, 22. Nemzetközi Gödöllői Hárfafesztivál –
Vigh Andrea hárfaestje 1. Henry Purcell: Ária és rondó, 2.
William Croft: Sarabande és Ground, 3. Georg Friedrich
Händel: Chaconne, 4. Mihail Glinka: Noktürn, 5. Gaetano
Donizetti: Lammermoori Lucia – Kadencia, 6. Auguste Du-
rand: Keringő, 7. Claude Debussy: a) Arabeszk, b) Hold-
fény, 8. Marcel Tournier: Reggel, 9. Bedřich Smetana – Ha-
nuš Trneček: Moldva-fantázia 22.00 Ars nova 23.00 Jazz-
mozaik 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 Aktuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 Függőségről 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság
órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Élő kincseink 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Fáj-
dalmas rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zso-
lozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg gyermeke-
kért 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító Lépes Lóránt atyával 8.25 A mi
rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Hatvan-újvárosi
Szent István király-templomból 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek
10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.45 Erősebb a gyűlöletnél 10.50 Te-
vékeny Szeretet 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hír-
percek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Dicsőséges rózsafüzér
12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma
14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az ir-
galmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanú-
ságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Aktuális 17.00 Hazafelé
17.55 Hírpercek 18.00 Keresők 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma
– esti dicséret 19.25 Inter arma caritas 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00
Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Dicsérje minden nemzet 20.55
Hírpercek 21.05 Börtönposta 21.55 Hírpercek 22.00 Szülessünk újjá! 22.50 Né-
zőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Jászol és Kereszt 23.40
Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.05 Lendület (ism.) 5.30 Pecatúra
(ism.) 6.00 GÓÓÓL!2 (ism.) 7.00
Nemzeti sporthíradó 7.30 K&H női ké-
zilabda liga – Motherson Mosonma-
gyaróvári KC–DVSC Schaeffler (ism.)
9.15 Kézilabda-magazin (ism.) 10.00
Nemzeti sporthíradó 10.15 MOL Ma -
gyar Kupa (ism.) 12.15 Bokszutca
(ism.) 13.00 Nemzeti sporthíradó
13.30 Fradi Tv (ism.) 14.05 Férfi ko-
sárlabda világbajnoki selejtező – Ma-
gyarország–Bosznia-Hercegovina
(ism.) 16.05 Kosárlabda-magazin
(ism.) 16.50 Felvezető 17.00 MOL
Ma gyar Kupa (élő) 19.00 Értékelő
19.15 UEFA Bajnokok Ligája magazin
(ism.) 19.45 Felvezető 20.00 MOL
Ma gyar Kupa (élő) 22.00 Értékelő
22.15 Nemzeti sporthíradó 22.45
Labdarúgás – Merkantil Bank Liga
mérkőzés (ism.) 0.45 K&H férfi kézi-
labda liga – Ferencvárosi TC–Tele-
kom Veszprém mérkőzés (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.30
Montserrat jezsuita beszélgetések
(ism.) 9.50 Ferenc pápa üzenete Ró-
mából 10.10 Párbeszéd az emberért
11.05, 19.05, 22.45 Ferencesek –
Szerdahelyi Csongor műsora 11.35,
18.20 Apostolok fóruma 12.00 Imama-
raton – Walsinghami Miasszonyunk,
Anglia 12.40 Hírek 12.55 Szentségi-
mádás 14.00 Lélekemelő Károly atyá-
val 15.00 Irgalmasság órája 15.30,
23.40 Képújság 16.00 Imaszándék-fo-
gadás – 06-1-704-4444 (élő) 18.50,
23.15 Élő liturgia (ism.) 20.00 Össz-
hang (ism.) 20.30 Budai híradó 20.45
Mária köszöntő 21.30 Lelkesít-ő (ism.)
23.25 Szeretetláng (ism.)

0.30 EWTN Hírnök 5.30 Loretói ének-
füzér 5.20 Napi gondolatok az evan-
géliumról 6.00 Angelica anya tanítása
7.00 Reggeli szentmise (élő) 8.00,
13.40 Vatikáni Rádió 8.30 Szentmise
(élő) 9.10 Délelőtt (élő) 11.30, 18.30
Barsi Balázs atya vasárnapi homíliája
12.05 Szentmise 12.40 Miért is? –
Surján László műsora 14.00 EWTN
Daily Mass 15.00 Az Isteni Irgalmas-
ság rózsafüzére (élő) 15.30 Audiencia
16.00 Rosarium 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 16.00 Rosarium 16.40 Ve-
nite Adoremus (élő) 17.00 Szentmise
18.00 Hitvallás 19.00 Vaticano 19.30
EWTN Hírnök 20.00 Szentmise (ism.)
21.00 Mennyei Atyám, hálát adunk
neked... Varga László püspök atya ta-
nítása 

7.30 Ökölvívás (ism.) 10.30 Televíziós
vásárlás 11.30 Darts – Kilencnyilasok
a Sport TV-n, 1. 11.45 Trash Talk
(ism.) 12.45 Alley-Oop, 2023/20.
(ism.) 13.45 Lóverseny – Kincsem+
Tuti (élő) 14.15 Ördögök – A Fehérvár
AV19 klubtévéje, 8. (ism.) 14.45 Kézi-
labda – Európa-liga, férfiak, csoport-
kör, Ferencváros–Flensburg (ism.)
16.30 Építők – A Telekom Veszprém
hivatalos klubtévéje (ism.) 17.00 Ké-
kek – Az OTP Bank-Pick Szeged hi-
vatalos klubtévéje (ism.) 17.30 Arany
pillanatok 17.45 Mai helyzet 18.00
Kézilabda – Bajnokok Ligája, férfiak,
csoportkör, OTP Bank-Pick Szeged–
Nantes (élő) 20.30 Kézilabda – BL,
férfiak, csoportkör, PSG–Telekom
Veszprém (élő) 22.45 UFC (ism.)

5.25 Fókusz – Közszolgálati magazin
(ism.) 6.00 Reggeli – Élő magazinmű-
sor 9.00 Teleshop 11.50 Nevess csak!
12.00 A dadus – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 6/7. 12.20 Fókusz – Közszolgá-
lati magazin (ism.) 13.00 Az örökség
ára – Tö rök filmsorozat, 61. 14.15
Everwood, 4/14. 15.25 Az újonc, 2/13.
16.35 Bátrak földje – Ma gyar filmso-
rozat, 28. 18.00 RTL Híradó – Esti
kiadás (élő) 18.55 Fókusz – Közszol-
gálati magazin (élő) 19.35 Drága örö-
kösök – A visszatérés – Ma gyar film-
sorozat, 48. A kecske is jóllakik 20.35
A mi kis falunk – Ma gyar vígjátéksoro-
zat, 4/5. Az ellenjelölt 21.45 Nyerő
Páros – Próbára tesszük a szerelmü-
ket! – Sztárpárshow, 4/5. 23.25 RTL
Híradó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Reggeli játék 9.05 Múltunk
pillérei 10.05, 22.10 Szószóló 10.45,
19.50, 22.50 A lélek szava 11.05 Az
otthon ízei 11.30, 23.05 Vatikáni Rá-
dió12.05 Egyházi hírek 12.15 Evan-
gélium; Szólj, Uram! 13.05 Nem kö-
zépiskolás fokon (ism.) 13.40 Népze-
nei kincsestár 14.05, 21.35 Úton és
útfélen 14.35 Neuma (ism.) 15.15
Hétvégi levél (ism.) 15.30, 23.25 Hit-
valló 16.05 Érték-adó 17.00 Regioná-
lis hírek 17.15 Kora esti hírmondó
17.40 Regionális sporthírek 18.00
Rózsafüzér 18.35 MKR-portréműsor
19.15 Iránytű (ism.) 19.45 Esti mese
20.10 Beszélő könyvek 20.35 Kap-
csolj rá! 21.05 Sziluett (ism.) 

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.50 Napindító
7.00 Híradó 8.00 Napindító 9.30 Nap-
indító + 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő: A herceg – Esterházy
Pál R.: Katona Zsuzsa 12.00 Híradó
13.00 Háború Ukrajnában 14.00 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30 Hír-
adó 19.20 Napi aktuális 21.10 Vezér-
cikk – Olvasunk a sorok között 22.15
Híradó 23.10 Napi aktuális (ism.)
23.30 Napi aktuális (ism.) 24.00 Ra-
dar (ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Televí-
ziós vásárlás 3.00 Vetítő (ism.): A her-
ceg – Esterházy Pál 4.00 Vezércikk –
Olvasunk a sorok között (ism.) 4.40
Háború Ukrajnában (ism.)

6.00 Vonatra fel! Kalandozások a
Föld körül, 6/2. 6.55 Szuperverdák
születése, 2/7. 8.00 Beépített főnök –
Nagy-Britannia, 5/5. 9.00 A vadembe-
rek Ben Fogle-lal, 2/2. 10.00 Élet a
fagypont alatt, 6/19. 11.00 Beépített
főnök – Nagy-Britannia, 5/5. 12.00
Vonatra fel! Kalandozások a Föld kö-
rül, 6/3. 13.00 A Duna – Árral szem-
ben, 6. 14.00 Szuperverdák születé-
se, 2/8. 15.00 Élet a fagypont alatt,
6/19. 16.00 A vademberek Ben Fogle-
lal, 2/2. 17.00 Beépített főnök – Nagy-
Britannia, 5/6. 18.00 A Duna – Árral
szemben, 7. 19.00 A vademberek
Ben Fogle-lal, 2/3. 20.00 Élet a fagy-
pont alatt, 6/20. 21.00 A 20. század
ikonikus hadihajói, 1. 22.00 Történel-
mi pillanatok, 6. 22.05 Adolf Hitler, 3.

5.15 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva 12.00 Tények délben – Hírmű-
sor 12.30 Rex felügyelő, 11. Zászlót
félárbócra 13.30 Rex felügyelő, 12.
Befejezetlen szimfónia 14.35 Válasz-
utak, 106. Bruno megpróbál helyesen
cselekedni 15.40 Testvérek – Tö rök
sorozat, 29. 16.45 Összetört szívek –
Tö rök romantikus sorozat, 91. 18.00
Tények – Hírműsor 18.45 Tények
Plusz 19.45 Szerencsekerék – Szóra-
koztató műsor 21.15 Hazatalálsz –
Ma gyar sorozat, 29. 22.05 Farm VIP
– Ma gyar realitysorozat, 3. 23.55 Té-
nyek Extra – Hírműsor 0.30 911 L.A.
– Ame ri kai sorozat, 12. Boston

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Köztünk élnek 11.00 Hírek
11.10 Találkozások 12.00 Régió kró-
nika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Köztünk élnek (ism.) 19.00
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Találkozások (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Szülőföldem 9.55, 16.25 Koro-
nás sas – Len gyel történelmi filmsoro-
zat 10.45 Hét világ, egy bolygó – An -
gol ismeretterjesztő sorozat. Ausztrá-
lia 11.45 Mi is az az árapály jelenség?
12.40 Főemlősök 13.40 Az új földesúr
– Ma gyar játékfilm 15.25 Erdei utakon
Reviczky Gáborral (ism.) 15.55 Petőfi
200 17.30 Ön is tudja? – műveltségi
vetélkedő 17.55 Vers 18.00 Librettó
18.45 Agenda 19.00 Főemlősök – An -
gol ismeretterjesztő filmsorozat. A
család ereje 20.00 Ez itt a kérdés
21.00 Poldark, 5. évad – An gol tévé-
filmsorozat. 42. 22.05 Trianon – Ma -
gyar ismeretterjesztő sorozat. A Tria-
nonhoz vezető út történelmi előzmé-
nyei 22.20 Trianon – Ma gyar ismeret-
terjesztő sorozat

8.00 Drogfogások a repülőtéren 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Dühön-
gő elemek 11.00 Jeges pokol Norvé-
giában 12.00, 12.30 Tényleg így ké-
szül?! – USA 13.00 Tényleg így ké-
szül?! – USA 13.30, 14.00 Tényleg
így készül?! – USA 14.30 Tényleg így
készül?! – USA 15.00 Tonhal-csaták
16.00 Drogfogások a repülőtéren
17.00 Bekasztlizva külföldön 18.00
Kokainreptér: Peru és Brazília 19.00
Tényleg így készül?! – Burgonya
chips és lepénykenyér 19.30 Tényleg
így készül?! – Mogyoróvajas keksz és
fodros kel chips 20.00 A Harmadik Bi-
rodalom építményei – Hitler védelmi
vonalai 21.00 Vikingek: A dicsőségtől
a bukásig 22.00 Törzsutas a világ vé-
gén: Elveszve az Andokban

8.45 Tűzoltó kutya – Ame ri kai akció-
vígjáték 10.50 Scooby! – Ame ri kai
animációs kalandvígjáték 12.50
Scooby Doo, 2.: Szörnyek póráz nél-
kül – Ame ri kai kalandvígjáték 14.50
Harry Potter és a tűz serlege – An -
gol–ame ri kai kalandfilm 18.10 Aqua-
man – Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Ja-
son Momoa, Amber Heard, Willem
Dafoe, Nicole Kidman, Dolph Lundg-
ren. R.: James Wan 21.00 Batman:
Kezdődik – Ame ri kai–an gol akciófilm
– Fsz.: Christian Bale, Michael Caine,
Liam Neeson, Morgan Freeman,
Gary Oldman. R.: Christopher Nolan
23.50 Álomháború – Ame ri kai akció-
film – Fsz.: Emily Browning, Abbie
Cornish, Jena Malone, Vanessa Hud-
gens, Oscar Isaac. R.: Zack Snyder

8.00, 16.30 Gordon Ramsay – Csalá-
di körben 8.30 Silvia Colloca: Itáliából
szeretettel 9.00 Sütimester- Ausztrália
10.15 Finomságok Simon Hopkinson
konyhájából 11.15 A főzés öröme
12.15 Az ízek útján Nagy-Britanniá-
ban 12.55 Mary Berry bombabiztos
receptjei 13.30 Jó szakács, rossz
szakács 14.00 Donal gyors receptjei
14.30 Csokimennyország 15.00 Hugh
mesterhármasa 15.30 Mary hétköz-
napi receptjei 16.00 Silvia Colloca:
Itáliából szeretettel 17.00 Rory
O’Connell főzőiskolája 17.30 Jamie
egytálételei 18.00 Jó szakács, rossz
szakács 18.30 Donal gyors receptjei
19.00 Csokimennyország 19.30 Süti-
mester- Ausztrália 22.00 Finomságok
Simon Hopkinson konyhájából

8.20 Rövidzárlat – Ame ri kai vígjáték
10.15 Szabadlábon Velencében –
Fran cia–olasz filmvígjáték 12.35 Bo-
rotvaélen – Ame ri kai krimi – Fsz.: Eli-
zabeth Banks, Sam Worthington. R.:
Leth Asger 14.30 Montreáli bankrab-
lás – Fran cia–ka na dai akcióvígjáték –
Fsz.: Jean-Paul Belmondo, Kim Catt-
rall. R.: Alexandre Arcady 16.50 Ip
Man: A védelmező – Kí nai akciófilm –
Fsz.: Donnie Yen, Lynn Hung. R.: Wil-
son Yip 19.10 Eladó a családom –
Ame ri kai vígjáték – Fsz.: David Duc-
hovny, Demi Moore. R.: Derrick Borte
21.00 Torrente, a törvény két balkeze
– Spa nyol akcióvígjáték – R.: Santia-
go Segura 22.50 Ölni kíméletesen –
Ame ri kai thriller – Fsz.: Brad Pitt, Ray
Liotta. R.: Dominik Andrew

6.10 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 15–19. 8.30 Agy-
menők – Ame ri kai vígjátéksorozat,
18–20. 9.50 Dawson és a haverok –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 3/2. 10.50
Dawson és a haverok – Ame ri kai víg-
játéksorozat, 3/3. 11.50 Feleségek lu-
xuskivitelben – Fényűzés tűsarkakon,
4/1. 13.10 Doktor Murphy – Ame ri kai
sorozat, 18. 14.05 Doktor Murphy –
Ame ri kai sorozat, 2/1. 15.05 Doktor
House – Ame ri kai sorozat, 2/13. 16.05
Doktor House – Ame ri kai sorozat,
2/14. 17.00 Az újonc – Ame ri kai vígjá-
téksorozat, 4/19–20. 19.00 Észbontók
– Műveletlenségi vetélkedő, 20–21.
21.00 Hétmérföldes szerelem – Ame -
ri kai romantikus vígjáték 23.15 Más-
naposok, 3. – Ame ri kai vígjáték

8.15 Éretlenek – Fran cia vígjáték
10.15 Üldözési mánia – Ame ri kai–ka -
na dai vígjáték – Fsz.: Cuba Gooding
Jr., Whoopi Goldberg. R.: Jerry Zuc-
ker 12.35 A keményfejű – Olasz vígjá-
ték – Fsz.: Robert Vaughn, Terence
Hill. R.: Enzo Barboni 14.30 Kínzó kö-
zelség – Ame ri kai thriller – Fsz.: Pat-
rick Wilson, Samuel L. Jackson. R.:
Neil Labute 16.45 Babylon A.D. –
Ame ri kai–fran cia–an gol sci-fi – R.:
Mathieu Kassovitz 18.40 Asterix az
Olimpián – Bel ga vígjáték – R.: Fre-
deric Forestier 21.00 A szörny – Ame -
ri kai horrorvígjáték – Fsz.: Bill Pull-
man, Bridget Fonda. R.: Steve Miner
22.25 A túlélő – Ame ri kai háborús
filmdráma – Fsz.: Mark Wahlberg,
Taylor Kitsch. R.: Peter Berg

Film Café – 18.50

Szárnyát vagy combját? 

Francia vígjáték (1976) • Claude Zidi filmje a gasztronómia vilá-
gába vezet bennünket. Mint az élet minden területén, itt is világ-
képek állnak szemben egymással. A milliók által ismert éttermi
kritikus, Charles Duchemin (Louis de Funès) számára művészet
az étel elkészítése, a zeneirodalom legnagyobbjainak dallamaira
alkotja meg ételkölteményeit. Vele ellentétben Jacques Tricatel
(Julien Guiomar) gyorsétterem-tulajdonos nem törődik a minő-
séggel, tömeggyártásra szakosodik, olyan alapanyagokat használ,
melyeknek eredetéről jobb is, ha nem tudunk. A film harmadik
főszereplője Duchemin fia, Gerard (Coluche), akinek csak azt kell
eldöntenie: folytatja-e alig elkezdődött cirkuszi karrierjét, vagy a
szépséges Margót választva apja örökébe lép. Soha ne kerüljünk
rosszabb választás elé. (bánátigéza)
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A Jó Pásztor megkülönböztető jegye a szeretet: ez ad neki tekintélyt,
és ez teszi hatékonnyá a rábízott szolgálat gyakorlásában.

XVI. Benedek pápa

n A NAP MŰSORA
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Slovenski Utrinki
17.15 P’amende
17.40 Ma gyar nők (ism.)
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.45 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/43. (ism.)
19.30 Család-barát
19.55 Egy perc híradó (ism.)
19.57 Időjárás-jelentés
19.58 Palmüra elfelejtett arcai
10.55 Család-barát
11.55 Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 A világ egy terített asztal – Né -

met ism.-terj. sorozat, II., 13/9.
13.25 Almárium
14.30 Ízőrzők
15.00 Almárium
15.24 Egy perc híradó
15.26 Főmenü mini (ism.)
15.30 Önök kérték!
15.55 Ridikül
16.55 Almárium
17.05 SzerencsePerc (ism.)
17.07 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/39.
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme, I., 281/44.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.40 Alpesi őrjárat, IV., 20/15.
20.45 Bagi-Nacsa Orfeuma
21.45 Háziúr kiadó – Fran cia víg -

játék
23.15 Kenó
23.25 Öt kontinens (ism.)
23.55 A Mediciek hatalma – Lorenzo,

a tündöklő – Olasz–fran cia–an gol
történelmi filmsorozat, III., 8/8.

10.55 Agatha Raisin – An gol bűnügyi
tévéfilmsorozat, III., 8/7.

11.45 Hogy volt?!
12.40 Divat & dizájn
13.10 Noé barátai
13.35 Ma gyar Krónika
14.00 Ridikül (ism.)

15.55 Novum (ism.)
16.25 Summa (ism.)
16.55 Világ (ism.)
17.15 Mindennapi (ism.)
17.25 Időjárás-jelentés
17.29 Almárium (ism.)
18.30 Élő népzene
19.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.25 Vers (ism.)
10.29 Új nemzedék (ism.)
10.55 Világ-Vallás (ism.)
11.10 Jó embert keresünk!
11.30 A képzelt beteg – Ma gyar té-

véjáték
13.00 Híradó
13.25 Slovenski Utrinki (ism.)
13.50 P’amende (ism.)
14.20 Kék bolygó (ism.)
14.45 Noé barátai (ism.)
15.20 Itthon vagy!
15.45 Család-barát (ism.)
16.40 Időjárás-jelentés
16.50 Szerelmes földrajz – Szilágyi

Áron (ism.)
17.20 Ízőrzők
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Szenes Iván-emlékkoncert

2016
21.00 Egy perc híradó (ism.)
21.00 Időjárás-jelentés
21.00 A NAGYOK
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.35 „...csak túl akartuk élni...” 

– Olofsson Placid, 3/2.
23.35 Hazajáró
24.00 Hagyaték
10.35 Vers
10.38 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Szenes Iván-emlékkoncert

2016 (ism.)
12.25 Valahol Európában – Ma gyar

filmklasszikus (ism.)
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma dél  előtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó 10.30
Hírek 10.33 Unió27 11.00 Hír  adó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Élő egyház (ism.)
12.00 Déli harangszó 12.01 Hír  adó
12.45 Időjárás 13.00 Hír  adó 12.50–
17.50 Ma dél  után; Benne: 13.00 Hír -
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Hír  adó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Esély – Fogya-
tékkal élőkről szóló magazin (ism.)
15.00 Hír  adó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Unió27 – Európai
uniós magazin (ism.) 16.00 Hír  adó
16.30 Hírek 16.33 Kék bolygó (ism.)
17.00 Hír  adó 17.30 Hírek 17.33–
22.35 Ma este; Benne: 17.45 Agenda
18.00 Hír  adó 18.35 Időjárás-jelentés
19.00 Hírek 19.30 Hír  adó 20.35 48
perc 21.00 Hír  adó 21.30 Világhíradó
22.00 Hír  adó 22.35–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Hír  adó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.45 Lila Teknőc kalandjai 5.50
Charley az iskolában 6.00 Rubi Szi-
várványiában 6.15 Manó Benő és Lili
hercegnő apró királysága 6.35 Poco-
yo 6.45 Derítsük ki! 6.55 Go Jetters
7.20 Alvin és a mókusok 7.55 Robo-
Vonatok 8.25 A kis Nicolas nyaral
8.35 Sün Alfréd forró nyomon 8.50
Super Wings – A szárnyalók 9.15 Ide-
fix és a Féktelen falka 9.40 Az ifjú
Marco Polo kalandjai 10.05 44 csacs-
ka macska 10.20 Az ifjú Robin Hood
kalandjai 10.30 Számoljunk Paulával
10.45 Pom-Pom meséi 10.50 A koc-
kásfülű nyúl 11.00 Csillagképek 11.02
Sebaj Tóbiás 11.05 Töf-Töf elefánt
11.15 Marci kertje 11.25 MeteoHe-
roes – Együtt a Földért! 11.30 Kókusz
Kokó, a kis sárkány 11.45 Power Pla-
yers 12.00 Nova család az űrben
12.25 Szikra történetei 12.50 M2 mat-
ricák 12.55 Bonbon, a kismackó
13.05 Geronimo Stilton 13.30 Wendy
13.55 Szőrmókok – a legjobb ovis ba-
rátaid 14.05 Postás Pat 14.20 Chug-
gington pályaudvar 14.45 Helen sulija
14.55 Franklin 15.20 Geronimo Stilton
15.40 1 nap, 1 kérdés 15.45 Gyerek-
versek 15.48 Hetedhét kaland 16.00
Hoppi mesék 16.05 A Muszklétások
16.30 Sün Alfréd forró nyomon 16.55
Az ifjú Marco Polo kalandjai 17.20
Super Wings – A szárnyalók 18.00 Gi-
gantoszaurusz 18.10 Idefix és a Fék-
telen falka 18.35 Wendy 19.00 Alvin
és a mókusok 19.35 Anna és barátai
19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Adom a dalod
21.15 Kulisszák mögött – az A38 ha-
jón 22.10 Akvárium Stage Pass

5.34 Napi evangélium 5.40 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a
tegnap esti adás ismétlése 6.00 Ha-
rangszó 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.00 Szentmise közvetítése
Budapestről, a városmajori Jézus
Szíve-plébániatemplomból 7.50
Jegyzet – Sarány István olvassa fel
írását 8.08 Reggeli riport 8.17 Venite
– egyházi programajánló 8.23 Műsor-
ajánló 8.42 Világújság – Táruljon fel
csodálatos világunk! Érdekességek,
színes hírek, újdonságok a Föld min-
den tájáról. 8.50 Tény-kérdés – napi
interjú 9.04 Akvarell – kulturális palet-
ta 9.30 Házunk táján 10.04 Pannon
mozaik 10.30 Varázsdoboz – mesés
irodalom 11.04 Hangoló 12.00 Ha-
rangszó 12.01 Úrangyala-imádság
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10
A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű mű-
sora – a tegnap esti adás ismétlése
12.30 Zenei közelkép – műsorveze-
tő: Boros Attila 12.45 Guzsalyas –
népzenei műsor 13.04 Hangárium –
a könnyűzene kiválóságai 13.30 Rá-
diós regénytár 14.04 Vendég-oldal –
válogatás a Szent István Rádió mű-
sorából 15.04 Dallamív 15.30 Pesti
mesék (ism.) 16.04 Arcok és sorsok
– fejezetek a ma gyar katolikus egy-
ház életéből 16.30 Mozgásban –
dzsesszkalendárium 17.04 Könyv-
moly 17.30 Értékmentő 18.04 Há-
zunk táján (ism.) 18.30 Hírtükör
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság
19.35 Varázsdoboz – mesés iroda-
lom (ism.) 20.04 Miért szeretem? –
vallomások irodalomról, művekről,
szerzőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.27
Műsorajánló 20.30 Akvarell – kulturá-
lis paletta (ism.) 21.04 Adja tovább a
mikrofont! 21.30 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora 21.50 Napi
evangélium (ism.) 22.04 Könyvmoly
(ism.) 22.30 Értékmentő (ism.) 23.00
Rádiós regénytár – a dél  utáni adás
ismétlése 23.30 Zenei kincsestár
0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél
után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Petőfi összes
verse 9.05 Napközben 11.00 Krónika
11.05 A hely 11.30 Vendég a háznál 11.55
Harangszöveg 12.00 Déli harangszó 12.01
Déli krónika 12.40 Sport  hírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00
Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Tanúim lesztek – a Római
Katolikus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Alakok
(Kosztolányi Dezső portréi, 1999) 14.30 Felfedező – a tu-
domány világáról 15.00 Krónika 15.05 Sport  hírek 15.10
Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium
16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Magya-
rország! 17.50 Közlekedés 17.55 Sport  hírek 18.00 Krónika
18.00 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika
19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 A fülemü-
le 20.25 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35
100 éve történt... 21.00 Krónika 21.05 Az új földesúr 22.00
Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.04 Sport  hírek
23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló
0.10 Vendég a háznál 0.35 Az este 1.00 Nagyok 1.30 Ala-
kok 2.00 Kalendárium 2.25 Felfedező – a tudomány világá-
ról 3.00 A nap kérdése

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél -
előtt 11.30 Összhang – a zenei élet aktuali-
tásai 12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35
Gustav Mahler: A fiú csodakürtje – dalciklus
népi szövegekre 13.45 A Bécsi Szimfonikus
Zenekar hangversenye. Vez.: Fricsay Fe-
renc. Km.: Sándor György (zongora), 1. Bar-

tók Béla: II. zongoraverseny (Sándor), 2. Pjotr Csajkovszkij:
V. szimfónia 15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló délután 18.00 Új
Zenei Újság 19.00 Musica Sacra 19.35 A Ma gyar Rádió
Szimfonikus Zenekara és Énekkara hangversenye. Pesti
Vigadó 20.45 Botvay Károly, 90. Az Új Budapest Vonósné-
gyes Franz Schubert-hangversenye. Tagjai: Kiss András,
Balogh Ferenc (hegedű), Bársony László (mélyhegedű),
Botvay Károly (gordonka) 1. c-moll vonósnégyes-tétel D.
703–2. a-moll vonósnégyes D. 804, 3. d-moll (A halál és a
lányka) vonósnégyes D. 810 22.00 Ars nova – a XX–XXI.
század zenéje. Zombola Péter műveiből, 1. I. vonósnégyes
(Accord Vonósnégyes), 2. Kamaraszimfónia (Concerto Bu-
dapest, vez.: Keller András), 3. Miatyánk (Szent Efrém Fér-
fikar, vez.: Bubnó Tamás), 4. I. szimfónia (Emlékül) (Ma gyar
Rádió Szimfonikus Zenekara, vez.: Kovács László) 23.00
Zsámbék Jazz Open, 57. rész. A Dresch Quartet koncertje.
Tagjai: Dresch Mihály 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Dicsőséges rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 A tízparancsolat 1.55 Ne féljetek! 2.00 A hit kapuja 2.55 Igéző 3.00 Az ir-
galmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Aktuális 4.15 Hitünk és életünk
5.00 Örvendetes rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek
6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg
gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Petőfi-versek 7.05 Napindító – reggeli ma-
gazinműsor Quirin Ágnessel és Baj záth Ferenc atyával 8.25 A mi rádiónk hírei
8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Győr, Nagyboldogasszony-
székesegyház 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és
életünk 10.40 Hírpercek 10.50 A mi rádiónk 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és
napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.15
Világosság rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk
13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 A tízparancsolat 13.55 Hírpercek 14.00 A nap
evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc
15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Fájdalmas rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00
Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírper-
cek 18.00 Az embert szolgáló gazdaság 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00
Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Lélekcseppek 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhan-
goló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Kék bolygó 20.55 Hír-
percek 21.05 Hit és tudás 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55
Hírpercek 23.00 Virrasztás Magyarországért

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.50 Golf (ism.) 5.15 Múlt és jelen –
Gulyás László beszélgetése Szalma
László Európa bajnok távolugróval
(ism.) 5.45 Szabadidő (ism.) 6.15 Ké-
zilabda-magazin (ism.) 7.00 Nemzeti
sporthíradó 7.30 Fradi Tv (ism.) 8.00
MOL Ma gyar Kupa (ism.) 10.00 Nem-
zeti sporthíradó 10.15 MOL Ma gyar
Kupa (ism.) 12.15 Kosárlabda-maga-
zin (ism.) 13.00 Nemzeti sporthíradó
13.30 Pecatúra 14.00 UEFA BL-ma-
gazin (ism.) 14.30 MOL Ma gyar Kupa
(ism.) 16.30 Sportlövészet 16.45 Vízi-
labda-magazin 17.00 Fedettpályás at-
létikai Eb – Isztambul (élő) 19.45 Fel-
vezető 20.00 MOL Ma gyar Kupa (élő)
22.05 Értékelő 22.30 Nemzeti sport-
híradó 22.55 Gyorskorcsolya világbaj-
nokság (felv.) 0.25 Fedettpályás atlé-
tikai Eb – Isztambul (ism.) 1.45
Bokszutca (ism.) 2.30 K&H női kézi-
labda liga – Motherson Mosonmagya-
róvári KC–DVSC Schaeffler (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozs-
ma 8.00, 17.00 Szentmise 8.45,
17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.05 Beszél-
jük meg! – Somogyi Krisztina, Kézdy
Anikó és Papp Miklós előadása 10.30
Katekézis (ism.) 11.00 Apostolok fóru-
ma (ism.) 11.30 Kultúrpont 12.00 Ima-
maraton – Megváltó Jézus és Szűz
Mária Anya, Nigéria 12.50 Hírek
13.05 Szentségimádás 14.00 Igefor-
rás – Bábel Balázs műsora 15.00 Ir-
galmasság órája 15.30 Képújság
16.00, 20.15 Kultúrpont (ism.) 16.30
Katekézis (ism.) 18.20 Gyereksarok
18.50 Homília 20.45 Budai 21.00 Má-
ria köszöntő 21.30 Örömhíreink Dió-
héjban (ism.) 22.45 NEK 2020 (ism.)
23.45 Képújság

0.30 EWTN Hírnök 5.30 Loretói
énekfüzér 5.20 Napi gondolatok az
evangéliumról 6.00 Igehírdető – mé-
diamissziós műsror 7.00 Szentmise
(élő) 8.30 Szentmise (élő) 9.10 Fati-
mai engesztelőnap (élő) 12.05 Fati-
ma – az utolsó titok (dokumentum-
film) 13.40 Vatikáni rádió 14.00
EWTN Daily Mass – angol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére (élő) 15.30 Au-
diencia – Ferenc pápa tanítása 16.00
Rosarium – élő rózsafüzér ima – köz-
vetítés Rómából 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 17.00 Szentmise 18.00 A
Szent István Televízió műsora 20.00
Szentmise 20.35 Szeretve szeretni
21.00 Miért is? – Surján László mű-
sora 22.00 Délelőtt (ism.)

8.00 Labdarúgás – Spa nyol Kupa,
elődöntő, 1. mérkőzés, Osasuna–Ath-
letic Bilbao (ism.) 10.00 Televíziós vá-
sárlás 10.45 Ökölvívás – Profi gála,
Tokió, Inoue Naoja–Paul Butler (ism.)
13.45 Kézilabda – BL, férfiak, cso-
portkör, OTP Bank-Pick Szeged–
Nantes (ism.) 15.45 Kézilabda – Baj-
nokok Ligája, férfiak, csoportkör,
PSG–Telekom Veszprém (ism.) 17.45
Labdarúgás – Serie A Full Impact, 24.
18.15 Mai helyzet 18.30 Kézilabda –
Bajnokok Ligája, férfiak, csoportkör,
Kielce–Barcelona (élő) 20.30 Labda-
rúgás – Real Madrid Barcelona, Spa -
nyol Kupa, elődöntő, 1. mérkőzés
(élő) 23.15 Kézilabda – BL, férfiak,
csoportkör, Magdeburg–Dinamo Bu-
curesti 1.00 Trash Talk (ism.)

5.25 Fókusz – Közszolgálati magazin
(ism.) 6.00 Reggeli 9.00 Teleshop
11.50 Nevess csak! 12.00 A dadus –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 6/8. 12.20
Fókusz – Közszolgálati magazin
(ism.) 13.00 Az örökség ára, 62.
14.15 Everwood, 4/15. A zűrzavar
földje 15.25 Az újonc, 2/14. A nyúl
ürege 16.35 Bátrak földje – Ma gyar
filmsorozat, 29. 18.00 RTL Híradó –
Esti kiadás (élő) 18.55 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (élő) 19.35 Drága
örökösök – A visszatérés – Ma gyar
filmsorozat, 49. Veszett ügyek 20.35
A mi kis falunk – Ma gyar vígjátéksoro-
zat, 4/6. A nászéjszaka 21.45 Nyerő
Páros – Próbára tesszük a szerelmü-
ket! – Sztárpárshow, 4/6. 23.25 RTL
Híradó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.15 Reggeli beszélgetés (ism.) 9.05
Segíthetünk? 10.05 Kerengő (MKR)
10.45, 15.15, 19.50 A lélek szava
11.05 Mustármag (ism.) 11.30 Vatiká-
ni Rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek
12.15 Evangélium; Szólj, Uram! 13.05
Hallgassuk együtt! 14.05 Kávéház
(ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05
Gaudete (ism.) 16.30 Közelkép (ism.)
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora es-
ti hírmondó 17.40 Regionális sporthí-
rek 18.00 Rózsafüzér 18.35 Hangoló
(ism.) 19.15 Könyvtári barangolás
19.45 Esti mese 20.10 Kultúrkör
21.05 Feltámadt Krisztus, Boldogsá-
gunk! 21.30 Megmaradni 22.10 An-
dante! (ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.50 Napindító
7.00 Híradó 8.00 Napindító 9.30 Nap-
indító + 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő: Digitális valóság. R.:
Váncsa Gábor 12.00 Híradó 13.00
Háború Ukrajnában 14.00 Vezércikk –
Olvasunk a sorok között (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó
17.30 Radar – Riportműsor izgalmas
témákkal és megközelítéssel 18.30
Híradó 19.20 Napi aktuális 21.10 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között
22.15 Híradó 23.10 Napi aktuális
(ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.00 Haza-
húzó 2.00 Televíziós vásárlás 3.00 Ve-
títő (ism.): Digitális valóság 4.00 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között
(ism.) 4.40 Háború Ukrajnában (ism.)

6.00 Vonatra fel! Kalandozások a
Föld körül, 6/3. 6.55 Szuperverdák
születése, 2/8. 8.00 Beépített főnök –
Nagy-Britannia, 5/6. 9.00 A vadembe-
rek Ben Fogle-lal, 2/3. 10.00 Élet a
fagypont alatt, 6/20. 11.00 Beépített
főnök – Nagy-Britannia, 5/6. 12.00
Vonatra fel! Kalandozások a Föld kö-
rül, 6/4. 13.00 A Duna – Árral szem-
ben, 7. 14.00 Autógyártás felsőfokon,
1. 15.00 Élet a fagypont alatt, 6/20.
16.00 A vademberek Ben Fogle-lal,
2/3. 17.00 Beépített főnök – Nagy-Bri-
tannia, 6/1. 18.00 A Duna – Árral
szemben, 8. 19.00 A vademberek
Ben Fogle-lal, 2/4. 20.00 Élet a fagy-
pont alatt, 6/21. 21.00 A 20. század
ikonikus hadihajói, 2. 22.00 Történel-
mi pillanatok, 26. 22.05 Adolf Hitler, 4.

5.15 Családi titkok – Ma gyar realityso-
rozat 6.15 Mokka – Reggeli magazin
8.45 Mokkacino – Reggeli magazin
9.40 Teleshop 11.20 Csapdába csalva
– Né met realitysorozat 12.00 Tények
délben – Hírműsor 12.30 Rex felügye-
lő – Olasz–osztrák akciósorozat, 1–2.
14.35 Válaszutak, 107. Max élete ve-
szélyben van 15.40 Testvérek, 30.
16.45 Összetört szívek, 92. 18.00 Té-
nyek – Hírműsor 18.45 Tények Plusz
19.45 Szerencsekerék – Szórakoztató
műsor 21.15 Hazatalálsz – Ma gyar
sorozat, 30. 22.05 Tények gazdasági
különkiadás – Hírműsor 22.10 Farm
VIP – Ma gyar realitysorozat, 4. 23.55
Propaganda – Kulturális magazin 0.25
Tények Extra – Hírműsor 1.00 Rex fe-
lügyelő, 12. (ism.)

6.00 Hírek 6.20
Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30
Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Ré-
gió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10 Mun-
dér 11.00 Hírek 11.10 Mozaik 12.00
Régió krónika 12.15 Mindennapi iro-
dalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna
14.00 Hírek 14.10 Határtalan 15.00–
17.00 Svédasztal 16.30 Régió króni-
ka 17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00
Hírek 18.10 Mundér (ism.) 19.00 Ré-
gió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Mozaik (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Századfordító magyarok 9.55,
16.25 Koronás sas – Len gyel történel-
mi filmsorozat 10.55 Hét világ, egy
bolygó – An gol ismeretterjesztő soro-
zat. Európa 11.55 Mi is az az árapály
jelenség? – Welszi ismeretterjesztő
sorozat. Az árapály hasznosítása
12.55 Főemlősök – An gol ismeretter-
jesztő sorozat. A család ereje 13.50
Hetenként egyszer láthatom – Ma gyar
játékfilm 15.10 Kézművek 15.25 Ma -
gyar nők 15.55 Fülszöveg 16.20 Édes
anyanyelvünk 17.30 Ön is tudja? –
műveltségi vetélkedő 17.55 Petőfi 200
– Vers 18.00 Librettó 18.45 Agenda
19.00 Főemlősök 20.00 Ez itt a kérdés
21.00 Sztankay mozija 21.10 A bajnok
– Ame ri kai filmdráma 23.15 Poldark –
An gol tévéfilmsorozat, 5/42.

8.00 Drogfogások a repülőtéren 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Dühön-
gő elemek 11.00 Jeges pokol Norvé-
giában 12.00 Csempészek és határő-
rök 13.00, 14.00 Drogfogások a repü-
lőtéren 15.00 Tonhal-csaták 16.00
Drogfogások a repülőtéren 17.00 Be-
kasztlizva külföldön – A háború áldo-
zata 18.00 Kokainreptér: Peru és Bra-
zília – A kor nem számít 19.00 Tény-
leg így készül?! – Bundás zöldség és
bonbon 19.30 Tényleg így készül?! –
Ananászos medvecukor és főzőba-
nán chips 20.00 A Harmadik Biroda-
lom építményei 21.00 Az átalakítás
mesterei – Újjászülető hullámvasút
22.00 Top 10: A 80-as évek legjei
23.00 A tudomány fókuszában – Az
immunrendszer

8.55 Az utolsó Mimic – Ame ri kai ka-
landfilm 10.45 Banános Joe – Olasz
akcióvígjáték 12.50 Elmentek otthon-
ról – Fran cia vígjáték 14.45 Taxi, 5. –
Fran cia akciófilm – Fsz.: Franck Gas-
tambide, Bernard Farcy. R.: Franck
Gastambide 16.55 Vas – Ame ri kai ak-
ciófilm – Fsz.: Ice Cube, Martin Hen-
derson, Monet Mazur, Matt Schulze.
R.: Joseph Kahn 18.40 Támadás a
Fehér Ház ellen, 3. – A védangyal bu-
kása – Ame ri kai ak ció thril ler – Fsz.:
Gerard Butler, Morgan Freeman, Nick
Nolte, Jada Pinkett Smith. R.: Ric Ro-
man Waugh 21.00 Halálos fegyver, 3.
– Ame ri kai akcióvígjáték – Fsz.: Mel
Gibson, Danny Glover, Rene Russo,
Joe Pesci. R.: Richard Donner 23.30
A dagadék – Ame ri kai akcióvígjáték

8.00, 16.30 Gordon Ramsay – Csalá-
di körben 8.30 Silvia Colloca: Itáliából
szeretettel 9.00 Sütimester- Ausztrália
10.15 Finomságok Simon Hopkinson
konyhájából 11.15 A főzés öröme
12.15 Az ízek útján Nagy-Britanniá-
ban 12.55 Mary Berry bombabiztos
receptjei 13.30 Jó szakács, rossz
szakács 14.00 Donal gyors receptjei
14.30 Csokimennyország 15.00 Hugh
mesterhármasa 15.30 Mary hétköz-
napi receptjei 16.00 Silvia Colloca:
Itáliából szeretettel 17.00 Rory
O’Connell főzőiskolája 17.30 Jamie
egytálételei 18.00 Jó szakács, rossz
szakács 18.30 Donal gyors receptjei
19.00 Csokimennyország 19.30 Süti-
mester- Ausztrália 22.00 Finomságok
Simon Hopkinson konyhájából

8.10 Kalózok – Dél-ko re ai kalandfilm
10.55 Megtalálni a nagy Őt – Ame ri -
kai romantikus film – R.: Parker Brett
12.55 Hanta-palinta – Fran cia vígjá-
ték – Fsz.: Gérard Depardieu, Marie
Gillain. R.: Gérard Lauzier 15.05
Mennydörgő robaj – An gol–ame ri kai–
né met–cseh ak ció thril ler – R.: Peter
Hyams 17.05 Ip Man, 4.: Finálé –
Hong kon gi–kí nai életrajzi akciófilm –
Fsz.: Donnie Yen, Scott Adkins. R.:
Wilson Yip 19.05 Totál gáz – Fran cia–
ma ce dón akcióvígjáték – Fsz.: André
Dussollier, José Garcia. R.: Nicolas
Benamou 21.00 Sírok között – Ame ri -
kai ak ció thril ler – Fsz.: Dan Stevens,
Harbour David, Liam Neeson. R.:
Scott Frank 23.10 Véres igazság –
Ame ri kai akciófilm

6.10 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 18–22. 8.30
Agymenők – Ame ri kai vígjátéksoro-
zat, 20–22. 9.50 Dawson és a have-
rok – Ame ri kai vígjátéksorozat, 4–5.
11.45 Feleségek luxuskivitelben –
Fényűzés tűsarkakon, 4/2. 13.10
Doktor Murphy – Ame ri kai sorozat,
2/2. 14.05 Doktor Murphy – Ame ri kai
sorozat, 2/3. 15.05 Doktor House –
Ame ri kai sorozat, 2/15–16. 17.00 Az
újonc – Ame ri kai vígjátéksorozat,
4/21. 18.00 Az újonc – Ame ri kai vígjá-
téksorozat, 4/22. 19.00 Észbontók –
Műveletlenségi vetélkedő, 22–23.
21.00 Nászfrász – Ame ri kai romanti-
kus vígjáték 22.55 Beverly Hills-i nin-
dzsa – Ame ri kai akcióvígjáték 0.40
Doktor Murphy, 2/2.

7.00 Ászok ásza – Fran cia–né met ka-
landfilm 9.05 A három amigó – Ame ri -
kai vígjáték – Fsz.: Chevy Chase. R.:
John Landis 11.15 Az Argo-akció –
Ame ri kai thriller – R.: Ben Affleck
13.40 Reszkess, Amerika! – Fran cia–
ame ri kai vígjáték – R.: Jean-Marie
Poiré 15.35 A harcos útja – Dél-ko re -
ai–új-zélandi akciófilm – Fsz.: Dong-
Gun Jang, Kate Bosworth. R.:
Sngmoo Lee 17.30 Superhero Movie
– Ame ri kai akcióvígjáték – Fsz.: Les-
lie Nielsen, Drake Bell. R.: Craig Ma-
zin 19.05 Kiképzőtábor – Ka na dai–
ame ri kai–né met akciófilm 21.00 Gyil-
kosságba hajszolva – Ame ri kai akció-
film – Fsz.: Mike Dopud, Steven Sea-
gal. R.: Jeff King 22.45 Gyilkosság a
Fehér Házban – Ame ri kai ak ció thril ler

Duna Tv – 21.45

Háziúr kiadó
Francia vígjáték (2016) • Hubert (André Dussolier) kedélyes
gratulációk és megérdemelt hátbaveregetések közepette vonul
nyugdíjba: kollégái irigykednek rá, ő azonban félve tekint a jövő-
be. Felesége nemrég hunyt el, rokonsága alig látogatja, mit fog ő

kezdeni magával belvárosi lakásában? Jóakarói megpróbálnak se-
gíteni neki: házvezetőnőt szerveznek, ám végül egy cserfes fiatal
lány jelentkezik albérlőnek, aki csakhamar hozza zűrös ismerő-
seit is. Hubert egy nap arra eszmél, hogy reggel egy ismeretlen
köszön vissza rá a saját fürdőszobájából. François Desagnat ren-
dező franciás könnyedséggel veszi filmjének első pillantásra ko-
mor alaphelyzetét, a komédiázó szereplők azonban nem feledte-
tik velünk, mennyire szívbemarkoló tud lenni az időskori elma-
gányosodás. (PaksaB)
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Isten Lelke segítsen bennünket, 
hogy felismerjük és megőrizzük a csodákat, 

melyeket Õ támasztott az Egyházban minden ember javára!
XVI. Benedek pápa
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Rondó
17.15 Kárpát-medence (ism.)
17.40 A Nagyok (ism.)
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.45 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/44. (ism.)
19.30 Család-barát
19.55 Egy perc híradó (ism.)
19.56 Időjárás-jelentés
19.57 Az égbolt királyai – An gol is-

meretterjesztő film
10.55 Család-barát
11.55 Petőfi 200 – Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 A világ egy terített asztal – Né -

met ism.-terj. sorozat, II., 13/10.
13.30 Almárium
14.30 Ízőrzők
15.00 Almárium
15.28 Egy perc híradó
15.29 Időjárás-jelentés
15.30 Főmenü mini (ism.)
15.35 Önök kérték!
16.00 Ridikül
16.55 Almárium
17.10 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/40.
17.50 SzerencsePerc (ism.)
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/45.
19.35 Mindennapi – Ma gyar filme-

tűd. Az ima világnapja (ism.)
19.45 Alpesi őrjárat, IV., 20/16.
20.55 Csináljuk a fesztivált!
23.03 Kenó
23.10 Térden állva jövök hozzád –

Olasz zenés film
11.00 Ma gyar világ (ism.)
11.30 Halál a Paradicsomban – An -

gol bűnügyi tévéfilmsorozat, I.,
8/1.

12.25 Agatha Raisin, III., 8/8.
13.10 Noé barátai
13.40 Ma gyar Krónika
14.05 Ridikül (ism.)

15.55 Multiverzum (ism.)
16.25 Kárpát-medence (ism.)
16.50 Kék bolygó (ism.)
17.10 Mindennapi (ism.)
17.15 Időjárás-jelentés
17.20 Almárium (ism.)
18.20 Élő népzene
19.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.20 Vers (ism.)
10.24 Katolikus Krónika (ism.)
10.50 Mai hitvallások (ism.)
11.15 Jó embert keresünk!
11.30 Hannibál utolsó útja – Ma gyar

tévéjáték
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Rondó (ism.)
13.55 Kárpát-medence (ism.)
14.25 Magyarország ma (ism.)
14.50 Multiverzum (ism.)
15.20 Itthon vagy!
15.50 Család-barát (ism.)
16.45 Időjárás-jelentés
16.55 Kárpát-medence (ism.)
17.20 Ízőrzők
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Beugró – Felkészültek? Mert

mi nem! – Ma gyar szórakoztató
műsor

21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói (ism.)
21.35 Ridikül (ism.)
22.35 Szabadság tér ’89
23.15 Álmok álmodói
23.25 Hazajáró
24.00 Hagyaték
10.35 Vers
10.37 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.16 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.20 A képzelt beteg – Ma gyar té-

véjáték (ism.)
12.45 Hannibál utolsó útja – Ma gyar

tévéjáték (ism.)
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma dél  előtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó 10.30
Hírek 10.33 Magyarország ma – Ma-
gazin 11.00 Hír  adó 11.20 Időjárás
11.22 Most történik 11.30 Hírek 11.33
Itthon vagy! 12.00 Déli harangszó
12.01 Hír  adó 12.45 Időjárás 13.00
Hír  adó 12.50–17.50 Ma dél  után; Ben-
ne: 13.00 Hír  adó 13.20 Időjárás-jelen-
tés 13.30 Hírek 14.00 Hír  adó 14.20
Időjárás-jelentés 14.30 Hírek 14.33
Ma gyar gazda – Agrármagazin (ism.)
15.00 Hír  adó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Magyarország ma
– Magazin (ism.) 16.00 Hír  adó 16.30
Hírek 16.33 Unió27 (ism.) 17.00 Hír -
adó 17.30 Hírek 17.45 Agenda (ism.)
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Hír  adó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Hír  adó 21.00 Hír  adó
21.22 V4 Hír  adó 21.30 Világhíradó
22.00 Hír  adó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Hír  adó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.45 Lila Teknőc kalandjai 5.50 Char-
ley az iskolában 6.00 Rubi Szivárvá-
nyiában 6.15 Manó Benő és Lili her-
cegnő apró királysága 6.35 Pocoyo
6.40 Rozmaring kunyhó 6.55 Go Jet-
ters 7.20 Alvin és a mókusok 7.55 Ro-
boVonatok 8.25 Sün Alfréd forró nyo-
mon 8.50 Super Wings – A szárnya-
lók 9.15 Idefix és a Féktelen falka
9.40 Az ifjú Marco Polo kalandjai
10.05 44 csacska macska 10.20 Az if-
jú Robin Hood kalandjai 10.30 Szá-
moljunk Paulával 10.45 Pom-Pom
meséi 10.50 A kockásfülű nyúl 11.00
Sebaj Tóbiás 11.05 Töf-Töf elefánt
11.15 Átjáró Másvárosba 11.25 Me-
teoHeroes – Együtt a Földért! 11.30
Kókusz Kokó, a kis sárkány 11.45 Po-
wer Players 12.00 Nova család az űr-
ben 12.25 Szikra történetei 12.50 M2
matricák – Gyerekjáték 13.00 Bon-
bon, a kismackó 13.05 Geronimo Stil-
ton 13.30 Wendy 13.55 Szőrmókok –
a legjobb ovis barátaid 14.05 Postás

Pat 14.20 Chuggington pályaudvar
14.45 Helen sulija 14.55 Franklin
15.20 Geronimo Stilton 15.40 1 nap,
1 kérdés 15.45 Gyerekversek 15.49
Hetedhét kaland 16.00 Hoppi mesék
16.05 A Muszklétások 16.20 Sün Alf-
réd forró nyomon 16.45 Dínók nyo-
mában 16.50 Betűvető 16.55 Az ifjú
Marco Polo kalandjai 17.20 Super
Wings – A szárnyalók 18.00 Giganto-
szaurusz 18.10 Idefix és a Féktelen
falka 18.35 Wendy 19.00 Alvin és a
mókusok 19.35 Anna és barátai 19.50
Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Magas és Mély
21.15 A38 Archív 22.15 A38 BESZTOF

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.00 Szentmise közvetítése Bu-
dapestről, a városmajori Jézus Szí-
ve-plébániatemplomból 7.50 Jegy-
zet – Mezey Katalin olvassa fel írását
8.08 Reggeli riport 8.17 Pillanatfelvé-
tel 8.23 Műsorajánló 8.42 Parlamenti
percek 8.50 Tény-kérdés – napi inter-
jú 9.04 Akvarell – kulturális paletta
9.30 Házunk táján 10.04 Pannon mo-
zaik 10.30 Varázsdoboz – mesés iro-
dalom 11.04 Hangoló 12.00 Harang-
szó 12.01 Úrangyala-imádság 12.08
Napi evangélium (ism.) 12.30 Zenei
közelkép – műsorvezető: Juhász Előd
12.45 Guzsalyas – népzenei műsor
13.04 Hangárium – a könnyűzene ki-
válóságai 13.30 Rádiós regénytár
14.04 Vendég-oldal – válogatás a
Szent István Rádió műsorából 15.04
Találkozásaim – Juhász Előd műsora
15.30 Adja tovább a mikrofont! (ism.)
16.04 Architek-túra 16.30 Mozgásban
17.04, 17.30 Kerengő – közéleti be-
szélgetések 18.04 Házunk táján
(ism.) 18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző
(ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Rózsa-
füzér-imádság 19.35 Varázsdoboz –
mesés irodalom (ism.) 20.04 Miért
szeretem? 20.17 Jegyzet (ism.) 20.27
Műsorajánló 20.30 Akvarell – kulturá-
lis paletta (ism.) 21.04 Generációk
21.30 A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora 21.50 Napi evangélium (ism.)
22.04, 22.30 Kerengő – közéleti be-
szélgetések (ism.) 23.00 Rádiós re-
génytár – a dél  utáni adás ismétlése
23.30 Zenei kincsestár 0.03 Angyalok
citeráján – vers éjfél után 0.30–5.30
Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó
reggelt, Magyarország! 9.05 Petőfi ösz-
szes verse 9.05 Napközben 11.00 Króni-
ka 11.05 A hely 11.30 Vendég a háznál
11.55 Harangszöveg 12.00 Déli harang-
szó 12.01 Déli krónika 12.40 Sport  hírek 12.45 Vízállásje-
lentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Az Úr közel – a
Baptista Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Alakok
(Kosztolányi Dezső portréi, 1999) 14.30 Felfedező – a gaz-
daságról 15.00 Krónika 15.05 Sport  hírek 15.10 Trend-idők
15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Króni-
ka 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyarország! 17.50
Közlekedés 17.55 Sport  hírek 18.00 Krónika 18.00 Határok
nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05 Az este
19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Esti mese 20.25 Vers
napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Regényes
történelem 21.00 Krónika 21.05 Az új földesúr 22.00 Kró-
nika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.04 Sport  hírek
23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló
0.10 Vendég a háznál 0.35 Az este 1.00 Nagyok 1.30 Ala-
kok (Kosztolányi Dezső portréi, 1999) 2.00 Kalendárium
2.25 Felfedező – a gazdaságról 3.00 A nap kérdése

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél -
előtt 11.30 Énekelj velünk! 12.00 Hírek
12.05 Népzene- Sebő 12.35 Schiff András
(zongora), Rolla János (hegedű), Banda
Ede (gordonka) trió hangversenye, 1. Lud-
wig van Beethoven: G-dúr trió op, 1/2, 2.

Johannes Brahms: C-dúr trió op. 87, 3. Antonín Dvořák: e-
moll (Dumky) trió op. 90 13.20 Szathmáry Zsigmond orgo-
naestje 15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló délután 18.00 Súgó-
lyuk 19.00 Arckép – alkotó emberek portréja 19.35 Az
Északnémet Rádió Filharmonikus Zenekarának hangverse-
nye 20.40 Fesztivál Akadémia Budapest, 2021–1. Claude
Debussy: A lenhajú lány (Baráti Kristóf – hegedű, Várjon
Dénes – zongora), 2. Johannes Brahms: Esz-dúr trió op. 40
(Alec Frank-Gemill – kürt, Kelemen Barnabás – hegedű,
Várjon Dénes – zongora), 3. Claude Debussy: d-moll szo-
náta (Fenyő László – gordonka, Elisaveta Blumina – zon-
gora), 4. Olivier Messiaen: Kvartett az idők végezetére (Ma-
te Bekavac – klarinét, Jonian Ilias Kadesha – hegedű, Ko-
kas Dóra – gordonka, Csalog Gábor – zongora) 22.00 Ars
nova – a XX–XXI. század zenéje. Jeney Zoltán: Aus tiefer
Not – cantata ad tempus omnes. Brassó-Jörős Andrea –
szoprán 23.00 Jazzlegendák 100 éve született Dexter Gor-
don szaxofonos-zeneszerző 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Virrasztás Magyarországért 5.00 Világosság rózsafüzér 5.40 Isten velünk
5.44 Abba Pater – II. János Pál pápa zenés imája 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozs-
ma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg gyermekekért
6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor Varga Katá-
val és Baracskai Jánossal 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban – a
Kárpát-medencei Családszervezetek Szövetségének műsora 8.55 Hírpercek
9.00 Szentmise – Keszthely, Kis Szent Teréz-bazilika 9.45 Enciklikák 9.50
Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Mes-
terségünk a tanítás 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55
Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Fájdalmas rózsafü-
zér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom
13.25 Szövetség az életért 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jó-
hírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Keresztút 15.15
Szentmise – Budapest III., Szent Vér-kápolna 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló
16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Aktuális 17.15 Hazafelé 17.55
Hírpercek 18.00 Királyfik és királylányok 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00
Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Isten jelenlétében 19.45 Hírpercek 19.55 Rá-
hangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Így gondoljuk mi
20.55 Hírpercek 21.05 Iránytű 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont
22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Lélekcseppek 23.40 Zsolozsma
– befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.05 MOL Ma gyar Kupa (ism.) 7.00
Fedettpályás atlétikai Eb – Isztambul
(élő) 11.15 Triatlon vb-sorozat – Férfi
sprintverseny (élő) 11.50 Futsal 12.25
Forma–1 – Bahreini Nagydíj, 1. sza-
badedzés (élő) 13.35 Nemzeti sport-
híradó 14.00 Forma–3 – Bahrein –
Időmérő edzés (élő) 14.35 Triatlon
vb-sorozat – Női sprintverseny (felv.)
15.30 Bokszutca 16.00 Forma–1 –
Bahreini Nagydíj, 2. szabadedzés
(élő) 17.05 Fedettpályás atlétikai Eb –
Isztambul (élő) 20.00 Péntek Esti Foci
20.15 Labdarúgás – OTP Bank Liga
mérkőzés (élő) 22.15 Péntek Esti Fo-
ci 22.30 Bajnokok Klubja 23.15
Gyorskorcsolya világbajnokság (felv.)
0.35 Fedettpályás atlétikai Eb (ism.)
2.00 Bokszutca (ism.) 2.25 Forma–3
– Bahrein – Időmérő edzés (ism.)
3.05 Triatlon világbajnoki sorozat –
Férfi sprintverseny (ism.) 4.00 Futsal
(ism.) 4.25 Pecatúra (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45 Keresztút 9.30, 19.05 Általános
kihallgatás Rómából 10.30 Lelkesít-ő
11.25 Szeretetláng 11.40, 20.00 Verbi-
ták Magyarországon 12.00 Imamara-
ton – Częstochowai Szűzanya, Jasna
Gora, Lengyelország 12.40 Hírek
12.55 Szentségimádás 14.00 Léleke-
melő Károly atyával 15.00 Irgalmas-
ság órája 15.40 Ferenc pápa üzenete
Rómából 16.00 Lelkesít-ő (ism.) 17.45
Keresztút 18.20 Gyereksarok 18.50
Homília 20.30 Budai híradó 20.45 Má-
ria köszöntő 21.30 Párbeszéd az em-
berért (ism.) 22.45 Általános kihallga-
tás Rómából 23.35 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 6.00 A
Szent István Televízió műsora 7.00
Szentmise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió
magyar adása 8.30 Szentmise (élő)
9.10 Délelőtt (élő) 11.30 Látogató
12.05 Szentmise 12.40 Bábel Balázs
érsek hittanórája 13.40 Vatikáni Rádió
magyar adása 14.00 EWTN Daily
Mass – angol nyelvű szentmise (élő)
15.00 Az Isteni Irgalmasság rózsafü-
zére (élő) – Imaszándékok fogadása
üzenetrögzítőn (06 1 / 808 98 07)
15.25 16.00 Rosarium – élő rózsafü-
zér ima – közvetítés Rómából 17.00
Szentmise 18.00 Keresztút 19.00 Ter-
ra Santa News 20.00 Szentmise
21.00 Igehirdető 22.00 Délelőtt (ism.)

6.00 NBA, alapszakasz, Golden State
Warriors–Los Angeles Clippers (élő)
7.00 Televíziós vásárlás 8.00 Labdarú-
gás – Real Madrid–Barcelona, Spa -
nyol Kupa, elődöntő, 1. mérkőzés
(ism.) 10.30 Televíziós vásárlás 12.00
Trash Talk (ism.) 13.00 Cselgáncs, 1.
nap, Grand Slam-verseny, Taskent
(élő) 15.30 NBA, alapszakasz, Golden
State Warriors–Los Angeles Clippers
(ism.) 18.30 Labdarúgás – Inside Serie
A, preview magazine, 25. 19.00 Csilla-
gok között – UEFA BL-magazin (élő)
20.30 Labdarúgás – Olasz bajnokság,
25. forduló, Napoli–Lazio (élő) 23.00
Heti helyzet 24.00 Darts League, 5. ál-
lomás, Exeter (ism.) 3.30 Labdarúgás
– Real Madrid Barcelona, Spa nyol Ku-
pa, elődöntő, 1. mérkőzés (ism.)

5.25 Fókusz – Közszolgálati magazin
(ism.) 6.00 Reggeli – Élő magazinmű-
sor 9.00 Teleshop 12.00 A dadus –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 6/9. 12.20
Fókusz – Közszolgálati magazin
(ism.) 13.00 Az örökség ára – Tö rök
filmsorozat, 63. 14.15 Everwood,
4/16. Igazság 15.25 Az újonc, 2/15.
Szabadláb 16.35 Bátrak földje – Ma -
gyar filmsorozat, 30. 18.00 RTL Híra-
dó – Esti kiadás (élő) 18.55 Fókusz –
Közszolgálati magazin (élő) 19.35
Drága örökösök – A visszatérés – Ma -
gyar filmsorozat, 50. A csábítás mű-
vészete 20.35 A mi kis falunk – Ma -
gyar vígjátéksorozat, 4/7. A választás
21.45 Nyerő Páros – Próbára tesszük
a szerelmüket! – Sztárpárshow, 4/7.
23.20 RTL Híradó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.15 Reggeli játék 9.05, 22.10 Közélet
10.05 Zöld hullám 10.30 Az erdő fohá-
sza (ism.) 11.05 Könyvtári barangolás
(ism.) 11.30 Vatikáni Rádió (ism.)
12.05 Egyházi hírek 12.15 Evangé-
lium; Szólj, Uram! 13.05 Az otthon ízei
(ism.) 13.40 Népzenei kincstár 14.05
Merítés 15.00 Az irgalmasság órája
15.15 Fausztina nővér naplója 15.30,
23.25 Hitvalló 16.05 Kívánságműsor
16.30 Iránytű 17.00 Regionális hírek
17.15 Kora esti hírmondó 17.45 Ke-
resztút 18.35 Közelkép 19.05 Könyv-
jelző 19.35 Esti mese 19.50 A lélek
szava (ism.) 20.05 Líceumi krónika
20.35 Gaudete (ism.) 21.05 Kultúrkör
(ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.50 Napindító
7.00 Híradó 8.00 Napindító 9.30 Nap-
indító + 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő: A két gróf Andrássy Gyu-
la, 1–2. rész R.: Géczy Dávid 12.00
Híradó 13.00 Háború Ukrajnában
14.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 15.00 Híradó 15.30 Pa-
láver 17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30
Híradó 19.20 Napi aktuális 21.10 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között
22.15 Híradó 23.10 Napi aktuális
(ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.00 Haza-
húzó 2.00 Televíziós vásárlás 3.00
Vetítő (ism.): A két gróf Andrássy
Gyula, 1–2. rész 4.00 Vezércikk – Ol-
vasunk a sorok között (ism.) 4.40
Svenk (ism.)

6.00 Vonatra fel! Kalandozások a
Föld körül, 6/4. 7.00 Autógyártás fel-
sőfokon, 1. 8.00 Beépített főnök –
Nagy-Britannia, 6/1. 9.00 A vadembe-
rek Ben Fogle-lal, 2/4. 10.00 Élet a
fagypont alatt, 6/21. 11.00 Beépített
főnök – Nagy-Britannia, 6/1. 12.00
Apával a világ körül, 1–2. 13.00 A
Duna – Árral szemben, 8. 14.00 Au-
tógyártás felsőfokon, 2. 15.00 Élet a
fagypont alatt, 6/21. 16.00 A vadem-
berek Ben Fogle-lal, 2/4. 17.00 Beé-
pített főnök – Nagy-Britannia, 6/2.
18.00 Várfoglalók, 1. 18.30 Várfogla-
lók, 2. 19.00 A vademberek Ben Fog-
le-lal, 2/5. 20.00 Élet a fagypont alatt,
6/22. 21.00 A 20. század ikonikus ha-
dihajói, 3. 22.00 Történelmi pillana-
tok, 15. 22.05 Adolf Hitler, 5.

5.15 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva – Né met realitysorozat 12.00
Tények délben – Hírműsor 12.30 Rex
felügyelő – Olasz–osztrák akciósoro-
zat, 3. Majdnem tökéletes gyilkosság
13.30 Rex felügyelő, 4. Az idő nem
gyógyítja be a sebeket 14.35 Válasz-
utak, 108. A nagy befejezés 15.40
Testvérek – Tö rök sorozat, 31. 16.45
Összetört szívek, 93. 18.00 Tények
18.45 Tények Plusz 19.45 Szeren-
csekerék – Szórakoztató műsor 21.15
Hazatalálsz – Ma gyar sorozat, 31.
22.05 Farm VIP – Ma gyar realitysoro-
zat, 5. 23.55 Tények Extra 0.30 911
L.A. – Ame ri kai sorozat, 13.

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

8.50 Magyarok Azúr-országban 9.50,
16.25 Koronás sas – Len gyel történel-
mi filmsorozat 10.45 Hét világ, egy
bolygó – An gol ism.-terj. sorozat.
Észak-Amerika 11.50 Palmüra elfelej-
tett arcai – Fran cia ism.-terj. film 12.50
Főemlősök – An gol ism.-terj. sorozat.
A főemlősök védelme 13.50 Ember a
híd alatt – Ma gyar játékfilm 15.05 Sza-
badság tér ‘56 – Ma gyar ism.-terj. so-
rozat 15.55 A Nagyok 17.30 Ön is tud-
ja? – vetélkedő 17.55 Petőfi 200 –
Vers 18.00 Librettó 18.45 Agenda
19.00 Csehország madártávlatból
19.30 Kritika 20.00 Ez itt a kérdés
21.00 Szívzűr – Ma gyar filmvígjáték
22.30 Sztankay mozija 22.40 A bajnok
– Ame ri kai film 0.45 Agenda 1.05 Lib-
rettó 1.50 Ez itt a kérdés (ism.)

8.00 Drogfogások a repülőtéren 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Dühön-
gő elemek 11.00 Reptér a jeges
északon 12.00 Lecsapolt óceán –
Pearl Harbor 13.00 Lecsapolt óceán
– A Borostyánszoba 14.00 Lecsapolt
óceán – A drog mélységei 15.00 Ton-
hal-csaták – Harc az utolsó halig
16.00 Drogfogások a repülőtéren –
Kábító gyertyák 17.00 Bekasztlizva
külföldön – A kokainkirálynő 18.00
Kokainreptér: Peru és Brazília 19.00,
19.30 Tényleg így készül?! 20.00 A
Harmadik Birodalom építményei –
Megfélemlíteni és manipulálni 21.00 A
bűn kereskedői 22.00 Szigorúan tit-
kos: UFO-projektek – Az ismeretlen
Kék könyv-projekt 23.00 Hideghábo-
rú: Az armageddon árnyékában

8.25 Banános Joe – Olasz akcióvígjá-
ték 10.25 Elmentek otthonról – Fran -
cia vígjáték 12.15 Vas – Ame ri kai ak-
ciófilm 14.00 Big Game – A nagyvad
– An gol kalandfilm 15.50 Tarzan le-
gendája – Ame ri kai kalandfilm 18.10
Batman: Kezdődik – Ame ri kai–an gol
akciófilm – Fsz.: Christian Bale, Mic-
hael Caine, Liam Neeson, Morgan
Freeman. R.: Christopher Nolan
21.00 Csillagok között – Ame ri kai ka-
landfilm – Fsz.: Matthew McConaug-
hey, Jessica Chastain, Ellen Burstyn,
Anne Hathaway, Michael Caine, Matt
Damon. R.: Christopher Nolan 0.30
Álomháború – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Emily Browning, Abbie Cornish,
Jena Malone, Vanessa Hudgens, Ja-
mie Chung. R.: Zack Snyder

8.00, 16.30 Gordon Ramsay – Családi
körben 8.30 Silvia Colloca: Itáliából
szeretettel 9.00 Sütimester- Ausztrália
10.15 Finomságok Simon Hopkinson
konyhájából 11.15 A főzés öröme
12.15 Az ízek útján Nagy-Britanniában
12.55 Mary Berry bombabiztos recept-
jei 13.30 Jó szakács, rossz szakács
14.00 Donal gyors receptjei 14.30
Csokimennyország 15.00 Hugh mes-
terhármasa 15.30 Mary hétköznapi re-
ceptjei 16.00 Silvia Colloca: Itáliából
szeretettel 17.00 Rory O’Connell főző-
iskolája 17.30 Jamie egytálételei
18.00 Jó szakács, rossz szakács
18.30 Donal gyors receptjei 19.00 Al-
ma Obregon desszertjei 19.30 Süti-
mester- Ausztrália 22.00 Finomságok
Simon Hopkinson konyhájából

8.45 Szabadlábon Velencében –
Fran cia–olasz filmvígjáték 10.50 A
gyűrű átka – Né met–olasz–an gol–
ame ri kai akciófilm, 1. 12.45 A gyűrű
átka – Né met–olasz–an gol–ame ri kai
akciófilm, 2. 14.40 Muriel esküvője –
Auszt rál–fran cia romantikus vígjáték
– Fsz.: Rachel Griffiths, Toni Collette.
R.: P. J. Hogan 16.45 Megtalálni a
nagy Őt – Ame ri kai romantikus film –
Fsz.: David Charvet, Tia Carrere. R.:
Parker Brett 18.45 Felszarvazták őfel-
ségét – Fran cia–spa nyol–olasz–
NSZK vígjáték – Fsz.: Louis de Fu-
nes, Yves Montand. R.: Gérard Oury
21.00 Kiképzőtábor – Ka na dai–ame -
ri kai–né met akciófilm – R.: John
McTiernan 22.50 Halálom napja –
Ame ri kai–thaiföldi horror

6.10 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 21–24. 8.05 Két
pasi – meg egy kicsi – Ame ri kai vígjá-
téksorozat, 10/1. 8.35 Agymenők –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 22–24. 9.50
Dawson és a haverok – Ame ri kai víg-
játéksorozat, 6–7. 11.45 Feleségek
luxuskivitelben – Fényűzés tűsarka-
kon, 4/3. 13.10 Doktor Murphy –
Ame ri kai sorozat, 2/4. 14.05 Doktor
Murphy – Ame ri kai sorozat, 2/5. 15.05
Doktor House – Ame ri kai sorozat,
2/17–18. 17.00 Az újonc – Ame ri kai
vígjátéksorozat, 3/1. 18.00 Az újonc –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 3/2. 19.00
Észbontók, 24–25. 21.00 Az időutazó
felesége – Ame ri kai romantikus film-
dráma 23.15 Oltári vőlegény – Ame ri -
kai romantikus vígjáték

8.30 Fedőneve: Takarító – Ame ri kai
akcióvígjáték 10.10 A Rózsaszín Pár-
duc – Ame ri kai vígjáték 12.40 A 13-as
rendőrörs – Ame ri kai–fran cia akció-
film – R.: Jean-François Richet 14.45
Már megint egy dilis amcsi film –
Ame ri kai vígjáték – R.: Joel Gallen
16.25 A becsület lovagjai – Ame ri kai–
fran cia akciófilm – Fsz.: Hayden
Christensen, Nicolas Cage. R.: Nick
Powell 18.20 Az éhezők viadala –
Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Jennifer
Lawrence, Josh Hutcherson, Liam
Hemsworth. R.: Gary Ross 21.00 Tor-
rente, 5. – A kezdő tizenegy – Spa -
nyol vígjáték – Fsz.: Julián López,
Santiago Segura, Ubrique Jesulin de.
R.: Santiago Segura 22.50 Szüzet
szüntess – Romantikus vígjáték

Duna Tv – 23.10

Térden állva 
jövök hozzád
Olasz zenés film (1964) • A sármos olasz énekesek sokak ked-
vencei. Gianni Morandi is sok itáliai és persze magyar hölgy szí-
vét ejtette rabul annak idején. A világszerte ismert popénekes és
színész egy kis faluban, Monghidoróban született 1944-ben, majd
hamar fölfigyeltek énektudására; számos dalfesztivált nyert.
Részt vett az eurovíziós dalfesztiválon 1970-ben az Occhi di ragaz-
za című dallal, majd évekkel később több San Remó-i fesztiválon
is szép sikereket ért el. Az Ettore Maria Fizzarotti rendezte film-
ben a szép hangú fiatalember nápolyi katonaszolgálatát tölti, ahol
a sereg egyik őrmesterének szép szőke lánya viszonozza érzel-
meit. Aztán másként alakulnak az események, mert a szerelem
vak. A film zenéjét Ennio Morricone, az Oscar, Grammy- és két-
szeres Golden Globe-díjas zeneszerző komponálta. (GÁ)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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Jézusban Isten mindent nekünk adott, 
és mindent elmondott. 

Mivel azonban Isten kimeríthetetlen kincsestár, 
a Szentlélek szüntelenül 

kinyilatkoztatja és megvalósítja misztériumát.
XVI. Benedek pápa

n A NAP MŰSORA
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Ma gyar Krónika (ism.)
17.20 Szerelmes földrajz (ism.)
17.50 Itthon vagy! (ism.)
18.15 Divat & dizájn
18.45 Noé barátai
19.15 Családi kör – A FILM, 22/7.
19.50 Utazások Skócia tavain – Skót

útifilmsorozat, IV., 6/1.
10.27 Egy perc híradó
10.28 Időjárás-jelentés
10.29 Alvin és a mókusok, 2. – Ame -

ri kai családi vígjáték
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.50 Ízőrzők – Takarékos konyha –

Ma gyar ism.-terj. sorozat, 20/8.
(ism.)

13.15 Robin Hood kalandjai – Ame ri -
kai kalandfilm

14.56 Egy perc híradó
14.57 Időjárás-jelentés
14.58 Főmenü mini – Vetemény kü-

lönlegesség (ism.)
15.05 Térden állva jövök hozzád –

Olasz zenés film (ism.)
17.00 Főmenü
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.40 SzerencsePerc
18.45 Szerencse Szombat
19.40 Petőfi 200
21.05 Amíg a lagzi el nem választ –

Spa nyol romantikus vígjáték
22.50 Kenó
22.51 Időjárás-jelentés
23.00 A megvetés – Fran cia–olasz

játékfilm – Fsz.: Brigitte Bardot,
Michel Piccoli, Jack Palance. R.:
Jean-Luc Godard

10.45 Halál a Paradicsomban, I.,
8/2.

11.45 Tízparancsolat – Len gyel tévé-
filmsorozat, 10/1. Az első paran-
csolat: „Én vagyok a te Urad, Is-
tened. Uradat, Istenedet imádjad
és csak neki szolgálj !„

12.40 Hogy volt?!
13.35 Divat & dizájn
14.00 Noé barátai
14.30 Ma gyar Krónika

15.55 Ma gyar gazda – A hazai agrá-
rium képekben, számokban, ízek-
ben (ism.)

16.25 Unió27 – Európai uniós maga-
zin (ism.)

16.45 Itthon vagy! (ism.)
17.10 Időjárás-jelentés
17.15 Opera Café (ism.)
17.45 Püspökkenyér (ism.)
18.15 Rejtélyes XX. század (ism.)
18.50 Evangélium (ism.)
19.20 Novum (ism.)
19.50 Multiverzum (ism.)
10.20 Hogy volt?! (ism.)
11.15 Öt kontinens – Egy nemzet, a

világ magyarságát összefogó mű-
sor (ism.)

11.45 Cafe Moszkva (Csak egy éj-
szakára) – Ma gyar játékfilm

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Múlt és Jelen – Gulyás László

beszélgetése Röck Samu tornász
mesteredzővel

14.00 M4 SPORT+
22.05 Bagi-Nacsa Orfeuma (ism.)
23.05 Dokuzóna (ism.)
24.00 Ma gyar világ (ism.)
10.30 Püspökkenyér (ism.)
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Agapé (ism.)
12.25 Árvácska – Ma gyar játékfilm –

Fsz.: Czinkóczi Zsuzsa, Nagy An-
na, Horváth Sándor, Moór Ma-
rianna, Szirtes Ádám, Schütz Ila,
Madaras József, Bihari József,
Molnár Piroska. R.: Ranódy
 László

13.50 Cafe Moszkva (Csak egy éj-
szakára) – Ma gyar játékfilm –
Fsz.: Csortos Gyula, Tőkés Anna,
Kiss Ferenc, Vértess Lajos, Ju-
hász József, Keleti László, Kiss
Manyi, Mály Gerő, Somogyi Nusi,
Tímár József. R.: Székely István
(ism.)

15.00 Híradó (ism.)
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma dél  előtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó 10.30
Hírek 10.33 Esély 11.00 Hír  adó 11.20
Időjárás 11.22 Most történik 11.30 Hí-
rek 11.33 Világ 12.00 Déli harangszó
12.01 Hír  adó 12.45 Időjárás 13.00
Hír  adó 12.50–17.50 Ma dél  után; Ben-
ne: 13.00 Hír  adó 13.20 Időjárás-jelen-
tés 13.30 Hírek 14.00 Hír  adó 14.20
Időjárás-jelentés 14.30 Hírek 14.33
Élő egyház – Egyházi magazin (ism.)
15.00 Hír  adó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Summa – Gazda-
sági magazin 16.00 Hír  adó 16.30 Hí-
rek 16.33 Világ – Világpolitikai maga-
zin (ism.) 17.00 Hír  adó 17.30 Hírek
17.33 Itthon vagy! (ism.) 17.50–21.50
Ma este; Benne: 18.00 Hír  adó 18.35
Időjárás-jelentés 19.00 Hírek 19.30
Hír  adó 21.00 Hír  adó 21.22 V4 Hír  adó
21.30 Világhíradó 22.00 Hír  adó
22.40–24.00 Ma éjjel; Benne: 23.00
Hír  adó 23.15 An gol nyelvű hírek
23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyelvű
hírek 23.30 Világhíradó 24.00 Him-
nusz 0.02 Záróhíradó

5.00 Pom-Pom meséi 5.05 A kockás-
fülű nyúl 5.10 Mesélj nekem! 5.20
Sebaj Tóbiás 5.25 Töf-Töf elefánt
5.35 Noddy Játékvárosban 5.45 Milo
6.10 Kívánj most! 6.35 A Szuper-bri-
gád 6.45 Limb-lomb, a kincses sziget
7.10 Maja, a méhecske 7.35 Raju, a
riksa 7.50 DOODLEBOO 8.00 M2
matricák – Triangulum 8.05 Pöttöm-
Mag Tilda 8.10 Zou 8.35 Dínók nyo-
mában 8.40 Rókus és Rézi 9.05

Zoom, a fehér delfin 9.30 Babi kávé-
zója 10.15 Alvin és a mókusok 10.40
Ernest és Célestine 11.10 Pocoyo
11.15 M2 matricák – Triangulum
11.25 Denver, az utolsó dinoszaurusz
11.35 Múmin-völgyi kalandok 12.00
Game Keepers- A játék őrzői 12.25
Gofri, a csodakutya 12.50 Arthur és a
kerekasztal gyermekei 13.15 H2O:
Egy vízcsepp elég 14.05 Andy vízi
kalandjai 14.20 Janó manó és az el-
veszett harmatcseppek 14.35 Tom és
Lili 14.50 Mese a Bőség földjéről
15.50 Pat, a kutya 15.54 A kis Mala-
bar 16.05 Zou 16.25 Zoom, a fehér
delfin 16.55 Babi kávézója 17.40 Al-
vin és a mókusok 18.05 Quentin Bla-
ke: Bohóc 18.30 Családi legendák
19.30 Sam, a tűzoltó 19.45 Peppa
malac 19.50 Ici-pici cicák 

20.10 Magas és Mély (ism.) 20.35
Adom a dalod (ism.) 21.10 Nézzünk
szét! 22.45 Főpróba 23.20 Főpróba
(ism.) 23.50 Elektrip 2.25 Akusztik −
Apey 3.20 A38 Archív − Zombie Girlf-
riend (ism.) 4.15 Hullámhossz − Hor-
hos, 1. 4.30 Stiló − Vavra Bence +
Kozma Kata (ism.)

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.00 Szentmise közvetítése Bu-
dapestről, a városmajori Jézus Szí-
ve-plébániatemplomból 7.50 Jegy-
zet 8.08 Reggeli riport 8.17 Egyházi
lapszemle 8.23 Műsorajánló 8.30 Civil
percek 8.42 Reggeli riport 8.50 Tény-
kérdés – napi interjú 9.04 Meghívó –
kulturális magazin 10.04 Nemzetünk
kincsei – a hungarikumok 11.04 Őrtü-
zek 11.30 Borivóknak való 12.00 Ha-
rangszó 12.01 Úrangyala-imádság
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.30
Szomszédoló 13.04 Messzelátó – tu-
risztikai magazin 13.30 Szóról-szóval
– anyanyelvápolók műsora. Alapító
szerkesztő: Deme László 14.04 Ven-
dég-oldal 15.04 Házimuzsika a Déli-
báb utcában – házigazda: Juhász
Előd 16.04 Vidékjáró magazin 16.30
OMCE-magazin – az Országos Ma -
gyar Cecília Egyesület műsora 17.04
Páholy és pódium – irodalom, zene,
színház 18.30 Hírtükör 18.50 Múltidé-
ző (ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Ró-
zsafüzér-imádság 19.35 Esti mese
19.58 Műsorajánló 20.04 A héten tör-
tént – közéleti elemző műsor 21.04
Édesanyám főztje (ism.) 21.30 A Vati-
káni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.50 Napi evangélium (ism.) 22.04
Zenei barangolás (ism.) 23.00 Nyelv-
édesanyánk – anyanyelvi rovat (ism.)
23.30 Zenei kincsestár 0.03 Angyalok
citeráján 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán ke-
lőknek 4.25 Rákóczi induló 4.30
Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Szombat reggel
8.30 V4 – Visegrádi Négyek 9.05
Kabarématiné 9.30 Szellem a fa-
zékból 10.00 Krónika 10.05 Or-
szágjáró – szombat délelőtt 11.55
Harangszöveg 12.00 Déli harang-
szó 12.01 Déli krónika 12.40
Sport  hírek 12.45 Vízállásjelentés
13.00 Krónika 13.05 Jó ebédhez
szól a nóta! 13.30 Kabaré 14.25
Kabarélexikon 14.30 Országjáró – szombat délután 17.50
Közlekedés 17.55 Sport  hírek 18.00 Krónika 18.00 Határok
nélkül 18.30 Népzene határok nélkül 19.00 Krónika 19.05
Örökzöld 20.00 Krónika 20.10 Esti mese 20.25 Vers napról
napra 20.30 Jelenlét – romák és a közélet 21.00 Krónika
21.05 Sportvilág+ 21.30 Rádiószínház kulissza 21.30 De-
rűre is derű 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika
23.04 Sportvilág hírek 23.05 Kabaré 24.00 Himnusz; Hír-
összefoglaló 0.10 Országjáró – válogatás 1.00 Bereményi
Géza: Vadnai Bébi 2.00 Nagyítás 2.30 Korkóstoló 3.00
Szellem a fazékból 3.30 Irodalmi újság

6.05 Hang-fogó 9.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 Mesterek órája – a Staats-
kapelle Berlin játszik 12.00 Hírek 12.05 Ci-
ne-java – a legjobb filmzenék 12.35 Matuz
István és Kerek Ferenc (zongora) hangver-
senye, 1. Johann Sebastian Bach: c-moll

partita BWV 997, 2. Wolfgang Amadeus Mozart: F-dúr szo-
náta K 13, 3. Robert Schumann: Három románc op. 94, 4.
Frank Martin: Ballada, 5. Claude Debussy: Egy faun dél -
utánja, 6. Bartók Béla – Arma Pál: Tizenöt ma gyar paraszt-
dal 13.35 A MÁV Szimfonikus Zenekar hangversenye
15.00 Hírek 15.05 Kvartett – Egy zenemű, több előadás
17.00 Az MRME szólistáinak sorozata 17.55 Burjánzó
olasz barokk 19.00 Opera. Giuseppe Verdi: Don Carlos.
Ötfelvonásos opera. Szövegét – Friedrich Schiller azonos
c. drámája nyomán – Joseph Méry és Camille du Locle ír-
ta. Vez.: Carlo Rizzi. Km.: Metropolitan Opera Énekkara és
Zenekara (karig.: Donald Palumbo) 23.00 All That Jazz.
Lemezbemutató. I. Félicien Brut: J’ai deux amours – The
Paris Album, 1. Hubert Giraud – Jean Dréjac: Sous le ciel
de Paris (km.: Julie Fuchs – ének, Bordeaux-i Nemzeti
Szimfonikus Zenekar, vez.: Pierre Dumoussaud), 2. Astor
Piazzolla: Zita, 3. Georges Van Parys – Jean Renoir: La
Comoplainte de la Butte 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Kék
bolygó 1.55 Ne féljetek! 2.00 Életre hangoló 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság
órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Hirdessétek dicsőségét 4.15 Hitünk és életünk
5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek
6.00 Zsolozsma 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg gyermekekért 6.57
Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55
Hírpercek 9.00 Megújulás 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00
Szentmise – Budapest V., Szent István-bazilika 10.40 Hírpercek 10.50 Szent
Teréz válaszol 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Mű-
sorismertetés 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige
13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Inter arma caritas 13.55 Hír-
percek 14.00 Perikópa – Kocsis Imre atya Szentírás-magyarázata 14.15 Litánia
14.25 Nézőpont 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája
15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírek
a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 Körkép 17.00 Szentmise – Csíksomlyó,
Sarlós Boldogasszony-kegytemplom 18.10 Hírpercek 18.15 Aktuális 18.50
Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Ilyeneké a mennyek országa
19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 A mi Jelünk 20.55 Hírper-
cek 21.05 Keresztény kutatók 21.40 Zsinattörténet 21.55 Hírpercek 22.00 Ta-
lentum 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Az igaz -
ság szabaddá tesz 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.05 Labdarúgás – OTP Bank Liga
mérkőzés (ism.) 7.00 Fedettpályás
atlétikai Eb – Isztambul (élő) 9.45
Építők 10.10 Forma–3 – Bahrein –
Sprintfutam (élő) 11.10 Bajnokok
Klubja (ism.) 11.55 Bokszutca (ism.)
12.25 Forma–1 – Bahreini Nagydíj,
3. szabadedzés (élő) 13.40 Szabad-
idő 14.10 Forma–2 – Bahrein –
Sprintfutam (élő) 15.30 M4 Sport
Stúdió 16.00 Forma–1 – Bahreini
Nagydíj – Időmérő edzés (élő) 17.15
M4 Sport Stúdió 17.30 Felvezető
műsor 17.45 Labdarúgás – OTP
Bank Liga mérkőzés (élő) 19.45 Ér-
tékelő műsor 20.00 Felvezető műsor
20.15 Labdarúgás – OTP Bank Liga
mérkőzés (élő) 22.15 Értékelő műsor
22.30 GÓÓÓL! 23.30 Gyorskorcso-
lya világbajnokság (felv.) 0.30 Fe-
dettpályás atlétikai Eb – Isztambul
(ism.) 1.50 Jégkorong Erste Liga
(ism.) 4.00 Szabadidő (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozsma
8.00, 17.00 Szentmise 8.45, 17.45
Rózsafüzér 9.20, 19.05 NEK 2020
10.15 Le(g)ó mesék (ism.) 10.30,
21.30 Tükörkép 11.30 Katekézis (ism.)
12.00 Imamaraton – Názáreti Angyali
Üdvözlet-bazilika, Izrael, Szentföld
12.50 Hírek 13.05 Szentségimádás
14.00 Igeforrás – Bábel Balázs műso-
ra 15.00 Irgalmasság órája 15.30 Kép-
újság 16.00 Összhang 16.30 Ference-
sek – Szerdahelyi Csongor műsora
(ism.) 18.20 Gyereksarok 18.50 Homí-
lia 20.00 Montserrat jezsuita beszél-
getések (ism.) 20.30 Budai hét 20.45
Mária köszöntő 22.45 Válogatás a
Szent István Televízió műsorából
(ism.) 23.35 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 6.00 A
Szent István Televízió műsora 7.00
Szentmise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió
magyar adása 8.30 Szentmise (élő)
09.10 Délelőtt (ism.) 12.00 Úrangyala
12.05 Szentmise 14.00 EWTN Daily
Mass – angol nyelvű szentmise (élő)
15.00 Az Isteni Irgalmasság rózsafü-
zére 15.30 Audiencia- Ferenc pápa
tanítása 16.00 Rosarium 17.00
Szentmise 18.00 Rome Reports
19.00 Vaticano 19.30 EWTN Hírnök
20.00 Szentmise 21.00 Mennyei
Atyám, hálát adunk neked... – Varga
László megyéspüspök előadása –
„Az emberi közösség újjáépítése”
22.00 Délelőtt (ism.)

7.30 Csillagok között – UEFA BL-ma-
gazin (ism.) 9.00 Póker 2022 WSOP
Main Event (ism.) 10.00 Televíziós vá-
sárlás 11.00 Trash Talk (ism.) 12.00
Ördögök – A Fehérvár AV19 klubtévé-
je, 9. rész 12.30 Építők – A Telekom
Veszprém hivatalos klubtévéje 13.00
Labdarúgás – BL-magazin 13.30
Darts – Kilencnyilasok a Sport TV-n, 2.
rész 13.45 Darts – UK Open, 2. nap
(élő) 18.00 UFC – The Countdown: a
UFC 285 elé (ism.) 19.00 Alley-Oop,
2023/21. (élő) 20.00 Darts – UK
Open, 2. nap (élő) 24.00 Labdarúgás
– Olasz bajnokság, 25. forduló, Mon-
za–Empoli (ism.) 2.00 Labdarúgás –
Olasz bajnokság, 25. forduló, Atalan-
ta–Udinese (ism.) 4.00 UFC 285, Las
Vegas, Jon Jones–Ciryl Gane (élő)

6.45 Kölyökklub – Animációs összeál-
lítás 9.25 Teleshop 10.15 Praxis – Az
egészség és az igazság nyomában
Erős Antóniával – Egészségügyi infor-
mációs magazin, 2/2. (ism.) 11.00 Au-
togram – Autósmagazin 11.40 Gólki-
rályság – Ma gyar vígjátéksorozat, 8.
13.05 Doktor Murphy – Ame ri kai film-
sorozat, 4/13–14. Sorsfordulat 15.25
Fogadom – Ame ri kai romantikus film
18.00 RTL Híradó – Esti kiadás (élő)
19.00 Fókusz Plusz 20.00 Gólkirály-
ság – Ma gyar vígjátéksorozat, 9.
21.10 Hazárd megye lordjai – Ame ri -
kai akcióvígjáték 23.30 Tűzfal – Ame -
ri kai thriller 1.50 Keleti bosszú – Ame -
ri kai–né met akciófilm 4.00 CSI: New
York-i helyszínelők – Ame ri kai krimi-
sorozat, 3/22.

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.10 Reggeli beszélgetés 9.10 Segít-
hetünk? (ism.) 10.05 Itt élünk 11.05
Megmaradni (ism.) 11.30, 23.05 Vati-
káni Rádió 12.05 Egyházi hírek 12.20
Evangélium; Szólj, Uram! 12.40 Név-
nap; Kalendárium 13.05 „Nosztalgiáz-
zunk Laci atyával” (ism.) 14.05 Líceu-
mi krónika (ism.) 14.35 Gaudete
(ism.) 15.05 Zöld hullám (ism.) 15.30
Öku me né 16.05 Kávéház 17.00 Re-
gionális hírek 17.15 Regionális sport-
hírek 17.30 Kapcsolj rá! 18.00 Rózsa-
füzér 18.35 Hét nap 19.15 Könyvek
könyve 19.40 Esti mese 20.10 Beszé-
lő könyvek 20.35 Szerzetesek félórája
(ism.) 21.05 Zene mesterei 22.05 Ká-
véház 23.20 Zenei összeállítás

5.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 7.00 Híradó 8.00 Sajtó-
klub (ism.) 9.00 Háború Ukrajnában
(ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: A két gróf Andrássy Gyula, 3–
4. rész R.: Géczy Dávid 12.00 Híradó
13.00 Célpont (ism.) 14.00 Vezércikk
– Olvasunk a sorok között (ism.)
15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.00
Híradó 17.30 Szélesvásznú történe-
lem – Szerelem második vérig 18.30
Híradó 19.10 Szerelem második vérig
(1988) R.: Dobray György 21.10 Poli-
tikai hobbista 22.15 Híradó 22.50
Svenk 23.10 Globál 24.00 Radar ráa-
dás 1.00 Hazahúzó 2.00 Televíziós
vásárlás 3.00 Vetítő (ism.): A két gróf
Andrássy Gyula, 3–4. rész 4.00 Poli-
tikai hobbista (ism.) 4.40 Svenk (ism.)

6.00 Észbontó verdák, 11–12. 6.55
Próbaút négykeréken, 6. 8.00 A vasút
forradalma, 3. 8.55 Történelmi pilla-
natok, 28. 9.00 18 kerékkel Indoné-
ziában, 6–7. 11.00 Beépített főnök –
Nagy-Britannia, 4–5. 13.00 Mérnöki
katasztrófák, 2/1. 14.00 Élet a fagy-
pont alatt, 6/3. 15.00 Amerika szige-
tei, 1. 16.00 Fikció vagy valóság, 5/4.
17.00 Kódolt katasztrófák, 5. 18.00
Antropocén-Az ember színre lép, 3.
19.05 A 90-es évek Amerikája, 7.
20.00 Lucky! – Bernie Ecclestone és
a Formula–1 története, 1. 21.00 A jár-
vány, ami megrázta a világot 22.30
Hiroshima igaz története 23.30 D-
nap: Epilógus, 1. 0.25 D-nap: Epiló-
gus, 2. 1.20 Kódolt katasztrófák, 5.
2.10 A 90-es évek Amerikája, 7.

8.05 A gumimacik 8.30 Balu kapitány
kalandja 9.00 Trendmánia – Stílus-
magazin 9.35 Beauty Secrets – Dr.
Phillips-Csernus Krisztinával – Élet-
módmagazin 10.15 Brandépítők –
Életmódmagazin 10.50 Konstruktíva
Extra: Hol jártunk? – Utazási magazin
11.30 Poggyász 12.05 Értékteremtők
– Életmódmagazin 12.45 Zorro álarca
– Ame ri kai–né met kalandfilm 15.45
Columbo: A recept: gyilkosság –
Ame ri kai krimi 18.00 Tények 18.55
Tények Plusz 20.00 Én és a herce-
gem – Ame ri kai–cseh filmvígjáték
22.20 Wanted – Né met–ame ri kai kri-
mi 0.45 13 óra: Bengázi titkos katonái
– Ame ri kai–máltai–marokkói akciófilm
3.15 Rex felügyelő – Olasz–osztrák
akciósorozat, 1–2. (ism.)

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00, 12.00, 16.30
Régió krónika 7.00–9.00 Kontinentális
reggeli 9.00 Hírek 9.10 Nomád 10.00
Hírek 10.10 Mozaik (ism.) 11.00 Hírek
11.10 Találkozások (ism.) 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Határ-
talan 15.00–17.00 Svédasztal 17.00
Hírek 17.10 Művészbejáró (ism.)
18.00 Hírek 18.10 Katolikus kitekintő
19.00 Régió krónika 19.30 Esti nyu-
galom 20.00 Hírek 20.10 Ismerjük
meg egymást! (ism.) 21.00 Hírek
21.10 Mindennapi irodalom 22.00 Hí-
rek 22.10 Zenesáv

8.55 MMA-portré 9.55 Koronás sas
10.55, 11.30 Utazások Skócia szige-
tein 12.05 A világ madártávlatból
13.10 Csehország madártávlatból –
Cseh ism.-terj. sorozat. A hegyek ta-
vai 13.45 Mestersége színész 14.35
Antipygmalion, avagy a szobrász ál-
ma – Ma gyar tévéjáték 15.25 Akiket a
háló megfogott – Hagyományos kis-
szerszámos halászat a Duna magyar-
országi alsó szakaszán – Ma gyar
ism.-terj. film 15.50 Solymászat, mint
élő emberi örökség – Ma gyar ism.-
terj. film 16.20 Kritika 16.55 Kastély-
körút 17.25 Ma gyar nők 18.00 Kontúr
18.45 Agenda 19.00 Pusztaház örö-
kösei, 4. 20.00 M5 História 20.50
Pozsgai Zsolt: Jávor hajnalai 22.20
Szívzűr – Ma gyar filmvígjáték

8.00 Kalandra éhesen 9.00 Elveszett
városok nyomában: Az építészet
mesterei 10.00 Titkok és üzemek
11.00 Dr. Pol állatklinikája 12.00 Eu-
rópa a magasból 13.00 Törzsutas a
világ végén: Elveszve az Andokban
14.00 Tényleg így készül?! – USA –
Popcorn chips és hamburgerzsömle
14.30 Tényleg így készül?! – USA –
Whiskey és kóla 15.00 Tényleg így
készül?! – Rágócukor és paradicsom-
szósz 15.30 Tényleg így készül?! –
An gol muffin és almáspite 16.00,
17.00 Tonhal-csaták: Outer Banks
18.00 Gyáróriások: Jégtörő hajó
19.00 Explorer: A legmélyebb barlang
20.00 Lecsapolt óceán 21.00 Harc a
szabadságért: Nat Turner öröksége
22.00 A bűn kereskedői

9.10 Elmentek otthonról – Fran cia
vígjáték 10.55 Dumb és Dumber – Di-
libogyók, 2. – Ame ri kai vígjáték 12.45
Oviapu, 2. – Ame ri kai vígjáték 14.40
Maci Laci – Ame ri kai–új-zélandi ani-
mációs vígjáték 16.20 A kismenő –
Ame ri kai vígjáték 18.20 Charlie an-
gyalai, 2.: Teljes gázzal – Ame ri kai ak-
cióvígjáték 20.40 Charlie angyalai –
Ame ri kai akciókaland-vígjáték – Fsz.:
Kristen Stewart, Naomi Scott, Ella Ba-
linska, Patrick Stewart, Elizabeth
Banks, Djimon Hounsou, Jo na than
Tucker. R.: Elizabeth Banks 23.00
Halálos fegyver, 3. – Ame ri kai akció-
vígjáték – Fsz.: Mel Gibson, Danny
Glover, Rene Russo, Joe Pesci. R.:
Richard Donner 1.30 A dagadék –
Ame ri kai akcióvígjáték

8.00, 8.30 Havas Dóra: Álmaim cuk-
rászdája 9.00 Sütimester – Ausztrália
10.15 Sütimester – Ausztrália 11.30 A
csokoládé királynője 12.00 Piték és
pudingok 13.00 Pepe egész  séges
desszertjei 13.30 Minden ízében
egészség 14.00 Jamie Oliver: Együtt
karácsonykor 15.00 James Martin – A
Brit-szigetek gasztronómiája 16.00
Véletlenül vega – a világ legfinomabb
zöldséges ételei 16.30 Véletlenül ve-
ga – a világ legfinomabb zöldséges
ételei 17.00 Édes nagyik, finom sütik
17.30 Pepe egész  séges desszertjei
18.00 Minden ízében egészség 18.30
Mindörökké Gordon 19.30 Sütimester
– Ausztrália 20.45 Sütimester –
Ausztrália 22.00 A csokoládé királynő-
je 22.30 Piték és pudingok

8.10 Hanta-palinta – Fran cia vígjáték
10.15 A szerzetes és a fehér kígyó –
Kí nai–hong kon gi akciófilém – Fsz.:
Jet Li, Shengyi Huang. R.: Siu-Tung
Ching 12.15 Eladó a családom –
Ame ri kai vígjáték – R.: Derrick Borte
14.10 Kiképzőtábor – Ka na dai–ame -
ri kai–né met akciófilm – Fsz.: John
Travolta, Nielsen Connie, Samuel L.
Jackson. R.: John McTiernan 16.10
Nagytudásúak, 2. – Fran cia vígjáték –
Fsz.: Isabelle Nanty, Kev Adams. R.:
Pierre-François Martin-Laval 17.55
Borotvaélen – Ame ri kai krimi – Fsz.:
Elizabeth Banks, Sam Worthington.
R.: Leth Asger 20.00 Casino – Ame ri -
kai–fran cia életrajzi dráma – R.: Mar-
tin Scorsese 23.20 Apokalipszis most
– Ame ri kai háborús filmdráma

6.05 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 16–19. 7.55
Agymenők – Ame ri kai vígjátéksoro-
zat, 20–22. 9.10 Sütimester – Brit
gasztroreality, 11/5. 10.25 Sütimester,
11/6. 11.40 Doktor House – Ame ri kai
sorozat, 2/13. 12.40 Doktor House –
Ame ri kai sorozat, 2/14–15. 14.40 Mi
történt az éjjel? – Ame ri kai vígjáték
16.45 Az időutazó felesége – Ame ri -
kai romantikus dráma 18.55 Másna-
posok, 3. – Ame ri kai vígjáték 21.00
Terminátor – Megváltás – Ame ri kai–
né met–an gol akciófilm – Fsz.: Chris-
tian Bale, Sam Worthington. R.: Mcg
23.25 A vörös bolygó – Ame ri kai sci-fi
– Fsz.: Kilmer Val, Carrie-Anne Moss.
R.: Antony Hoffman 1.40 Sütimester –
Brit gasztroreality, 11/5.

8.55 Boerning – Nor vég akcióvígjáték
10.50 Babylon A.D. – Ame ri kai–fran -
cia–an gol sci-fi 12.45 Kiképzőtábor –
Ka na dai–ame ri kai–né met akciófilm –
Fsz.: John Travolta, Nielsen Connie.
R.: John McTiernan 14.45 A titkok
könyvtára, 3. – A Júdás-kehely átka –
Ame ri kai kalandfilm – R.: Jo na than
Frakes 16.40 Bérgyilkosok – Ame ri -
kai–fran cia akciófilm – Fsz.: Antonio
Banderas, Sylvester Stallone. R.: Ric-
hard Donner 19.10 Horgász a pácban
– Fran cia vígjáték – Fsz.: Louis de
Funes, Noelle Adam. R.: Yves Robert
21.00 A lény – Ame ri kai sci-fi – Fsz.:
Ben Kingsley, Mi chael Madsen, Na-
tasha Henstridge. R.: Roger Donald-
son 22.55 Buliszerviz 2: Taj előmene-
tele – Ame ri kai romantikus vígjáték

Kanadai dokumentumfilm (2019) • A történelem bizonyos feje-
zetei a családi krónikákon keresztül léteznek emlékezetünkben.
Nekem például azok a képek rögzültek, amiket nagymamám
„mesélt”, azért is idézőjelbe téve a szót, mert mindig kijelentette:
„nem mese ez”. A most látható film a normandiai partraszállást
mutatja be, de sokféle szempontból. Talán nem jó mindig fölidéz-
ni, mi történt, de ha léteznek mozgóképek, akkor ez folyton foly-
vást megtörténik. Talán olykor a felejtés többet segítene a trau-
mák, a már-már feldolgozhatatlan események feldolgozásában.
Ki tudja? Mindenesetre most az úgynevezett D-nap kerül a kö-
zéppontba, azaz 1944. június 6-a, amikor a második világháború
egyik legfontosabb hadművelete zajlott Normandiában. Korabeli
felvételek, a résztvevőkkel készült interjúk teszik még érdekeseb-
bé a filmet. (gá)
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Szeretném, ha mindenki érezné, hogy szereti az Isten, 
aki Fiát adta értünk 

és aki megmutatta nekünk határtalan szeretetét.
XVI. Benedek pápa

n A NAP MŰSORA

MértékadóS Z O M B A T –  2 0 2 3 .  m á r c i u s  4 . . .

Spektrum – 23.30

D-nap: Epilógus



16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.50 Családi kör (ism.)
17.50 Főmenü mini
17.54 Álmok álmodói
18.01 Mindennapi (ism.)
18.02 Neked szól!
18.08 Mindennapi (ism.)
18.09 Világ-Vallás
18.25 Mindennapi (ism.)
18.26 De őszintén!
18.33 Rome Reports
18.55 Mindennapi
19.00 Lét-Ige – protestáns magazin
19.28 Isten kezében
19.55 Katolikus Krónika
10.24 Időjárás-jelentés
10.27 Agapé mini
10.30 Jézus és...
11.05 Püspökök a Néphadseregben
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.55 Jó ebédhez szól a nóta
13.25 Ízőrzők – Takarékos konyha
13.55 Itthon vagy!
14.15 Álmok álmodói
14.30 A szeleburdi család – Ma gyar

családi film
15.46 Édes anyanyelvünk (ism.)
16.00 Hatoslottó sorsolás
16.15 Hogy volt?!
17.08 SzerencsePerc (ism.)
17.09 Zenés Önök kérték válogatás
17.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Családi kör
19.35 Főmenü mini
19.45 Magyarország, szeretlek!
21.00 Kék, kék, kék – Ma gyar tévé-

film
22.13 Kenó
22.14 Időjárás-jelentés
22.20 A burzsoázia diszkrét bája –

Olasz–fran cia–spa nyol filmklasz-
szikus

10.05 Halál a Paradicsomban, I., 8/3.
11.05 Tízparancsolat, 10/2.
12.05 Hogy volt?!
13.00 Álmok álmodói
13.05 Divat & dizájn
13.35 Noé barátai
14.00 Ma gyar Krónika
14.30 Itthon vagy! (ism.)

15.55 Ma gyar világ (ism.)
16.20 Élő egyház (ism.)
16.45 Esély – Fogyatékkal élőkről

szóló magazin (ism.)
17.10 Világ (ism.)
17.30 Időjárás-jelentés
17.40 Noé barátai (ism.)
18.10 Kontúr (ism.)
18.55 Ízőrzők – Takarékos konyha –

Ma gyar ismeretterjesztő filmsoro-
zat, 20/8. (ism.)

19.30 Borbás Marcsi szakácskönyve
(ism.)

10.00 Főmenü
11.00 Ma gyar világ (ism.)
11.30 Szerelmes földrajz – Szilágyi

Áron (ism.)
12.05 Mahler Budapesten – Ma gyar

dokumentumfilm
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Magyarország ma (ism.)
13.50 Álmok álmodói
14.00 M4 SPORT+
22.05 Válaszút vándora: Kallós Zol-

tán öröksége – Ma gyar dokumen-
tumfilm-sorozat, 2/2.

23.00 A Nagyok (ism.)
23.35 Hogy volt?! (ism.)
10.30 Öt kontinens – Egy nemzet, a

világ magyarságát összefogó mű-
sor (ism.)

10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 MMA portré – Változatok a re-

ményre – Kalász Márton költő,
író, műfordító (ism.)

12.25 A szeleburdi család – Ma gyar
családi film (ism.)

13.40 Mahler Budapesten – Ma gyar
dokumentumfilm (ism.)

14.30 Kastélyok-kúriák – Ma gyar is-
meretterjesztő filmsorozat. Mar-
tonvásár, Mór, Csákvár

15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk – Betű-

szók helyesírása
15.35 Itthon vagy! – Tiszazug –

Martfű és vidéke

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma dél  előtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó 10.30
Hírek 10.33 Summa – Gazdasági ma-
gazin (ism.) 11.00 Hír  adó 11.20 Időjá-
rás 11.22 Most történik 11.30 Hírek
11.33 Család’23 – Magazin 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Hír  adó 12.45 Idő-
járás 13.00 Hír  adó 12.50–17.50 Ma
dél  után; Benne: 13.00 Hír  adó 13.20
Időjárás-jelentés 13.30 Hírek 14.00
Hír  adó 14.20 Időjárás-jelentés 14.30
Hírek 14.33 Család’21 – Magazin
(ism.) 15.00 Hír  adó 15.20 Időjárás-je-
lentés 15.30 Hírek 15.33 Kárpát-me-
dence 16.00 Hír  adó 16.30 Hírek
16.33 Magyarország ma (ism.) 17.00
Hír  adó 17.30 Hírek 17.33 Summa
(ism.) 17.50–21.50 Ma este; Benne:
18.00 Hír  adó 18.35 Időjárás-jelentés
19.00 Hírek 19.30 Hír  adó 21.00 Hír -
adó 21.22 V4 Hír  adó 21.30 Világhíra-
dó 22.00 Hír  adó 22.40–24.00 Ma éj-
jel; Benne: 23.00 Hír  adó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.34 Napi evangélium 5.40 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.04
Meghívó – kulturális magazin (ism.)
7.58 Műsorajánló 8.04 Templom-tér-
kép – templomok és közösségek a
Kárpát-medencében és a nagyvilág-
ban 8.30 Mesebolt 9.04 A vasárnap
muzsikusa 10.04 Szentmise 11.04
Egyházzenei áhítat 11.30 Édesanyám
főztje 12.00 Harangszó 12.01 Úran-
gyala-imádság 12.08 Napi evangé-
lium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 12.30 „Valaki ír a ke-
zeddel” – irodalmi összeállítás 13.04
Hagyományok éltetői 13.30 Olvasó-
jegy 14.04 Vendég-oldal – válogatás
a Szent István Rádió műsorából
15.04 Kvaterka 16.04 Nyelvédesa-
nyánk – anyanyelvi rovat 16.30 Ke-
resztény Közéleti Akadémia 17.04
Zene-közelben – Juhász Előd műsora
18.04 Liturgikus énekek 18.30 Hírtü-
kör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Ha-
rangszó 19.01 Rózsafüzér-imádság
19.35 Esti mese 19.58 Műsorajánló
20.04 Zenei barangolás 21.04 Ma -
gyar csillagok 21.30 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora 21.50 Napi
evangélium (ism.) 22.04 Házimuzsika
a Délibáb utcában – házigazda: Ju-
hász Előd (ism.) 23.00 Szóról-szóval
– anyanyelvápolók műsora. Alapító
szerkesztő: Deme László (ism.) 23.30
Zenei kincsestár 0.03 Angyalok cite-
ráján 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Va-
sárnapi újság 8.30 Új világ – külpolitikai
9.05 Kabarématiné 9.30 Korkóstoló
10.00 Krónika 10.00 Római katolikus
szentmise a bicskei Szentháromság-
templomból. A misét bemutatja P.
Burbela Gergely (Grzegorz Ludwik) SVD, verbita atya,
plébános 11.00 Krónika 11.05 Gondolat-jel 11.55 Harang-
szöveg 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli krónika 12.40
Sport  hírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.00 Jó
ebédhez szól a nóta! 13.35 30 perc alatt a Föld körül 14.00
Krónika 14.05 Családok, történetek 15.00 Krónika 15.05
Nagyítás 15.30 Kívánságkosár 17.50 Közlekedés 17.55
Sport  hírek 18.00 Krónika 18.00 Határok nélkül 18.30 Iro-
dalmi újság 19.00 Krónika 19.05 Vasárnapi újság – váloga-
tás 20.00 Krónika 20.10 Esti mese 20.25 Vers napról napra
20.30 Jelenlét 21.00 Krónika 21.05 Sportvilág+ 21.30 Do-
minic Boot összeomlása 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág
23.00 Krónika 23.05 Sportvilág hírek 23.05 Egy hazában
24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Regényes történelem
0.30 Egyszer volt... 1.00 100 éve történt... 1.30 XX. száza-
di történelem 2.00 Gondolat-jel 3.00 30 éve szabadon

6.05 Hang-fogó 10.30 Fanfár – Minden, ami
fúvós 11.00 Kezdőhang. Gyermek- és ifjúsá-
gi műsorok Becze Szilviával 12.00 Hírek
12.05 Énekelj velünk! 12.35 Bravissimo. Ez
történt ezen a héten a világ hangversenyter-
meiben 15.00 Hírek 15.05 Régizenei kalan-

dozások. Vashegyi György vendége Károlyi Katalin ének-
művész Szerk.: Kecskés Barbara 16.00 Lemezelő – nem
csak gyűjtőknek 17.30 Zenei találkozások 18.30 Muzsikus-
legendák. Wilhelm Backhaus zongoraművész 19.35 Clau-
dio Monteverdi: Vespro della Beata Vergine. Ea.: Dorothee
Mields, Anna Kellnhofer (szoprán), Amarcord Együttes,
Hamburgi Monteverdi kórus, Elbipolis Barokk Zenekar,
vez.: Antonius Adamske 21.00 A Diotima Vonósnégyes
hangversenye. Tagjai: Yun-Peng Zhao, Léo Marillier (hege-
dű), Franck Chevalier (mélyhegedű), Pierre Morlet (gor-
donka), 1. Franz Schubert: D-dúr vonósnégyes D. 74, 2.
Alexander von Zemlinsky: A-dúr vonósnégyes op. 4/1
22.00 Új Zenei Újság 23.00 EBU Jazz. A Caminero Quintet
koncertje. Tagjai: Pablo Martin Caminero (bőgő), Carlos
Martín (harsona, ének), Ariel Bringuez (szaxofon), Moises
B. Sanchez (zongora), Michael Olivera (dob). Pablo Martin
Caminero szerzeményei, 1. Blues para Gerardo Nunez, 2.
Manoli, 3. FKOTR 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 Mesterségünk a tanítás 1.55 Ne féljetek! 2.00 Szentségimádás 2.55 Igéző
3.00 Az irgalmasság órája 3.30 Iránytű 4.15 Megújulás 5.00 Fájdalmas rózsa-
füzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reg-
geli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg gyermekekért 6.57 Hír-
percek 7.02 Igéző 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor 8.25 A mi rádiónk hí-
rei 8.30 Ökumenikus lapszemle 8.55 Hírpercek 9.00 Aktuális 9.55 Hírpercek
10.00 Aktuális 10.25 Hírpercek 10.30 Szentmise – Budapest XI., Boldog
Meszlényi Zoltán-templom 11.30 Zsolozsma – olvasmányos és napközi ima-
óra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Dicsősé-
ges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.25 Üdvözlégy oltáriszent-
ség! 13.35 Legyetek apostolok! 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Kocsis Imre
atya Szentírás-magyarázata 14.15 Litánia 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00
Az irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hit-
valló 16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 A hit kapuja 17.35 Köznap
17.55 Hírpercek 18.00 Kincsesláda 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozs-
ma – esti dicséret 19.25 Mesék ma gyar szentek életéről 19.45 Hírpercek 19.55
Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Aktuális 20.40
Van egy jó hírem 20.55 Hírpercek 21.05 Az élet forrása 21.55 Hírpercek 22.00
Felvidéki beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Mégis
szeretni 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.30 Forma–3 – Bahrein – Sprintfu-
tam (ism.) 5.25 Forma–2 – Bahrein –
Sprintfutam (ism.) 6.30 GÓÓÓL!
(ism.) 7.30 Múlt és jelen – Gulyás
László beszélgetése Varga József
labdarúgóval 8.00 Fedettpályás atlé-
tikai Eb – Isztambul (élő) 9.45 For-
ma–3 – Bahrein – Főfutam (élő)
10.45 Fedettpályás atlétikai Eb (élő)
11.15 Forma–2 – Bahrein – Főfutam
(élő) 12.35 Jövünk! 13.05 UEFA BL-
magazin 13.35 Forma–1 – Bahreini
Nagydíj – Időmérő edzés (ism.) 15.00
Forma–1 – Bahreini Nagydíj – Pilóta-
parádé (felv.) 15.25 M4 Sport Stúdió
16.00 Forma–1 – Bahreini Nagydíj –
Futam (élő) 18.00 M4 Sport Stúdió
18.15 Felvezető 18.30 Labdarúgás –
OTP Bank Liga (élő) 20.30 Értékelő
20.45 SPORT7 21.35 Forma–1 –
Bahreini Nagydíj – Futam (ism.) 23.40
Fedettpályás atlétikai Eb (ism.) 1.00
Labdarúgás (ism.) 4.35 Építők (ism.)

ÖRÖMHÍR
MINDENKINEK!

5.00 Pom-Pom meséi 5.05 A kockás-
fülű nyúl 5.10 Stop! Közlekedj oko-
san! 5.15 Benedek Elek meséi 5.25
Töf-Töf elefánt 5.35 Noddy Játékvá-
rosban 5.45 Milo 6.10 Kívánj most!
6.35 Leo da Vinci 7.00 Pipp és Polli
7.10 Maja, a méhecske 7.35 Raju, a
riksa 7.50 DOODLEBOO 8.00 M2
matricák – Baltazár-bazár 8.05 Pöt-
tömMag Tilda 8.10 Zou 8.35 Betűvető
8.40 Rókus és Rézi 9.05 Zoom, a fe-
hér delfin 9.30 Babi kávézója 9.50 Je-
remy, a Szuperkaribu 10.15 Alvin és a
mókusok 10.40 Ernest és Célestine
11.10 Pocoyo 11.15 M2 matricák –
Baltazár-bazár 11.25 Denver, az utol-
só dinoszaurusz 11.35 Múmin-völgyi
kalandok 12.00 Game Keepers- A já-
ték őrzői 12.25 Gofri, a csodakutya
12.50 Arthur és a kerekasztal gyer-
mekei 13.15 H2O: Egy vízcsepp elég
14.05 Andy vízi kalandjai 14.20 Yakari
14.35 Tom és Lili 14.50 A sóhercegnő
15.50 Pat, a kutya 15.54 A kis Mala-
bar 16.05 Zou 16.25 Zoom, a fehér
delfin 16.55 Babi kávézója 17.15 Je-
remy, a Szuperkaribu 17.40 Alvin és a
mókusok 18.05 Egy év Hoppifalván
19.15 Bohókás professzor 19.25
Sam, a tűzoltó 19.35 Peppa malac
19.50 Summer és Todd vidám tanyája 

20.10 Stiló − Vavra Bence + Kozma
Kata (ism.) 20.40 EZ így OK?! 21.15
Filmklub ajánló 21.19 Pat Garrett és
Billy, a Kölyök − Ame ri kai westernfilm
23.20 Filmklub 23.50 Elektrip 2.20 Fő-
próba (ism.) 2.50 Akusztik 3.55 Hul-
lámhossz − Oliver From Earth, 2. 4.05
Hullámhossz 4.25 KiberMa (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.40 A nevelés az élet
szolgálata 9.30 Imaszándék-fogadás
– 06-1-704-4444 (élő) 10.00, 17.00
Szentmise 11.30, 18.30, 22.30 Zso-
lozsma 12.00 Ferenc pápa üzenete
Rómából 12.20 Budai hét 12.35 Ima-
maraton – Rózsafüzér Szűzanya,
Dél-Korea 13.25 Szentségimádás
14.00 Lélekemelő Károly atyával
15.00 Irgalmasság órája 15.30 Gye-
reksarok 16.00 Általános kihallgatás
Rómából (ism.) 19.00 Le(g)ó mesék
19.15 Beszéljük meg! (ism.) 20.30,
23.10 Szeretetláng 20.45 Budai hét
21.00 Mária köszöntő 21.30 Lelkesít-
ő (ism.) 22.45 Montserrat jezsuita be-
szélgetések (ism.) 23.25 Élő liturgia
(ism.) 23.40 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 7.00 Szent-
mise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió ma-
gyar adása 8.20 Telethon – együtt a
katolikus televízió fennmaradásáért
(06 1 / 780 80 85) 8.30 Vasárnapi
szentmise (élő) 09.30 Telethon 12.00
Angelus – Ferenc pápa Úrangyala
imádsága (élő) 12.20 Telethon 14.00
EWTN Daily Mass – angol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére 15.30 Telethon
18.30 Angelica anya tanítása 19.30
Telethon – Hálaadás 21.00 HALAD-
JUNK EGYÜTT! – fiatalon egy szino-
dális Egyházért 22.00 Az 52. Nemzet-
közi Eucharisztikus Kongresszus
megnyitója (ism.)

6.00 UFC 285, Las Vegas, Jon Jo-
nes–Ciryl Gane (élő) 7.30, 10.00 Te-
levíziós vásárlás 9.00 Heti helyzet
(ism.) 11.00 Csillagok között (ism.)
12.30 Sportverda 13.30 NBA Action,
20. 14.00 Kézilabda – Bundesliga, 22.
forduló, Magdeburg–Füchse Berlin
(élő) 15.45 Kézilabda – Handball Dia-
ries–Luc Steins 16.00 Kézilabda –
Bundesliga, 22. forduló, Flensburg–
Hamburg (élő) 17.45 Harmadik félidő
– Kézilabdaműsor (élő) 19.15 Építők
– A Telekom Veszprém hivatalos klub-
tévéje (ism.) 19.45 Darts – Kilencnyi-
lasok a Sport TV-n, 1. 20.00 Darts UK
Open, 3. nap (élő) 24.00 Cselgáncs.
2. nap, Grand Slam-verseny 2.30
Labdarúgás – Olasz bajnokság, 24.
forduló, Roma–Juventus (ism.)

6.40 Kölyökklub 9.00 Teleshop 9.55 A
Muzsika TV bemutatja! – Zenés szó-
rakoztató összeállítás 10.25 A dadus
– Ame ri kai vígjátéksorozat–11. 11.45
Célirány, 1. 12.30 XXI. század – a le-
gendák velünk élnek – Magyarok
Vietnámban (ism.) 13.05 Házon kívül
(ism.) 13.40 Én és a hercegem, 4. –
Elefántkaland – Ame ri kai romantikus
vígjáték 15.45 Kémecském – Ame ri -
kai akcióvígjáték 18.00 RTL Híradó –
Esti kiadás (élő) 19.00 Cápák között
– Üzleti show-műsor, 5/9. 20.30 Meg
– Az őscápa – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Jason Statham, Ruby Rose,
Bingbing Li, Rainn Wilson, Cliff Curtis.
R.: Jon Turteltaub 22.45 A mestergyil-
kos – Ame ri kai akciófilm 0.50 Dzsun-
gel – Ame ri kai–auszt rál kalandfilm

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek,
szent életű emberek 7.10, 12.05,
18.40 Egyházi hírek 7.20 Evangélium
7.35 Könyvek-könyve (ism.) 8.05 Év-
ezredek asztalánál (ism.) 8.30 Szerze-
tesek félórája 9.05 Öku me né (ism.)
9.50 Gondolatok 10.00 Szentmise
11.30 Vatikáni Rádió (ism.) 12.15
Evangélium; Szólj, Uram! 12.40 Név-
nap; Kalendárium 13.05, 19.50, 23.35
Hétvégi levél 13.15 Ma gyar nóta
14.05 Cseperedő (ism.) 14.30 Sziluett
15.05 Krisztus-kereszt az erdőn 16.05
Hangoló 16.35 Kívánságműsor 17.00
Regionális hírek 17.15 Érték-adó
18.00 Rózsafüzér 18.50 Esti mese
19.05 Andante 20.10 Múltunk pillérei
(ism.) 21.05 Itt élünk (ism.) 22.05 Egy-
házfórum (ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 7.00 Híradó 7.30 Svenk
(ism.) 8.00 Vezércikk – Olvasunk a
sorok között (ism.) 9.00 Globál (ism.)
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Szé-
lesvásznú történelem (ism.) – Szere-
lem második vérig 12.00 Híradó
12.30 Európai híradó 13.00 Szerelem
második vérig (ism.) (1988) R.: Dob-
ray György 15.00 Híradó 15.30 Palá-
ver 17.00 Híradó 17.30 Politikai hob-
bista (ism.) 18.30 Híradó 19.10 Sajtó-
klub 20.10 Célpont 21.10 Bayer show
22.15 Híradó 22.50 Európai híradó
(ism.) 23.10 Vetítő 24.00 Bayer show
(ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Televíziós
vásárlás 3.00 Politikai hobbista (ism.)
4.00 Célpont (ism.) 4.40 Háború Uk-
rajnában (ism.)

7.40 Teszteld a tudásod, 1. 8.00 A
vasút forradalma, 4. 8.55 Történelmi
pillanatok, 14. 9.00 A vademberek
Ben Fogle-lal, 5–6. 11.00 Várfoglalók,
5–6. 12.00 Brit kastélyok titkai, 3.
13.00 Mérnöki katasztrófák, 2/2.
14.00 Élet a fagypont alatt, 6/4. 15.00
Amerika szigetei, 2. 16.00 Fikció vagy
valóság, 5/5. 17.00 Történelmi pilla-
natok, 2. 17.05 Történelmi pillanatok,
7. 17.10 Történelmi pillanatok, 10.
17.15 Az igazi Vadászat a Vörös Ok-
tóberre, 1–2. 19.05 A 90-es évek
Amerikája, 8. 20.00 Lucky! – Bernie
Ecclestone és a Formula–1 története,
2. 21.00 Az orosz forradalom 22.00
Volt egyszer egy Vadkelet – Emir
Kusturicával, 1. 23.05 Rácsok mögött:
a világ legkeményebb börtönei, 2.

8.15 Kacsamesék 8.40 A gumimacik
9.05 Balu kapitány kalandja 9.35
Sztárok a reptéren – Szórakoztató
műsor 10.15 Több mint TestŐr – Élet-
módmagazin 10.50 Életmódi 11.30
SuperCar – Autós magazin 12.05
Mestersége: Intelligencia – Ismeret-
terjesztő magazin 12.45 Sikeres le-
szek – Az álláskeresők műsora –
Életmódmagazin 13.20 Villámtolvaj –
Percy Jackson és az olimposziak –
Ame ri kai–ka na dai–an gol fantasztikus
film 15.55 Csak semmi pánik – Ma -
gyar filmvígjáték 18.00 Tények 18.55
Tények Plusz 19.30 Sztárban Sztár –
Zenés szórakoztató műsor 22.50 Vad
esküvő – Ame ri kai filmvígjáték 1.00
Sose növünk fel – Fran cia filmvígjáték
2.50 Rex felügyelő, 3–4. (ism.)

6.00 Hírek 6.20 Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30 Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Régió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 RefTér (ism.) 10.00 Hírek
10.10 Európa szalon (ism.) 11.00
Hírek 11.10 Isten előtt csendesség-
ben 12.00 Régió krónika 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Ha-
tártalan 15.00–17.00 Svédasztal
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek
17.10 Köztünk élnek (ism.) 18.00
Hírek 18.10 Rendelő 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Isten előtt csendesség-
ben (ism.) 21.00 Hírek 21.10 Min-
dennapi irodalom 22.00 Hírek 22.10
Gramofon

8.45 Evangélium 9.10 Folkudvar 9.45
Kunszt 10.10 Ma gyar Krónika 10.45
Álomkertek – Né met ism.-terj. sorozat.
Karintia-Ausztria 11.10 Álomkertek –
Né met ism.-terj. sorozat. Wales 11.45
Klasszikusok délidőben 12.35 Kézmű-
vek 12.50 MMA-portré 13.50 Opera
Café 14.25 A Nagyok 14.50 Egy perc
híradó 14.55 Anno 15.35 A persely,
avagy egy görbe nap Budapesten –
Ma gyar tévéjáték 16.35 Erdei utakon
Reviczky Gáborral 17.10 Hazajáró
17.40 Multiverzum 18.10 Rejtélyes XX.
század – Kun Miklós műsora 18.45
Agenda 19.00 Pusztaház örökösei, 5.
20.00 Kommentár Klub 21.00 Arrigo
Boito: Mefistofele 23.35 Nemzetközi
Cirkuszfesztivál – Gála 1.55 Agenda
(ism.) 2.10 Kommentár Klub

8.00 Szélsőséges szerelők 9.00 Top
100: Az időjárás legjei 10.00, 10.30,
11.00, 11.30 Tényleg így készül?!
12.00 Meghökkentő történelem 13.00
Meghökkentő történelem 14.00 Meg-
hökkentő történelem – Hogyan rob-
bantsunk ki forradalmat? 15.00 Meg-
hökkentő történelem 16.00 Alaszka:
Az új nemzedék – Megtartó gyökerek
17.00 Vad halak: Az utolsó óriások
nyomában – Túlélni Amazóniát 18.00
A Harmadik Birodalom építményei –
Hitler égi háborúja 19.00 A Harmadik
Birodalom építményei – Hitler angliai
inváziója 20.00 Légi balesetek – újra-
játszva – Air France 447-es járat
21.00 Légi balesetek – újrajátszva
22.00 Hidegháború: Az armageddon
árnyékában

9.00 Oviapu, 2. – Ame ri kai vígjáték
10.50 Maci Laci – Ame ri kai–új-zélandi
animációs vígjáték 12.25 A kismenő –
Ame ri kai vígjáték 14.25 Charlie an-
gyalai, 2.: Teljes gázzal – Ame ri kai ak-
cióvígjáték 16.45 Charlie angyalai –
Ame ri kai akciókaland-vígjáték 19.10
Pearl Harbor – Égi háború – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Ben Affleck, Josh
Hartnett, Kate Beckinsale, William
Lee Scott, Alec Baldwin, Cuba Goo-
ding Jr. R.: Michael Bay 23.00 A fegy-
vertelen katona – Ame ri kai–auszt rál
háborús akciófilm – Fsz.: Andrew
Garfield, Sam Worthington, Vince
Vaughn, Hugo Weaving, Rachel Grif-
fiths, Teresa Palmer, Jacob Warner.
R.: Mel Gibson 1.50 A bátrak háború-
ja – Ame ri kai akciófilm

8.00, 8.30 Véletlenül vega – a világ
legfinomabb zöldséges ételei 9.00
Sütimester – Ausztrália 10.15 Süti-
mester – Ausztrália 11.30 A csokolá-
dé királynője 12.00 Piték és pudingok
13.00 Pepe egész  séges desszertjei
13.30 Minden ízében egészség
14.00 Mindörökké Gordon 15.00 Ja-
mes Martin – A Brit-szigetek gasztro-
nómiája 16.00 Véletlenül vega – a vi-
lág legfinomabb zöldséges ételei
16.30 Véletlenül vega – a világ legfi-
nomabb zöldséges ételei 17.00 Édes
nagyik, finom sütik 17.30 Pepe
egész  séges desszertjei 18.00 Min-
den ízében egészség 18.30 Mind -
örökké Gordon 19.30 Sütimester –
Ausztrália 22.00 A csokoládé király-
nője 22.30 Piték és pudingok

8.45 A gyűrű átka – Né met–olasz–an -
gol–ame ri kai akciófilm, 2. 10.35
Mennydörgő robaj – An gol–ame ri kai–
né met–cseh ak ció thril ler 12.35 Muriel
esküvője – Auszt rál–fran cia romanti-
kus vígjáték – Fsz.: Rachel Griffiths,
Toni Collette. R.: P. J. Hogan 14.40
Totál gáz – Fran cia–ma ce dón akció-
vígjáték – R.: Nicolas Benamou 16.35
Felszarvazták őfelségét – Fran cia–
spa nyol–olasz–NSZK vígjáték – Fsz.:
Louis de Funes, Yves Montand. R.:
Gérard Oury 18.45 Sárkányikrek –
Hong kon gi akciófilm – Fsz.: Jackie
Chan, Maggie Cheung. R.: Hark Tsui,
Ringo Lam 21.00 A hét mesterlövész
– Ame ri kai western –  R.: John Stur-
ges 23.30 Torrente, a törvény két bal-
keze – Spa nyol akcióvígjáték

6.10 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 20–22. 7.35
Agymenők – Ame ri kai vígjátéksoro-
zat, 23–24. 8.25 Sütimester, 7–8.
10.55 Trendközelben – Stílusmagazin
11.25 Doktor House – Ame ri kai soro-
zat, 2/16–17. 13.20 Doktor House –
Ame ri kai sorozat, 2/18. 14.20 Oltári
vőlegény – Ame ri kai romantikus víg-
játék 16.25 Hétmérföldes szerelem –
Ame ri kai romantikus vígjáték 18.40
Terminátor – Megváltás – Ame ri kai–
né met–an gol akciófilm 21.00 Venom
– Ame ri kai akciófilm 23.15 Nászfrász
– Ame ri kai romantikus filmvígjáték –
Fsz.: Robin Williams, John Krasinski.
R.: Ken Kwapis 1.10 Trendközelben –
Stílusmagazin 1.40 Sütimester – Brit
gasztroreality, 7–8.

7.55 Boerning, 2. – Nor vég akcióvíg-
játék 10.05 A harcos útja – Dél-ko re -
ai–új-zélandi akciófilm – Fsz.: Dong-
Gun Jang, Kate Bosworth. R.:
Sngmoo Lee 11.50 Superhero Movie
– Ame ri kai akcióvígjáték – Fsz.: Dra-
ke Bell, Leslie Nielsen. R.: Craig Ma-
zin 13.30 Az éhezők viadala – Ame ri -
kai kalandfilm – R.: Gary Ross 16.15
Reszkess, Amerika! – Fran cia–ame ri -
kai vígjáték – Fsz.: Christian Clavier,
Jean Reno. R.: Jean-Marie Poiré
18.10 A titkok könyvtára, 3. – A Jú-
dás-kehely átka – Ame ri kai kalandfilm
– R.: Jo na than Frakes 20.00 Honey –
Ame ri kai filmdráma – R.: Bille Wood-
ruff 21.50 Az ázsiai kapcsolat – Thai-
földi–ame ri kai akciófilm 23.45 Mada-
rak – Ame ri kai thriller

M2 – 21.19

Pat Garrett 
és Billy, 
a kölyök
Amerikai western (1973)
•Barátságban nincs par-
don: ha két ember egy-
szer szövetséget köt, az
örökre szól – akkor is, ha
a világ perzselődik fel
körülöttük. Pat Garrett
(James Coburn) és Billy,
a kölyök (Kris Kristof-
ferson) egykor veszélyes
útonállóként járták a

vadnyugatot. Az idősebb férfi egy nap úgy dönt, a törvényes
rend oldalára áll. Barátjával sajátos fogócska kezdődik: prérin,
fogdán, akasztófán és poros telepesfalvakon keresztül vezet út-
juk, s mindvégig tudják, egyiküknek meg kell halnia. Sam Pec-
kinpah komor westernre messziről elkerüli a „klasszikus vad-
nyugat” gáncstalan hőseit, helyettük valódi figurákat mutat be,
akik ravaszak, számítóak és habozás nélkül lelőnek bárkit, aki az
útjukba áll. Hát igen: barátságban nincs pardon. (Paksa)
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Krisztus és az Egyház műve soha nem visszafelé halad, 
hanem mindig előre mutat.

XVI. Benedek pápa

n A NAP MŰSORA



NAPTÁRAINK
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AZ ÚJ EMBER 
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Új Ember Kalendárium  
1190 Ft helyett 790 Ft
Új Ember zsebnaptár  
790 Ft helyett 490 Ft

Liturgikus asztali naptár  
790 Ft helyett 490 Ft

Egylapos falinaptár 50 Ft
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